
 

 

VALSTYBINĖS GELEŽINKELIO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL SPECIALIŲJŲ PAVOJINGŲ KROVINIŲ VEŽIMO 1520 MILIMETRŲ 

PLOČIO VĖŽĖS GELEŽINKELIAIS LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE 

SAUGOS UŽTIKRINIMO REIKALAVIMŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. spalio 29 d. Nr. V-769 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gegužės 21 d. nutarimo 

Nr. 704 „Dėl įgaliojimų suteikimo pavojingųjų krovinių vežimo automobilių ir geležinkelių 

keliais ir su tuo susijusios veiklos srityse“ (Žin., 2002, Nr. 52-2014; 2011, Nr. 165-7865) 

1.9.8 punktu: 

1. T v i r t i n u  Specialiuosius pavojingų krovinių vežimo 1520 milimetrų pločio vėžės 

geležinkeliais Lietuvos Respublikos teritorijoje saugos užtikrinimo reikalavimus 

(pridedama)*. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2012 m. lapkričio 1 d. 

 

 

VIRŠININKAS  ROBERTAS ŠERĖNAS 

 

_______________ 

* Specialiųjų pavojingų krovinių vežimo 1520 milimetrų pločio vėžės geležinkeliais 

Lietuvos Respublikos teritorijoje saugos užtikrinimo reikalavimų priedas skelbiamas 

„Valstybės žinių“ interneto tinklalapyje www.valstybes-zinios.lt. 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BC086C7172D5


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie  

Susisiekimo ministerijos viršininko  

2012 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. V-769 

 

SPECIALIEJI PAVOJINGŲ KROVINIŲ VEŽIMO 1520 MILIMETRŲ PLOČIO 

VĖŽĖS GELEŽINKELIAIS LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE SAUGOS 

UŽTIKRINIMO REIKALAVIMAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Specialieji pavojingų krovinių vežimo 1520 milimetrų pločio vėžės geležinkeliais 

Lietuvos Respublikos teritorijoje saugos užtikrinimo reikalavimai (toliau – Reikalavimai) 

nustato papildomus įrašus važtos dokumentuose ir cisterninių vagonų eksploatacinius 

ypatumus pavojingų krovinių siuntėjams, pavojingų krovinių gavėjams ir pavojingų krovinių 

vežėjams. 

2. Vartojamos sąvokos: 

Avarinė kortelė – tai nustatytos formos dokumentas, kuriame nurodyti geležinkelių 

transporto darbuotojų ir specialiųjų padalinių veiksmai, likviduojant avarines situacijas ar 

avarijas vežant pavojingus krovinius geležinkelių transportu. Kiekvienos avarinės kortelės 

aprašymas pateikiamas Saugos ir avarinių situacijų ar avarijos padarinių likvidavimo, vežant 

geležinkeliais pavojingus krovinius, taisyklėse, patvirtintose viešosios geležinkelių 

infrastruktūros valdytojo ir skelbiamose AB „Lietuvos geležinkeliai“ interneto tinklalapyje 

(www.litrail.lt). 

Apsauginiai vagonai – tai minimalus skaičius tuščių ar nepavojingais kroviniais 

pakrautų vagonų, kurie skiria vagoną su pavojingu kroviniu nuo lokomotyvo ir vagonų su 

žmonėmis. 

3. Kitos vartojamos sąvokos Lietuvos Respublikos pavojingųjų krovinių vežimo 

automobilių, geležinkelių ir vidaus vandenų keliais įstatyme (Žin., 2001, Nr. 111-4022; 2011, 

Nr. 71-3368), Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto eismo saugos įstatyme (Žin., 

2004, Nr. 4-27; 2006, Nr. 42-1505) ir kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose 

geležinkelių transporto klausimus. 

 

II. PAPILDOMI ĮRAŠAI PAVOJINGŲ KROVINIŲ VAŽTOS DOKUMENTUOSE 

 

4. Pavojingų krovinių siuntėjas pavojingų krovinių važtos dokumentų skiltyje „Krovinio 

pavadinimas“ be duomenų, kurie turi būti pateikti pagal Tarptautinio vežimo geležinkeliais 

sutarties (COTIF) C priedėlio „Pavojingų krovinių tarptautinio vežimo geležinkeliais 

taisyklės“ (RID) reikalavimus, turi nurodyti: 

4.1. pavojingo krovinio avarinės kortelės numerį. Šis numeris nurodytas Reikalavimų 

priedo (toliau – priedas) 3 skiltyje. Jeigu priedo 3 skiltyje avarinės kortelės numeris 

nenurodytas, tai pavojingo krovinio siuntėjas privalo parengti naują avarinę kortelę šiam 

kroviniui ir pridėti ją prie važtos dokumentų; 

4.2. apsauginių vagonų skaičių. Šis skaičius nurodytas priedo 4 skiltyje; 

4.3. vagono su pavojingu kroviniu leidimo nuo skirstomųjų kalnelių sąlygas. Šios 

sąlygos nurodytos priedo 5 skiltyje. 

5. Apsauginių vagonų skaičius priedo 4 skiltyje turi būti aiškinamas taip: 

5.1. pirmas skaičius reiškia tuščių arba pakrautų vagonų su nepavojingais kroviniais 

skaičių, skiriantį vagoną su pavojingu kroviniu nuo lokomotyvo (jeigu šis skaičius turi 

trupmeną, tai jos skaitiklis reiškia vagonų skaičių nuo garvežio, kūrenamo kietu kuru, o 

vardiklis – nuo elektrovežio, šilumvežio ar garvežio varomo naftos degalais); 

5.2. antras skaičius reiškia tuščių arba pakrautų su nepavojingu kroviniu vagonų skaičių, 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.309A34330EAD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8714192D129A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C7A984833333
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.33907EA7C2DC


 

 

skiriantį vagoną su pavojingu kroviniu nuo stumiančio lokomotyvo kūrenamo kietu kuru, 

ženklas „*“ – nuo visų stumiančių lokomotyvų; 

5.3. trečias skaičius reiškia tuščių arba pakrautų su nepavojingu kroviniu vagonų 

skaičių, skiriantį vagoną su pavojingu kroviniu nuo vagonų su žmonėmis; 

5.4. ketvirtas skaičius reiškia tuščių arba pakrautų su nepavojingu kroviniu vagonų 

skaičių, skiriantį vagoną su pavojingu kroviniu nuo lokomotyvo, kūrenamo kietu kuru 

manevrų metu; 

5.5. ženklas „-“ reiškia, kad apsauginių vagonų nereikia. 

6. Jeigu priedo 4 skiltyje informacija pateikta kaip trupmena, tai trupmenos skaitiklis 

reiškia apsauginių vagonų skaičių, kuomet pavojingi kroviniai vežami konteineriuose, 

dengtuose ir kitų tipų vagonuose, o vardiklis – apsauginių vagonų skaičių, kuomet pavojingi 

kroviniai vežami cisterniniuose vagonuose, cisterniniuose konteineriuose. 

7. Priedo 5 skiltyje ženklas „-“ reiškia, kad apribojimų leidžiant vagonus su pavojingais 

kroviniais nuo skirstomųjų kalnelių nėra. 

8. Jeigu priedo 5 skiltyje informacija pateikta kaip trupmena, tai skaitiklis reiškia 

sąlygas, kuomet pavojingi kroviniai vežami konteineriuose, dengtuose ir kitų tipų vagonuose, 

o vardiklis – sąlygas, kuomet pavojingi kroviniai vežami cisterniniuose vagonuose, 

cisterniniuose konteineriuose. 

9. Jeigu priedo 4 ir 5 skiltyse informacija nepateikiama, tai reiškia, kad šiuo metu tam 

kroviniui apsauginių vagonų skaičius ir leidimo nuo skirstomųjų kalnelių sąlygos 

nenustatytos. 

10. Jeigu priede krovinio pavadinimas pažymėtas „*“, tai reiškia, kad vagonas su šiuo 

kroviniu turi būti lydimas krovinio siuntėjo (gavėjo). 

11. Jeigu priede krovinio pavadinimas pažymėtas „1“, tai reiškia, kad cisterninių vagonų 

ar cisterninių konteinerių pilnų ar tuščių cisternų pripylimo ir išpylimo konstrukcinės angos 

turi būti plombuojamos rakinamosiomis plombomis. 

 

III. CISTERNINIŲ VAGONŲ, SKIRTŲ VEŽTI PAVOJINGUS KROVINIUS,  

EKSPLOATACIJOS YPATUMAI 

 

12. Cisterninių vagonų, pagamintų iki 2005 m. sausio 1 d., žymėjimo lenteles, 

nurodytas RID 6.8.2.5.1 punkte, leidžiama tvirtinti prie vagono šerdeso sijos. 

13. Cisterninius vagonus be vožtuvų ir uždorių, nurodytų RID 6.8.3.2.3 ir 6.8.3.2.4 

punktuose, leidžiama eksploatuoti iki 2014 m. sausio 1 d. su sąlyga, kad bus užtikrinama 

eismo sauga ir laikomasi aplinkos apsaugos reikalavimų. 

 

_________________ 

 



 

 

Specialiųjų pavojingų krovinių vežimo 1520  

milimetrų pločio vėžės geležinkeliais Lietuvos  

Respublikos teritorijoje saugos užtikrinimo  

reikalavimų  

priedas 

 

PAPILDOMI ĮRAŠAI PAVOJINGŲ KROVINIŲ VAŽTOS DOKUMENTUOSE 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0004 AMONIO PIKRATAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 10 % vandens 

kiekiu 

   

0005 ŠOVINIAI GINKLAMS, su sprogstamuoju 

užtaisu 

   

0006 ŠOVINIAI GINKLAMS, su sprogstamuoju 

užtaisu 

   

0007 ŠOVINIAI GINKLAMS, su sprogstamuoju 

užtaisu 

   

0009 ŠAUDMENYS, PADEGAMIEJI, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu arba be jų 

   

0010 ŠAUDMENYS, PADEGAMIEJI, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu arba be jų 

   

0012 ŠOVINIAI GINKLAMS SU INERTINIU 

SVIEDINIU arba ŠOVINIAI MAŽO 

KALIBRO GINKLAMS 

   

0014 ŠOVINIAI GINKLAMS, TUŠTI arba 

ŠOVINIAI MAŽO KALIBRO GINKLAMS, 

TUŠTI 

   

0015 ŠAUDMENYS, DŪMINIAI, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu arba be jų 

   

0016 ŠAUDMENYS, DŪMINIAI, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu arba be jų 

   

0018 ŠAUDMENYS, AŠARINIAI, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0019 ŠAUDMENYS, AŠARINIAI, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0027 JUODASIS PARAKAS, granulių arba 

miltelių pavidalo 

   

0028 JUODASIS PARAKAS, PRESUOTAS arba 

GUMULIUKAIS 

   

0029 DETONATORIAI, NEELEKTRINIAI    

0030 DETONATORIAI, ELEKTRINIAI    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0033 BOMBOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0034 BOMBOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0035 BOMBOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0037 BOMBOS-FOTOBLYKSTĖS    

0038 BOMBOS-FOTOBLYKSTĖS    

0039 BOMBOS-FOTOBLYKSTĖS    

0042 UŽTAISAI, ANTRINIAI, be detonatoriaus    

0043 SPROGSTAMASIS UŽTAISAS su 

sprogstamąja medžiaga 

   

0044 KAPSULĖS-UŽDEGIKLIAI    

0048 SPROGDINIMO ĮTAISAI    

0049 ŠOVINIAI, ŠVIEČIANTIEJI    

0050 ŠOVINIAI, ŠVIEČIANTIEJI    

0054 ŠOVINIAI, SIGNALINIAI    

0055 GILZĖS, TUŠČIOS, SU KAPSULĖMIS    

0056 UŽTAISAI, POVANDENINIAI    

0059 UŽTAISAI, KUMULIACINIAI, be 

inicijavimo priemonių 

   

0060 UŽTAISAI, PAPILDOMI, 

SPROGSTAMIEJI 

   

0065 DETONUOJAMOJI VIRVĖ, lanksti    

0066 VIRVĖ, PADEGAMOJI    

0070 KIRTIKLIAI KABELIAMS, SU 

SPROGSTAMUOJU UŽTAISU 

   

0072 CIKLOTRIMETILENTRINITRAMINAS 

(CIKLONITAS), (HEKSOGENAS), (RDX), 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 15 % 

vandens kiekiu 

   

0073 DETONATORIAI ŠAUDMENIMS    

0075 DIETILENGLIKOLIO DINITRATAS, 

DESENSIBILIZUOTAS, turintis ne mažiau 

kaip 25 % nelakaus, netirpaus vandenyje 

flegmatizatoriaus 

   

0076 DINITROFENOLIS, sausas arba sudrėkintas 

mažesniu nei 15 % vandens kiekiu 

   

0077 DINITROFENOLIATAI, šarminių metalų, 

sausi arba sudrėkinti mažesniu nei 15 % 

vandens kiekiu 

   

0078 DINITROREZORCINOLIS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 15 % vandens 

kiekiu 

   

0079 HEKSANITRODIFENILAMINAS 

(DIPIKRILAMINAS), (HEKSILAS) 

   

0081 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, A TIPO    

0082 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, B TIPO    

0083 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, C TIPO    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0084 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, D TIPO    

0092 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, ANTŽEMINIAI    

0093 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, AVIACINIAI    

0094 PARAKAS PIROTECHNINIAMS 

GAMINIAMS 

   

0099 SKALDANTIEJI ĮTAISAI, 

SPROGSTAMIEJI, naftos gręžiniams, be 

inicijavimo priemonių 

   

0101 SPROGDIKLIAI, NEDETONUOJANTYS    

0102 VIRVĖ, DETONUOJAMOJI, padengta 

metalu 

   

0103 DEGTUVAS, vamzdinis, padengtas metalu    

0104 VIRVĖ, DETONUOJAMOJI, SILPNO 

VEIKIMO, padengta metalu 

   

0105 VIRVĖ, PADEGAMOJI (SAUGIOJI)    

0106 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI 

   

0107 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI 

   

0110 GRANATOS, MOKOMOSIOS, rankinės ar 

granatsvaidžio 

   

0118 HEKSOLITAS (HEKSOTOLAS), sausas 

arba sudrėkintas mažesniu nei 15 % vandens 

kiekiu 

   

0121 UŽDEGIKLIAI    

0124 REAKTYVINIAI GRĘŽIMO PRIETAISAI, 

SU UŽTAISU, naftos gręžiniams, be 

inicijavimo priemonių 

   

0131 DEGTUVAI PADEGAMAJAI VIRVEI    

0132 AROMATINIŲ NITROJUNGINIŲ 

METALŲ DRUSKOS, 

DEFLAGRUOJANČIOS, K. N. 

   

0133 MANITOLIO HEKSANITRATAS 

(NITROMANITOLIS), SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 40 % vandens kiekiu arba 

alkoholio ir vandens mišiniu 

   

0136 MINOS su sprogstamuoju užtaisu    

0137 MINOS su sprogstamuoju užtaisu    

0138 MINOS su sprogstamuoju užtaisu    

0143 NITROGLICERINAS, 

DESENSIBILIZUOTAS ne mažesniu kaip 40 

% nelakaus, netirpaus vandenyje 

flegmatizatoriaus kiekiu 

   

0144 NITROGLICERINAS, ALKOHOLINIS 

TIRPALAS, turintis nuo 1 % iki 10 % 

nitroglicerino 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0146 NITROKRAKMOLAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu kaip 20 % vandens 

kiekiu 

   

0147 NITROKARBAMIDAS    

0150 PENTAERITRITO TETRANITRATAS 

(PENTAERITRITOLTETRANITRATAS) 

(PETN), SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 

25 % vandens kiekiu arba 

DESENSIBILIZUOTAS ne mažesniu kaip 15 

% flegmatizatoriaus kiekiu 

   

0151 PENTOLITAS, sausas arba sudrėkintas 

mažesniu kaip 15 % vandens kiekiu 

   

0153 TRINITROANILINAS (PIKRAMIDAS)    

0154 TRINITROFENOLIS (PIKRINO RŪGŠTIS), 

sausas arba sudrėkintas mažesniu kaip 30 % 

vandens kiekiu 

   

0155 TRINITROCHLORBENZENAS 

(PIKRILCHLORIDAS) 

   

0159 PARAKAS BRIKETAIS (PARAKO 

PASTA) SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 

25 % vandens kiekiu 

   

0160 PARAKAS, BEDŪMIS    

0161 PARAKAS, BEDŪMIS    

0167 SVIEDINIAI su sprogstamuoju užtaisu    

0168 SVIEDINIAI su sprogstamuoju užtaisu    

0169 SVIEDINIAI su sprogstamuoju užtaisu    

0171 ŠAUDMENYS, APŠVIEČIAMIEJI, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu ar be jo 

   

0173 PALEIDIMO ĮTAISAI SU 

SPROGSTAMĄJA MEDŽIAGA 

   

0174 KNIEDĖS, SPROGSTAMOSIOS    

0180 RAKETOS su sprogstamuoju užtaisu    

0181 RAKETOS su sprogstamuoju užtaisu    

0182 RAKETOS su sprogstamuoju užtaisu    

0183 RAKETOS su inertine galvute    

0186 RAKETŲ VARIKLIAI    

0190 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS 

PAVYZDŽIAI, išskyrus sprogimą 

inicijuojančias medžiagas 

   

0191 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, RANKINIAI    

0192 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, SKIRTI 

GELEŽINKELIAMS 

   

0193 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, SKIRTI 

GELEŽINKELIAMS 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0194 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, JŪRINIAI, 

pavojaus 

   

0195 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, JŪRINIAI, 

pavojaus 

   

0196 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, DŪMINIAI    

0197 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, DŪMINIAI    

0204 GARSINIAI ĮRENGINIAI, 

SPROGSTAMIEJI 

   

0207 TETRANITROANILINAS    

0208 TRINITROFENILMETILNITRAMINAS 

(TETRILAS) 

   

0209 TRINITROTOLUENAS (TNT), sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 30 % vandens 

kiekiu 

   

0212 TRASERIAI ŠAUDMENIMS    

0213 TRINITROANIZOLIS    

0214 TRINITROBENZENAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 30 % vandens 

kiekiu 

   

0215 TRINITROBENZOINĖ RŪGŠTIS, sausa 

arba sudrėkinta mažesniu nei 30 % vandens 

kiekiu 

   

0216 TRINITRO-m-KREZOLIS    

0217 TRINITRONAFTALENAS    

0218 TRINITROFENETOLAS    

0219 ???????????????? (??????? ???????????) 

????? ??? ??????????? ? ???????? ????? ???? 

??? ????? ?????? ? ???? ????? 20% 

   

0220 KARBAMIDO NITRATAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 20 % vandens 

kiekiu 

   

0221 KOVINĖS GALVUTĖS TORPEDOMS, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0222 AMONIO NITRATAS, turintis daugiau kaip 

0,2 % degiųjų medžiagų, tarp jų organinių 

medžiagų, perskaičiuotų pagal anglį, išskyrus 

visas kitas priemaišas 

   

0225 UŽTAISAI, ANTRINIAI, SU 

DETONATORIUMI 

   

0226 CIKLOTETRAMETILENTETRA-

NITAMINAS (HMX) (OKTOGENAS), 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 15 % 

vandens kiekiu 

   

0234 NATRIO DINITROORTOKEZOATAS, 

sausas arba sudrėkintas mažesniu nei 15 % 

vandens kiekiu 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0235 NATRIO PIKRAMATAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 20 % vandens 

kiekiu 

   

0236 CIRKONIO PIKRAMATAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 20 % vandens 

kiekiu 

   

0237 UŽTAISAI, KUMULIACINIAI, 

LANKSTŪS, PAILGINTI 

   

0238 RAKETOS LYNŲ MĖTYMUI    

0240 RAKETOS LYNŲ MĖTYMUI    

0241 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, E TIPO    

0242 ŠAUNAMIEJI UŽTAISAI, PABŪKLAMS    

0243 ŠAUDMENYS, PADEGAMIEJI, SU 

BALTUOJU FOSFORU, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0244 ŠAUDMENYS, PADEGAMIEJI, SU 

BALTUOJU FOSFORU, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0245 ŠAUDMENYS, DŪMINIAI, SU 

BALTUOJU FOSFORU, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0246 ŠAUDMENYS, DŪMINIAI, SU 

BALTUOJU FOSFORU, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0247 ŠAUDMENYS, PADEGAMIEJI, skysčio ar 

gelio pavidalo, su pagalbiniu sprogstamuoju, 

šaunamuoju ar sviedžiamuoju užtaisu 

   

0248 ĮTAISAI, AKTYVUOJAMI VANDENIU, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu 

   

0249 ĮTAISAI, AKTYVUOJAMI VANDENIU, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu 

   

0250 RAKETŲ VARIKLIAI SU HIPERGOLINIU 

SKYSČIU, su sviedžiamuoju užtaisu ar be jo 

   

0254 ŠAUDMENYS, APŠVIEČIAMIEJI, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu 

   

0255 DETONATORIAI, ELEKTRINIAI    

0257 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0266 OKTOLITAS (OKTOLAS), sausas arba 

sudrėkintas mažesniu kaip 15% vandens 

kiekiu 

   

0267 DETONATORIAI, NEELEKTRINIAI    

0268 UŽTAISAI, ANTRINIAI, SU 

DETONATORIUMI 

   

0271 ŠOVIMO UŽTAISAI    

0272 ŠOVIMO UŽTAISAI    

0275 ŠOVINIAI MECHANINIAMS 

ĮRENGINIAMS 

   

0276 ŠOVINIAI MECHANINIAMS 

ĮRENGINIAMS 

   

0277 ŠOVINIAI NAFTOS GRĘŽINIAMS    

0278 ŠOVINIAI NAFTOS GRĘŽINIAMS    

0279 ŠAUNAMIEJI UŽTAISAI PABŪKLAMS    

0280 RAKETŲ VARIKLIAI    

0281 RAKETŲ VARIKLIAI    

0282 NITROGUANIDINAS (PIKRITAS), sausas 

arba sudrėkintas mažesniu kaip 20 % vandens 

kiekiu 

   

0283 UŽTAISAI, ANTRINIAI, be detonatoriaus    

0284 GRANATOS, rankinės arba granatsvaidžio, 

su sprogstamuoju užtaisu 

   

0285 GRANATOS, rankinės arba granatsvaidžio, 

su sprogstamuoju užtaisu 

   

0286 KOVINĖS GALVUTĖS RAKETOMS, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0287 KOVINĖS GALVUTĖS RAKETOMS, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0288 UŽTAISAI, KUMULIACINIAI, 

LANKSTŪS, PAILGINTI 

   

0289 DETONUOJAMOJI VIRVĖ, lanksti    

0290 DETONUOJAMOJI VIRVĖ 

(SPROGDINIMO KABELIS), dengta metalu 

   

0291 BOMBOS su sprogstamuoju užtaisu    

0292 GRANATOS, rankinės arba granatsvaidžio, 

su sprogstamuoju užtaisu 

   

0293 GRANATOS, rankinės arba granatsvaidžio, 

su sprogstamuoju užtaisu 

   

0294 MINOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0295 RAKETOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0296 GARSINIAI ĮRENGINIAI, 

SPROGSTAMIEJI 

   

0297 ŠAUDMENYS, APŠVIEČIAMIEJI, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu ar be jo 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0299 BOMBOS-FOTOBLYKSTĖS    

0300 ŠAUDMENYS, PADEGAMIEJI, su 

pagalbiniu sprogstamuoju, šaunamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu ar be jo 

   

0301 ŠAUDMENYS, AŠARINIAI, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0303 ŠAUDMENYS, DŪMINIAI, su pagalbiniu 

sprogstamuoju, šaunamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu ar be jo 

   

0305 PARAKAS PIROTECHNINIAMS 

GAMINIAMS 

   

0306 TRASERIAI ŠAUDMENIMS    

0312 ŠOVINIAI, SIGNALINIAI    

0313 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, DŪMINIAI    

0314 UŽDEGIKLIAI    

0315 UŽDEGIKLIAI    

0316 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

NEDETONUOJAMIEJI 

   

0317 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

NEDETONUOJAMIEJI 

   

0318 GRANATOS, MOKOMOSIOS, rankinės 

arba granatsvaidžio 

   

0319 ĮVORĖS KAPSULĖMS    

0320 ĮVORĖS KAPSULĖMS    

0321 ŠOVINIAI GINKLAMS, su sprogstamuoju 

užtaisu 

   

0322 RAKETŲ VARIKLIAI SU HIPERGOLINIU 

SKYSČIU, su išstumiamuoju užtaisu ar be jo 

   

0323 ŠOVINIAI MECHANINIAMS 

ĮRENGINIAMS 

   

0324 SVIEDINIAI, su sprogstamuoju užtaisu    

0325 UŽDEGIKLIAI    

0326 ŠOVINIAI GINKLAMS, TUŠTI    

0327 ŠOVINIAI GINKLAMS, TUŠTI arba 

ŠOVINIAI MAŽO KALIBRO GINKLAMS, 

TUŠTI 

   

0328 ŠOVINIAI GINKLAMS, TUŠTI, SU 

INERTINIU SVIEDINIU 

   

0329 TORPEDOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0330 TORPEDOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0331 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, B TIPO    

0332 SPROGMENYS, BRIZANTINIAI, E TIPO    

0333 FEJERVERKŲ ĮTAISAI    

0334 FEJERVERKŲ ĮTAISAI    

0335 FEJERVERKŲ ĮTAISAI    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0336 FEJERVERKŲ ĮTAISAI    

0337 FEJERVERKŲ ĮTAISAI    

0338 ŠOVINIAI GINKLAMS, TUŠTI arba 

ŠOVINIAI MAŽO KALIBRO GINKLAMS, 

TUŠTI 

   

0339 ŠOVINIAI GINKLAMS SU INERTINIU 

SVIEDINIU arba ŠOVINIAI MAŽO 

KALIBRO GINKLAMS 

   

0340 NITROCELIULIOZĖ, sausa arba sudrėkinta 

mažesniu nei 25 % vandens ar alkoholio 

kiekiu 

   

0341 NITROCELIULIOZĖ, neapdorota arba 

plastifikuota mažesniu nei 18 % 

plastifikatoriaus kiekiu 

   

0342 NITROCELIULIOZĖ, SUDRĖKINTA ne 

mažesniu kaip 25 % alkoholio kiekiu 

   

0343 NITROCELIULIOZĖ, PLASTIFIKUOTA ne 

mažesniu kaip 18 % plastifikatoriaus kiekiu 

   

0344 SVIEDINIAI, su sprogstamuoju užtaisu    

0345 SVIEDINIAI, inertiniai, su traseriu    

0346 SVIEDINIAI, su pagalbiniu sprogstamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu 

   

0347 SVIEDINIAI, su pagalbiniu sprogstamuoju ar 

sviedžiamuoju užtaisu 

   

0348 ŠOVINIAI GINKLAMS, su sprogstamuoju 

užtaisu 

   

0349 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0350 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0351 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0352 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0353 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0354 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0355 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0356 GAMINIAI SU SPROGSTAMĄJA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

0357 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0358 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0359 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0360 DETONATORIAUS AGREGATAI 

sprogdinimui, NEELEKTRINIAI 

   

0361 DETONATORIAUS AGREGATAI 

sprogdinimui, NEELEKTRINIAI 

   

0362 ŠAUDMENYS, MOKOMIEJI    

0363 ŠAUDMENYS, BANDOMIEJI    

0364 DETONATORIAI ŠAUDMENIMS    

0365 DETONATORIAI ŠAUDMENIMS    

0366 DETONATORIAI ŠAUDMENIMS    

0367 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI 

   

0368 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

NEDETONUOJAMIEJI 

   

0369 KOVINĖS GALVUTĖS RAKETOMS, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0370 KOVINĖS GALVUTĖS RAKETOMS, su 

pagalbiniu sprogstamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0371 KOVINĖS GALVUTĖS RAKETOMS, su 

pagalbiniu sprogstamuoju ar sviedžiamuoju 

užtaisu 

   

0372 GRANATOS, MOKOMOSIOS, rankinės 

arba granatsvaidžio 

   

0373 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, RANKINIAI    

0374 GARSINIAI ĮRENGINIAI, SU 

SPROGSTAMĄJA MEDŽIAGA 

   

0375 GARSINIAI ĮRENGINIAI, SU 

SPROGSTAMĄJA MEDŽIAGA 

   

0376 ĮVORĖS KASULĖMS    

0377 KAPSULĖS-UŽDEGIKLIAI    

0378 KAPSULĖS-UŽDEGIKLIAI    

0379 GILZĖS, TUŠČIOS, SU KAPSULE    

0380 PIROFORINIAI GAMINIAI    

0381 ŠOVINIAI MECHANINIAMS 

ĮRENGINIAMS 

   

0382 GRANDININIO SPROGDINIMO 

ELEMENTAI, K. N. 

   

0383 GRANDININIO SPROGDINIMO 

ELEMENTAI, K. N. 

   

0384 GRANDININIO SPROGDINIMO 

ELEMENTAI, K. N. 

   

0385 5-NITROBENZOTRIAZOLAS    

0386 TRINITROBENZENSULFONO RŪGŠTIS    

0387 TRINITROFLUORENONAS    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0388 TRINITROTOLUENO (TNT) MIŠINYS SU 

TRINITROBENZENU arba TRINITRO-

TOLUENO (TNT) MIŠINYS SU 

HEKSANITROSTILBENU 

   

0389 TRINITROTOLUENO (TNT) MIŠINYS SU 

TRINITROBENZENU IR HEKSANITRO-

STILBENU 

   

0390 TRITONALAS    

0391 CIKLOTRIMETILENTRINITRAMINO 

(CIKLONITO), (HEKSOGENO), (RDX) 

MIŠINYS SU CIKLOTETRA-

METILENTETRANITRAMINU (HMX), 

(OKTOGENU), SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 15 % vandens kiekiu arba 

DESENSIBILIZUOTAS ne mažesniu kaip 10 

% flegmatizatoriaus kiekiu 

   

0392 HEKSANITROSTILBENAS    

0393 HEKSOTONALAS    

0394 TRINITROREZORCINOLIS (STIFNINO 

RŪGŠTIS), SUDRĖKINTAS ne mažesniu 

kaip 20 % vandens arba alkoholio ir vandens 

mišinio kiekiu 

   

0395 RAKETŲ VARIKLIAI SU SKYSTUOJU 

KURU 

   

0396 RAKETŲ VARIKLIAI SU SKYSTUOJU 

KURU 

   

0397 RAKETOS SU SKYSTUOJU KURU, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0398 RAKETOS SU SKYSTUOJU KURU, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0399 BOMBOS SU LIEPSNIUOJU SKYSČIU, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0400 BOMBOS SU LIEPSNIUOJU SKYSČIU, su 

sprogstamuoju užtaisu 

   

0401 DIPIKRILSULFIDAS, sausas arba 

sudrėkintas mažesniu nei 10 % vandens 

kiekiu 

   

0402 AMONIO PERCHLORATAS    

0403 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, AVIACINIAI    

0404 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, AVIACINIAI    

0405 ŠOVINIAI, SIGNALINIAI    

0406 DINITROZOBENZENAS    

0407 TETRAZOL-1-ACTO RŪGŠTIS    

0408 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI, su apsauginėmis 

savybėmis 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0409 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI, su apsauginėmis 

savybėmis 

   

0410 PADEGAMIEJI VAMZDELIAI, 

DETONUOJAMIEJI, su apsauginėmis 

savybėmis 

   

0411 PENTAERITRITO TETRANITRATAS 

(PENTAERITRITOLIO 

TETRANITRATAS) (PETN), turintis ne 

mažiau kaip 7 % vaško 

   

0412 ŠOVINIAI GINKLAMS, su sprogstamuoju 

užtaisu 

   

0413 ŠOVINIAI GINKLAMS, TUŠTI    

0414 ŠAUNAMIEJI UŽTAISAI PABŪKLAMS    

0415 ŠOVIMO UŽTAISAI    

0417 ŠOVINIAI GINKLAMS, SU INERTINIU 

SVIEDINIU arba, ŠOVINIAI MAŽO 

KALIBRO GINKLAMS 

   

0418 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, ANTŽEMINIAI    

0419 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, ANTŽEMINIAI    

0420 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, AVIACINIAI    

0421 ŠVIEČIANTIEJI ĮTAISAI, AVIACINIAI    

0424 SVIEDINIAI, inertiniai, su traseriu    

0425 SVIEDINIAI, inertiniai, su traseriu    

0426 SVIEDINIAI, su pagalbiniu sprogstamuoju 

arba sviedžiamuoju užtaisu 

   

0427 SVIEDINIAI, su pagalbiniu sprogstamuoju 

arba sviedžiamuoju užtaisu 

   

0428 PIROTECHNINIAI GAMINIAI, techniniams 

tikslams 

   

0429 PIROTECHNINIAI GAMINIAI, techniniams 

tikslams 

   

0430 PIROTECHNINIAI GAMINIAI, techniniams 

tikslams 

   

0431 PIROTECHNINIAI GAMINIAI, techniniams 

tikslams 

   

0432 PIROTECHNINIAI GAMINIAI, techniniams 

tikslams 

   

0433 PARAKO PASTA, SUDRĖKINTA ne 

mažesniu kaip 17 % alkoholio kiekiu 

   

0434 SVIEDINIAI, su pagalbiniu sprogstamuoju 

arba sviedžiamuoju užtaisu 

   

0435 SVIEDINIAI, su pagalbiniu sprogstamuoju 

arba sviedžiamuoju užtaisu 

   

0436 RAKETOS, su sviedžiamuoju užtaisu    

0437 RAKETOS, su sviedžiamuoju užtaisu    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0438 RAKETOS, su sviedžiamuoju užtaisu    

0439 KUMULIACINIAI UŽTAISAI, be 

inicijavimo priemonių 

   

0440 KUMULIACINIAI UŽTAISAI, be 

inicijavimo priemonių 

   

0441 KUMULIACINIAI UŽTAISAI, be 

inicijavimo priemonių 

   

0442 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PRAMONINIAI, be inicijavimo priemonių 

   

0443 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PRAMONINIAI, be inicijavimo priemonių 

   

0444 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PRAMONINIAI, be inicijavimo priemonių 

   

0445 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PRAMONINIAI, be inicijavimo priemonių 

   

0446 GILZĖS, SUDEGANČIOS, TUŠČIOS, BE 

KAPSULIŲ 

   

0447 GILZĖS, SUDEGANČIOS, TUŠČIOS, BE 

KAPSULIŲ 

   

0448 5-TIOLTETRAZOL-1-ACTO RŪGŠTIS    

0449 TORPEDOS, SU SKYSTUOJU KURU, su 

sprogstamuoju užtaisu ar be jo 

   

0450 TORPEDOS, SU SKYSTUOJU KURU, su 

inertine galvute 

   

0451 TORPEDOS, su sprogstamuoju užtaisu    

0452 GRANATOS, MOKOMOSIOS, rankinės 

arba granatsvaidžio 

   

0453 RAKETOS LYNŲ MĖTYMUI    

0454 UŽDEGIKLIAI    

0455 DETONATORIAI, NEELEKTRINIAI    

0456 DETONATORIAI, ELEKTRINIAI    

0457 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PLASTIFIKUOTI 

   

0458 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PLASTIFIKUOTI 

   

0459 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PLASTIFIKUOTI 

   

0460 SPROGSTAMIEJI UŽTAISAI, 

PLASTIFIKUOTI 

   

0461 GRANDININIO SPROGDINIMO 

ELEMENTAI, K. N. 

   

0462 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0463 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0464 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0465 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0466 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0467 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0468 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0469 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0470 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0471 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0472 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, K. N.    

0474 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0475 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0476 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0477 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0478 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0479 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0480 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0481 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0482 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, 

LABAI MAŽO JAUTRUMO, K. N. (EVI 

MEDŽIAGOS, K. N.) 

   

0483 CIKLOTRIMETILENTRINITRAMINAS 

(CIKLONITAS), (HEKSOGENAS), (RDX), 

DESENSIBILIZUOTAS 

   

0484 CIKLOTETRAMETILENTETRANITRAMI-

NAS (HMX), (OKTOGENAS), 

DESENSIBILIZUOTAS 

   

0485 SPROGSTAMOSIOS MEDŽIAGOS, K. N.    

0486 SPROGSTAMIEJI GAMINIAI, YPAČ 

MAŽO JAUTRUMO (EEI GAMINIAI) 

   

0487 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI, DŪMINIAI    

0488 ŠAUDMENYS, MOKOMIEJI    

0489 DINITROGLIKOLURILAS (DINGU)    

0490 OKSINITROTRIAZOLIS (ONTA)    

0491 ŠOVIMO UŽTAISAI    

0492 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI 

GELEŽINKELIAMS 

   

0493 SIGNALINIAI ĮRENGINIAI 

GELEŽINKELIAMS 

   

0494 REAKTYVINIAI GRĘŽIANTYS 

PRIETAISAI, SU UŽTAISU, naftos 

gręžiniams, be inicijavimo priemonių 

   

0495 SPROGSTAMOJI MEDŽIAGA, 

SVAIDOMOJI, SKYSTA 

   

0496 OKTONALAS    

0497 SPROGSTAMOJI MEDŽIAGA, 

SVAIDOMOJI, SKYSTA 

   

0498 SPROGSTAMOJI MEDŽIAGA, 

SVAIDOMOJI, KIETA 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0499 SPROGSTAMOJI MEDŽIAGA, 

SVAIDOMOJI, KIETA 

   

0500 DETONATORIAUS AGREGATAI, 

sprogdinimui, NEELEKTRINIAI 

   

0501 SPROGSTAMOJI MEDŽIAGA, 

SVAIDOMOJI, KIETA 

   

0502 RAKETOS, su inertine galvute    

0503 ORO PAGALVIŲ ĮPŪTIMO ĮRANGA arba 

ORO PAGALVIŲ MODULIAI arba 

SAUGOS DIRŽŲ ĮTEMPIMO ĮRANGA 

   

0504 1H-TETRAZOLAS    

1001 ACETILENAS, IŠTIRPINTAS 204 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1002 ORAS, SUSLĖGTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1003 ORAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1005 AMONIAKAS, BEVANDENIS 208 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1006 ARGONAS, SUSLĖGTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1008 BORO TRIFLUORIDAS 203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1009 BROMTRIFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 13B1) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1010 BUTADIENAI, STABILIZUOTI arba 

BUTADIENŲ IR ANGLIAVANDENILIO 

MIŠINYS, STABILIZUOTAS, kurio garų 

slėgis neviršija 1,1 MPa (11 bar), o tankis 50 

°C temperatūroje ne didesnis kaip 0,525 kg/l 

206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1011 BUTANAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1012 BUT-1-ENAS arba cis-BUT-2-ENAS arba 

trans-BUT-2-ENAS arba BUTENŲ 

MIŠINYS 

206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1013 ANGLIES DIOKSIDAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1014 ANGLIES DIOKSIDO IR DEGUONIES 

MIŠINYS, SUSLĖGTAS 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1015 ANGLIES DIOKSIDO IR DIAZOTO 

MONOKSIDO MIŠINYS 

   

1016 ANGIES MONOKSIDAS, SUSLĖGTAS 207 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1017 CHLORAS * 203 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1018 CHLORDIFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 22) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1020 CHLORPENTAFLUORETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 115) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1021 1-CHLOR-1,2,2,2-TETRAFLUORETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 124) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1022 CHLORTRIFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 13) 

201 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1023 AKMENS ANGLIES DUJOS    

1026 DICIANAS    

1027 CIKLOPROPANAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1028 DICHLORDIFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 12) 

201 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1029 DICHLORMONOFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 21) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1030 1,1-DIFLUORETANAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 152a) 

205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1032 DIMETILAMINAS, BEVANDENIS 208 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1033 DIMETILETERIS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1035 ETANAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1036 ETILAMINAS 208 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1037 ETILCHLORIDAS 205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1038 ETILENAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS * 204 3/3-3-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1039 ETILMETILETERIS    

1040 ETILENOKSIDAS 207 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1040 ETILENOKSIDAS ETILENOKSIDAS SU 

AZOTU, bendras slėgis iki 1 MPa (10 bar) 

esant 50 °C temperatūrai 

207 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1041 ETILENOKSIDO IR ANGLIES DIOKSIDO 

MIŠINYS, turintis nuo 9 % iki 87 % 

etilenoksido 

207 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1043 TRĄŠOS, TIRPALAS, turintis laisvojo 

amoniako 

   

1044 GESINTUVAI su suslėgtomis arba 

suskystintomis dujomis 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1045 FLUORAS, SUSLĖGTAS 211 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1046 HELIS, SUSLĖGTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1048 BROMO VANDENILIS, BEVANDENIS 203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1049 VANDENILIS, SUSLĖGTAS 204 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1050 CHLORO VANDENILIS, BEVANDENIS 203 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1051 CIANO VANDENILIS, STABILIZUOTAS, 

turintis mažiau kaip 3 % vandens 

602 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1052 FLUORO VANDENILIS, BEVANDENIS 203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1053 SIEROS VANDENILIS 209 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1055 IZOBUTENAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1056 KRIPTONAS, SUSLĖGTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1057 ŽIEBTUVĖLIAI su liepsniosiomis dujomis 

arba BALIONĖLIAI ŽIEBTUVĖLIAMS 

PRIPILDYTI su liepsniosiomis dujomis 

   

1058 SUSKYSTINTOS DUJOS, neliepsniosios, 

sluoksniuotos su azotu, anglies dioksidu ar 

oru 

   

1060 METILACETILENO IR PROPADIENO 

MIŠINYS, STABILIZUOTAS (mišinys P 1) 

(mišinys P 2) 

206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1061 METILAMINAS, BEVANDENIS 208 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1062 METILBROMIDAS, turintis ne daugiau kaip 

2 % chlorpikrino 

209 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1063 METILCHLORIDAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 40) 

209 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1064 METILTIOLIS 209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1065 NEONAS, SUSLĖGTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1066 AZOTAS, SUSLĖGTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1067 DIAZOTO TETROKSIDAS (AZOTO 

DIOKSIDAS) 

211 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1069 NITROZILCHLORIDAS 203 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1070 AZOTO HEMIOKSIDAS 202 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1071 NAFTOS DUJOS, SUSLĖGTOS    

1072 DEGUONIS, SUSLĖGTAS 202 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1073 DEGUONIS, ATŠALDYTAS, 

SUSKYSTINTAS 

202 0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1075 NAFTOS DUJOS, SUSKYSTINTOS    

1076 FOSGENAS * 203 3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1077 PROPENAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1078 ŠALDOMOSIOS DUJOS, K. N. (mišinys F 

1) (mišinys F 2) (mišinys F 3) 

   

1079 SIEROS DIOKSIDAS 203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1080 SIEROS HEKSAFLUORIDAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1081 TETRAFLUORETILENAS, 

STABILIZUOTAS 

205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1082 CHLORTRIFLUORETILENAS, 

STABILIZUOTAS 

205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1083 TRIMETILAMINAS, BEVANDENIS 208 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1085 VINILBROMIDAS, STABILIZUOTAS 205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1086 VINILCHLORIDAS, STABILIZUOTAS 205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1087 VINILMETILETERIS, STABILIZUOTAS 207 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1088 ACETALIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1089 ?ACETALDEHIDAS 301 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1090 ACETONAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1091 ACETONINĖS ALYVOS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1092 AKROLEINAS STABILIZUOTAS 302 0-0-1-0 - 

1093 AKRILNITRILAS, STABILIZUOTAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1098 ALILO ALKOHOLIS 607 3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1099 ALILO BROMIDAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1100 ALILO CHLORIDAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1104 AMILACETATAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1105 PENTANOLIAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1106 AMILAMINAI 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1107 AMILCHLORIDAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1108 PENT-1-ENAS (n-AMILENAS) 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1109 AMILFORMIATAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1110 n-AMILMETILKETONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1111 AMILTIOLIS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1112 AMILNITRATAI 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1113 AMILNITRITAI 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1114 BENZENAS 314 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1120 BUTANOLIAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1123 BUTILACETATAI 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1125 n-BUTILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1126 1-BROMBUTANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1127 CHLORBUTANAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1128 n-BUTILFORMIATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1129 BUTIRALDEHIDAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1130 KAMPARO ALIEJUS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1131 ANGLIES DISULFIDAS 304 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai aukštesnis nei 

175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa 

iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa 

iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis 

nei 110 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampūs 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis nei 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampūs 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1133 KLIJAI, turintys liepsniųjų skysčių (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampūs 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1134 CHLORBENZENAS 318 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1135 ETILENCHLORHIDRINAS 312 3/0-0-1-0 - 

0-0-1-0 - 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1136 AKMENS ANGLIES DERVŲ 

DISTILIATAI, LIEPSNIEJI (II pakavimo 

grupė) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1136 AKMENS ANGLIES DERVŲ 

DISTILIATAI, LIEPSNIEJI (III pakavimo 

grupė) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

aukštesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 

23 °C, klampus pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai aukštesnis nei 

175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 

23 °C, klampus pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa 

iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1139 APSAUGINIS GRUNTAS, SKYSTAS 

(įskaitant paviršiaus apdorojimo arba 

padengimo priemones pramoniniams ar 

kitiems tikslams, pvz.: transporto priemonių 

kėbulo tarpinį dengiamąjį sluoksnį ar būgnų 

įdėklus) (pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 

23 °C, klampus pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis 

kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1143 KROTONALDEHIDAS, STABILIZUOTAS 320 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-1-0 - 

1144 KROTONILENAS 301 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1145 CIKLOHEKSANAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1146 CIKLOPENTANAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1147 DEKAHIDRONAFTALENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1148 DIACETONO ALKOHOLIS, techninis 901 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1148 DIACETONO ALKOHOLIS, chemiškai 

grynas 

901 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1149 DIBUTILETERIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1150 1,2-DICHLORETILENAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1152 DICHLORPENTANAI 324 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1153 ETILENGLIKOLDIETILETERIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1154 DIETILAMINAS 303 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1155 DIETILETERIS (ETILETERIS) 301 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1156 DIETILKETONAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1157 DIIZOBUTILKETONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1158 DIIZOPROPILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1159 DIIZOPROPILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1160 DIMETILAMINAS, VANDENINIS 

TIRPALAS 

311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1161 DIMETILKARBONATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1162 DIMETILDICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1163 DIMETILHIDRAZINAS, 

ASIMETRIŠKASIS * 

311 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1164 DIMETILSULFIDAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1165 DIOKSANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1166 DIOKSOLANAS 320 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1167 DIVINILETERIS, STABILIZUOTAS 301 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

aukštesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai ne 

aukštesnis nei 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą) (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis nei 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą) (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1169 EKSTRAKTAI, AROMATINIAI, SKYSTI 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą) (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 

110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1170 ETANOLIS (ETILO ALKOHOLIS) arba 

ETANOLIO TIRPALAS (ETILO 

ALKOHOLIO TIRPALAS) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1170 ETANOLIO TIRPALAS (ETILO 

ALKOHOLIO TIRPALAS) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1171 ETILENGLIKOLIO MONOETILETERIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1172 ETILENGLIKOLIO MONOETILETERIO 

ACETATAS 

316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1173 ETILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1175 ETILBENZENAS 314 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1176 TRIETILBORATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1177 2-ETILBUTILACETATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1178 2-ETILBUTIRALDEHIDAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1179 ETILBUTILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1180 ETILBUTIRATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1181 ETILCHLORACETATAS 312 3/0-0-1-0 - 

1182 ETILCHLORFORMIATAS 611 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1183 ETILDICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1184 ETILENDICHLORIDAS 312 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1185 ETILENIMINAS, STABILIZUOTAS 311 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1188 ETILENGLIKOLMONOMETILO ETERIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1189 ETILENGLIKOLMONOMETILETERIO 

ACETATAS 

316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1190 ETILFORMIATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1191 OKTILALDEHIDAI 316 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1192 ETILO LAKTATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1193 ETILMETILKETONAS (METILETIL-

KETONAS) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0-0-1-0 - 

1194 ETILNITRITO TIRPALAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1195 ETILPROPIONATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1196 ETILTRICHLORSILANAS 321 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai didesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai ne didesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C, klampios pagal 2.2.3.1.4 punktą; 

garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

aukštesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C, klampios pagal 2.2.3.1.4 punktą; 

garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1197 EKSTRAKTAI, SKONĮ 

REGULIUOJANČIOS MEDŽIAGOS, 

SKYSTOS (pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C, klampios pagal 2.2.3.1.4 punktą; 

garų slėgis esant 50 °C temperatūrai ne 

aukštesnis nei 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1198 FORMALDEHIDO TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS 

320 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1199 FURALDEHIDAI 320 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1201 FUZELIS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1202 DYZELINAS arba GAZOLIS arba 

KROSNIŲ KURAS, LENGVASIS (pliūpsnio 

temperatūra ne aukštesnė kaip 61 °C) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1202 DYZELINAS, atitinkantis standartą EN 

590:1993, arba GAZOLIS arba KROSNIŲ 

KURAS, LENGVASIS, kurio pliūpsnio 

temperatūra nustatoma pagal standartą EN 

590:1993 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1202 DYZELINAS arba GAZOLIS arba 

KROSNIŲ KURAS, LENGVASIS (pliūpsnio 

temperatūra nuo 61 °C iki 100 °C) 

305 0-0-1-0 - 

1203 BENZINAS arba VIDAUS DEGIMO 

VARIKLIŲ DEGALAI 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1204 NITROGLICERINO ALKOHOLINIS 

TIRPALAS, turintis ne daugiau kaip 1 % 

nitroglicerino 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1206 HEPTANAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1207 HEKSALDEHIDAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1208 HEKSANAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnieji (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai aukštesnis nei 175kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnieji (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnieji (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnieji (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIAMS DAŽAMS 

GIMININGOS MEDŽIAGOS (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnūs 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnūs (pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 

23 °C, klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai aukštesnis 

kaip 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnieji (pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 

23 °C, klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa 

iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1210 SPAUSTUVINIAI DAŽAI, liepsnieji, arba 

SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ PRIEDAI (įskaitant 

spaustuvinių dažų skiediklius ir tirpiklius), 

liepsnieji (pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 

23 °C, klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų 

slėgis esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis 

kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1212 IZOBUTANOLIS 

(IZOBUTILALKOHOLIS) 

316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1213 IZOBUTILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1214 IZOBUTILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1216 IZOOKTENAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1218 IZOPRENAS, STABILIZUOTAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1219 IZOPROPANOLIS 

(IZOPROPILALKOHOLIS) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1220 IZOPROPILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1221 IZOPROPILAMINAS 303 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1222 IZOPROPILNITRATAS * 310 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1223 ŽIBALAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1224 KETONAI, SKYSTI, K. N. (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1224 KETONAI, SKYSTI, K. N. (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 

kPa) 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1224 KETONAI, SKYSTI, K. N. 331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1228 TIOLIAI, SKYSTI, LIEPSNIEJI, 

TOKSIŠKI, K. N. arba TIOLIŲ MIŠINYS, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, K. 

N. 

332 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1229 MEZITILOKSIDAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1230 METANOLIS1 319 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1231 METILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1233 METILAMILACETATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1234 METILALIS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1235 METILAMINAS, VANDENINIS 

TIRPALAS 

303 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1237 METILBUTIRATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1238 METILCHLORFORMIATAS 611 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1239 METILCHLORMETILETERIS 304 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1242 METILDICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1243 METILFORMIATAS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1244 METILHIDRAZINAS 311 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1245 METILIZOBUTILKETONAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1246 METILIZOPROPENILKETONAS, 

STABILIZUOTAS 

307 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1247 METILMETAKRILATAS, MONOMERAS, 

STABILIZUOTAS 

306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1248 METILPROPIONATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1249 METILPROPILKETONAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1250 METILTRICHLORSILANAS 321 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1251 METILVINILKETONAS, 

STABILIZUOTAS 

307 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1259 NIKELIO TETRAKARBONILAS 304 3/0-0-1-0 – 

1261 NITROMETANAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1262 OKTANAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) (garų 

slėgis esant 50 °C aukštesnis nei 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) (garų 

slėgis esant 50 °C nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) (garų 

slėgis esant 50 °C nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) (garų 

slėgis esant 50 °C ne aukštesnis kaip 110 

kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė kaip 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C aukštesnis nei 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė kaip 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C nuo 110 kPA iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1263 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė kaip 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 

110 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1264 PARALDEHIDAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1265 PENTANAI, skysti 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip 175 kPa) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampūs 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis nei 175 kPa) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampūs 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1266 PARFUMERIJOS GAMINIAI su 

liepsniaisiais tirpikliais (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampūs 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip nuo 110 

kP) 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1267 NEVALYTA NAFTA (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis nei 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1267 NEVALYTA NAFTA (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1267 NEVALYTA NAFTA (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1267 NEVALYTA NAFTA (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1267 NEVALYTA NAFTA 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1268 NAFTOS DISTILIATAI, K. N. arba 

NAFTOS PRODUKTAI, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis nei 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1268 NAFTOS DISTILIATAI, K. N. arba 

NAFTOS PRODUKTAI, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1268 NAFTOS DISTILIATAI, K. N. arba 

NAFTOS PRODUKTAI, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 

110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1268 NAFTOS DISTILIATAI, K. N. arba 

NAFTOS PRODUKTAI, K. N. 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1272 PUŠŲ SPYGLIŲ ALIEJUS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1274 n-PROPANOLIS (n-PROPILALKOHOLIS) 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1275 PROPIONALDEHIDAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1276 n-PROPILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1277 PROPILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1278 1-CHLORPROPANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1279 1,2-DICHLORPROPANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1280 PROPILENOKSIDAS 302 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1281 PROPILFORMIATAI 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1282 PIRIDINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai aukštesnis kaip 175kPa) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175kPa) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 

kPa) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė kaip 23 °C, klampi 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis kaip 175 kPa) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė kaip 23 °C, klampi 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1286 KANIFOLIJOS ALYVA (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė kaip 23 °C, klampi 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kP) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai aukštesnis kaip 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS (garų slėgis esant 

50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 

kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė kaip 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis kaip 175 kP) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė kaip 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kP) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1287 KAUČIUKO TIRPALAS (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė kaip 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1288 SKALŪNŲ ALYVA 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1289 NATRIO METILATAS, ALKOHOLINIS 

TIRPALAS 

319 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1292 TETRAETILSILIKATAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1293 TINKTŪROS, MEDICININĖS 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1294 TOLUENAS 309 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1295 TRICHLORSILANAS 321 3/0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1296 TRIETILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1297 TRIMETILAMINO VANDENINIS 

TIRPALAS, turintis ne daugiau kaip 50 % 

vandens 

311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1298 TRIMETILCHLORSILANAS 321 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1299 TERPENTINAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1300 TERPENTINO PAKAITALAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1301 VINILACETATAS, STABILIZUOTAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1302 VINILETILETERIS, STABILIZUOTAS 301 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1303 VINILIDENCHLORIDAS, 

STABILIZUOTAS 

312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1304 VINILIZOBUTILETERIS, 

STABILIZUOTAS 

306 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1305 VINILTRICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1306 MEDIENOS ANTISEPTIKAI, SKYSTI 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1306 MEDIENOS ANTISEPTIKAI, SKYSTI 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1306 MEDIENOS ANTISEPTIKAI, SKYSTI 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1306 MEDIENOS ANTISEPTIKAI, SKYSTI 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė kaip 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis kaip 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1306 MEDIENOS ANTISEPTIKAI, SKYSTI 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė kaip 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1307 KSILENAI 309 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1308 CIRKONIS, SUSPENDUOTAS 

LIEPSNIAJAME SKYSTYJE (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis kaip 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1308 CIRKONIS, SUSPENDUOTAS 

LIEPSNIAJAME SKYSTYJE (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1308 CIRKONIS, SUSPENDUOTAS 

LIEPSNIAJAME SKYSTYJE (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 

110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1308 CIRKONIS, SUSPENDUOTAS 

LIEPSNIAJAME SKYSTYJE 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1309 ALIUMINIO MILTELIAI, PADENGTI 403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1310 AMONIO PIKRATAS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu vandens kiekiu kaip 10 % masės 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1312 BORNEOLIS 402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1313 KALCIO REZINATAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1314 KALCIO REZINATAS, IŠLYDYTAS ir 

sukietėjęs 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1318 KOBALTO REZINATAS, NUSODINTAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1320 DINITROFENOLIS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 15 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1321 DINITROFENOLIATAI, SUDRĖKINTI ne 

mažesniu kaip 15 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1322 DINITROREZORCINOLIS, 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 15 % 

vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1323 FEROCERIS 403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1324 FOTOJUOSTOS, NITROCELIULIOZĖS 

PAGRINDU, gelio pavidalo, išskyrus atliekas 

402 3/0-0-1-0 – 

1325 LIEPSNIOJI ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. 

412 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1326 HAFNIO MILTELIAI, SUDRĖKINTI ne 

mažesniu kaip 25 % vandens kiekiu 

403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1328 HEKSAMETILENTETRAMINAS 402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1330 MANGANO REZINATAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1331 DEGTUKAI, UNIVERSALIEJI 402 3/0-0-1-0 – 

1332 METALDEHIDAS 402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1333 CERIS, plokštelės, luitai, strypai 403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1334 NAFTALENAS, NEVALYTAS arba 

NAFTALENAS, RAFINUOTAS 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1336 NITROGUANIDINAS (PIKRITAS), 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 20 % 

vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1337 NITROKRAKMOLAS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 20 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1338 FOSFORAS, AMORFINIS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1339 FOSFORO HEPTASULFIDAS (cheminė 

formulė P4S7), neturintis geltonojo ar baltojo 

fosforo 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1340 FOSFORO PENTASULFIDAS (cheminė 

formulė P4S5), neturintis geltonojo ar baltojo 

fosforo 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1341 FOSFORO SESKVISULFIDAS (cheminė 

formulė P4S6), neturintis geltonojo ar baltojo 

fosforo 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1343 FOSFORO TRISULFIDAS (cheminė 

formulė P4S3), neturintis geltonojo ar baltojo 

fosforo 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1344 TRINITROFENOLIS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 30 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1345 KAUČIUKO (gumos) ATLIEKOS, maltos, 

arba KAUČIUKO (gumos) LIKUČIAI, 

miltelių ar granulių pavidalo 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1346 SILICIO MILTELIAI, AMORFINIAI 403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1347 SIDABRO PIKRATAS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 30 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1348 NATRIO DINITROORTOKREZOLIATAS, 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 15 % 

vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 – 

1349 NATRIO PIKRAMATAS, SUDRĖKINTAS 

ne mažesniu kaip 20 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1350 SIERA 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1352 TITANO MILTELIAI, SUDRĖKINTI ne 

mažesniu kaip 25 % vandens kiekiu 

403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1353 PLUOŠTAS, IMPREGNUOTAS SILPNAI 

NITRINTA CELIULIOZE, K. N. arba 

AUDINYS, IMPREGNUOTAS SILPNAI 

NITRINTA CELIULIOZE, K. N. 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1354 TRINITROBENZENAS, SUDRĖKINTAS 

ne mažesniu kaip 30 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1355 TRINITROBENZOINĖ RŪGŠTIS, 

SUDRĖKINTA ne mažesniu kaip 30 % 

vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1356 TRINITROTOLUENAS (TNT), 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 30 % 

vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1357 KARBAMIDO NITRATAS, 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 20 % 

vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1358 CIRKONIO MILTELIAI, SUDRĖKINTI ne 

mažesniu kaip 25 % vandens kiekiu 

403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1360 KALCIO FOSFIDAS 408 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1361 ANGLIS arba SUODŽIAI, gyvulinės arba 

augalinės kilmės 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1361 ANGLIS arba SUODŽIAI, gyvulinės arba 

augalinės kilmės 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1362 ANGLIS, AKTYVUOTA 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1363 KOPRA 405 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1364 MEDVILNĖS ATLIEKOS, ĮMIRKYTOS 

ALYVOJE 

405 3/3-1-1-1 – 

1365 MEDVILNĖ, DRĖGNA 405 3/3-1-1-1 – 

1366 DIETILCINKAS 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1369 p-NITROZODIMETILANILINAS 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1370 DIMETILCINKAS 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1372 Pluoštas, gyvulinės kilmės, arba pluoštas, 

augalinės kilmės, degintas, šlapias arba 

drėgnas 

  

1373 PLUOŠTAS arba AUDINYS, GYVULINĖS 

arba AUGALINĖS, arba SINTETINĖS 

KILMĖS, K. N., impregnuotas alyva 

415 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1374 ŽUVŲ MILTAI (ŽUVŲ ATLIEKOS), 

NESTABILIZUOTI 

405 3/0-0-1-0 – 

1376 GELEŽIES OKSIDAS, PANAUDOTAS arba 

PORINGA GELEŽIS, PANAUDOTA, iš 

kokso dujų valyklos 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1378 METALINIS KATALIZATORIUS, 

SUDRĖKINTAS pertekliniu skysčio kiekiu 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1379 POPIERIUS, APDOROTAS 

NESOČIAISIAIS ALIEJAIS, galutinai 

neišdžiovintas (taip pat ir anglinis popierius) 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1380 PENTABORANAS 407 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1381 FOSFORAS, BALTASIS arba 

GELTONASIS, PO VANDENS 

SLUOKSNIU arba TIRPALE * 

406 3/0-0-1-0 – 

3/1-1-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1381 FOSFORAS, BALTASIS arba 

GELTONASIS, SAUSAS* 

406 3/0-0-1-0 – 

3/1-1-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1382 KALIO SULFIDAS, BEVANDENIS arba 

KALIO SULFIDAS, turintis mažiau nei 30 % 

kristalizacinio vandens 

409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1383 PIROFORINIS METALAS, K. N. arba 

PIROFORINIS LYDINYS, K. N. 

415 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1384 NATRIO DITIONITAS (NATRIO 

HIDROSULFITAS) 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1385 NATRIO SULFIDAS, BEVANDENIS arba 

NATRIO SULFIDAS, turintis mažiau nei 30 

% kristalizacinio vandens 

409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1386 SĖKLŲ IŠSPAUDOS, turinčios daugiau kaip 

15 % aliejaus ir ne daugiau kaip 11 % 

drėgmės 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1387 Vilnos atliekos, šlapios    

1389 ŠARMINIŲ METALŲ AMALGAMA, 

SKYSTA 

408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1390 ŠARMINIO METALO AMIDAI 421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1391 ŠARMINIŲ METALŲ DISPERSIJA arba 

ŠARMINIŲ ŽEMIŲ METALŲ DISPERSIJA 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1392 ŠARMINIŲ ŽEMIŲ METALŲ 

AMALGAMA, SKYSTA 

408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1393 ŠARMINIŲ ŽEMIŲ METALŲ LYDINYS, 

K. N. 

421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1394 ALIUMINIO KARBIDAS 408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1395 ALIUMINIO FEROSILICIO MILTELIAI 408 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1396 ALIUMINIO MILTELIAI, NEPADENGTI 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1397 ALIUMINIO FOSFIDAS 408 3/0-0-1-0 – 

1398 ALIUMINIO SILICIDO MILTELIAI, 

NEPADENGTI 

409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1400 BARIS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1401 KALCIS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1402 KALCIO KARBIDAS 408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1403 KALCIO CIANAMIDAS, turintis daugiau 

kaip 0,1 % kalcio karbido 

408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1404 KALCIO HIDRIDAS 408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1405 KALCIO SILICIDAS 408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1407 CEZIS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1408 FEROSILICIS, turintis nuo 30 % iki 90 % 

silicio 

408 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1409 METALŲ HIDRIDAI, REAGUOJANTYS 

SU VANDENIU, K. N. 

421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1410 LIČIO-ALIUMINIO HIDRIDAS 490 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1411 LIČIO-ALIUMINIO HIDRIDAS ETERYJE 407 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1413 LIČIO-BORO HIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1414 LIČIO HIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1415 LITIS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1417 LIČIO SILICIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1418 MAGNIO MILTELIAI arba MAGNIO 

LYDINIO MILTELIAI 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1419 MAGNIO-ALIUMINIO FOSFIDAS 408 3/0-0-1-0 – 

1420 KALIO IR METALŲ LYDINIAI, SKYSTI 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1421 ŠARMINIŲ METALŲ LYDINYS, 

SKYSTAS, K. N. 

421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1422 KALIO IR NATRIO LYDINIAI, SKYSTI 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1423 RUBIDIS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1426 NATRIO BORHIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1427 NATRIO HIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1428 NATRIS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1431 NATRIO METILATAS 406 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1432 NATRIO FOSFIDAS 408 0-0-1-0 – 

1433 ALAVO FOSFIDAI 408 0-0-1-0 – 

1435 CINKO PELENAI 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1436 CINKO MILTELIAI arba CINKO DULKĖS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1437 CIRKONIO HIDRIDAS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1438 ALIUMINIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1439 AMONIO DICHROMATAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1442 AMONIO PERCHLORATAS * 501 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1444 AMONIO PERSULFATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1445 BARIO CHLORATAS, KIETAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1446 BARIO NITRATAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1447 BARIO PERCHLORATAS, KIETAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1448 BARIO PERMANGANATAS 502 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1449 BARIO PEROKSIDAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1450 BROMATAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1451 CEZIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1452 KALCIO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1453 KALCIO CHLORITAS 501 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1454 KALCIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1455 KALCIO PERCHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1456 KALCIO PERMANGANATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1457 KALCIO PEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1458 BORATO IR CHLORATO MIŠINYS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1459 CHLORATO IR MAGNIO CHLORIDO 

MIŠINYS, KIETAS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1459 CHLORATO IR MAGNIO CHLORIDO 

MIŠINYS, KIETAS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1462 CHLORITAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1463 CHROMO TRIOKSIDAS, BEVANDENIS 502 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1465 DIDIMO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1466 GELEŽIES(III) NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1467 GUANIDINO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1469 ŠVINO NITRATAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1470 ŠVINO PERCHLORATAS, KIETAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1471 LIČIO HIPOCHLORITAS, SAUSAS arba 

LIČIO HIPOCHLORITAS, MIŠINYS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1472 LIČIO PEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1473 MAGNIO BROMATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1474 MAGNIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1475 MAGNIO PERCHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1476 MAGNIO PEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1477 NITRATAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1479 OKSIDUOJANTI KIETA MEDŽIAGA, K. 

N. 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1481 ?????????? ??????????????, ?. ?. ?. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1482 PERCHLORATAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1483 PERMANGANATAI, NEORGANINIAI, K. 

N. 

509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1484 PEROKSIDAI, NEORGANINIAI, K. N. 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1485 KALIO BROMATAS 503 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1486 KALIO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1487 KALIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1488 KALIO NITRATAS IR NATRIO 

NITRITAS, MIŠINYS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1489 KALIO NITRITAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1490 KALIO PERCHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1491 KALIO PERMANGANATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1492 KALIO PEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1493 KALIO PERSULFATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1494 SIDABRO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1495 NATRIO BROMATAS 501 – – 

1496 NATRIO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1498 NATRIO CHLORITAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1499 NATRIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1500 NATRIO NITRATO IR KALIO NITRATO 

MIŠINYS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1502 NATRIO NITRITAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1503 NATRIO PERCHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1504 NATRIO PERMANGANATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1505 NATRIO PEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1506 NATRIO PERSULFATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1507 STRONCIO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1508 STRONCIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1509 STRONCIO PERCHLORATAS 501 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1510 STRONCIO PEROKSIDAS 508 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1511 TETRANITROMETANAS 507 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1512 KARBAMIDO IR VANDENILIO 

PEROKSIDO KOMPLEKSAS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1513 CINKO-AMONIO NITRITAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1514 CINKO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1515 CINKO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1516 CINKO PERMANGANATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1517 CINKO PEROKSIDAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1541 ACETONCIANHIDRINAS, 

STABILIZUOTAS 

602 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1-1-1-1 – 

1544 ALKALOIDAI, KIETI, K. N. arba 

ALKALOIDŲ DRUSKOS, KIETOS, K. N. (I 

pakavimo grupė) * 

642 1-1*-1-1 – 

1544 ALKALOIDAI, KIETI, K. N. arba 

ALKALOIDŲ DRUSKOS, KIETOS, K. N. 

(II pakavimo grupė) * 

642 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1545 ALILIZOTIOCIANATAS, 

STABILIZUOTAS 

609 3/0-0-1-0 – 

1546 AMONIO ARSENATAS 621 – – 

1547 ANILINAS 608 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1548 ANILINHIDROCHLORIDAS 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1549 NEORGANINIAI STIBIO JUNGINIAI, K. 

N. 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1550 STIBIO LAKTATAS 620 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1551 STIBIO-KALIO TARTRATAS 620 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1553 ARSENO RŪGŠTIS, SKYSTA 622 1-1*-1-1 – 

1554 ARSENO RŪGŠTIS, KIETA 621 – – 

1555 ARSENO BROMIDAS 621 – – 

1556 ARSENO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N., 

neorganinis, įskaitant arsenatą, k. n., arsenitą, 

k. n., ir arseno sulfidą (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

– – 

1556 ARSENO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N., 

neorganinis, įskaitant arsenatą, k. n., arsenitą, 

k. n., ir arseno sulfidą (II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1557 ARSENO JUNGINYS, KIETAS, K. N., 

neorganinis, įskaitant arsenatą, k. n., arsenitą, 

k. n., ir arseno sulfidą (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

1557 ARSENO JUNGINYS, KIETAS, K. N., 

neorganinis, įskaitant arsenatą, k. n., arsenitą, 

k. n., ir arseno sulfidą (II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1558 ARSENAS 617 – – 

1559 ARSENO PENTOKSIDAS 621 – – 

1560 ARSENO TRICHLORIDAS 622 1-1*-1-1 – 

1561 ARSENO TRIOKSIDAS * 603 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1562 ARSENO DULKĖS 617 – – 

1564 BARIO JUNGINYS, K. N. 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1565 BARIO CIANIDAS * 619 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1566 BERILIO JUNGINYS, K. N. 630 – – 

1567 BERILIO MILTELIAI 617 3/0-0-1-0 – 

1569 BROMO ACETONAS 312 3/0-0-1-0 – 

1570 BRUCINAS 628 1-1*-1-1 – 

1571 BARIO AZIDAS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 50 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1572 KAKODILO RŪGŠTIS 621 – – 

1573 KALCIO ARSENATAS 621 – – 

1574 KALCIO ARSENATO IR KALCIO 

ARSENITO MIŠINYS, KIETAS 

621 – – 

1575 KALCIO CIANIDAS * 619 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1577 CHLORDINITROBENZENAI, SKYSTI 608 – – 

1578 CHLORNITROBENZENAI, KIETI 616 – – 

1579 4-CHLOR-o-TOLUIDIN-

HIDROCHLORIDAS, KIETAS 

616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1580 CHLORPIKRINAS 624 1-1*-1-1 – 

1581 CHLORPIKRINO IR METILBROMIDO 

MIŠINYS, turintis daugiau kaip 2 % 

chlorpikrino 

203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1582 CHLORPIKRINO IR METILCHLORIDO 

MIŠINYS 

209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1583 CHLORPIKRINO MIŠINYS, K. N. 631 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1585 VARIO ACETOARSENITAS 621 – – 

1586 VARIO ARSENITAS 621 – – 

1587 VARIO CIANIDAS * 621 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1588 CIANIDAI, NEORGANINIAI, KIETI, K. N. 

* 

646 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1589 CHLORCIANAS, STABILIZUOTAS* 203 3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1590 DICHLORANILINAI, SKYSTI 608 – – 

1591 o-DICHLORBENZENAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1593 DICHLORMETANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1594 DIETILSULFATAS 611 – – 

1595 DIMETILSULFATAS 611 3/0-0-1-0 – 

0-0-1-0 – 

1596 DINITROANILINAI 608 – – 

1597 DINITROBENZENAI, SKYSTI 616 – – 

1597 DINITROBENZENAI, SKYSTI 616 – – 

1598 DINITRO-o-KREZOLIS 608 – – 

1599 DINITROFENOLIO TIRPALAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1600 DINITROTOLUENAI, IŠLYDYTI 608 – – 

1601 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, KIETA, 

TOKSIŠKA, K. N. (I pakavimo grupė) 

634 1-1*-1-1 – 

1601 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, KIETA, 

TOKSIŠKA, K. N. (II pakavimo grupė) 

634 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1602 DAŽIKLIS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

arba DAŽIKLIO PUSGAMINIS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS, K. N. (I pakavimo grupė) 

635 1-1*-1-1 – 

1602 DAŽIKLIS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

arba DAŽIKLIO PUSGAMINIS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS, K. N. (II pakavimo grupė) 

635 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1603 ETILBROMACETATAS 312 3/0-0-1-0 – 

1604 ETILENDIAMINAS 311 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1605 ETILENDIBROMIDAS 605 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1606 GELEŽIES(III) ARSENATAS 621 – – 

1607 GELEŽIES(III) ARSENITAS 621 – – 

1608 GELEŽIES(II) ARSENATAS 621 – – 

1611 HEKSAETILTETRAFOSFATAS 614 – – 

1612 HEKSAETILTETRAFOSFATO IR 

SUSLĖGTŲ DUJŲ MIŠINYS 

   

1613 CIANO VANDENILIS, VANDENINIS 

TIRPALAS (CIANO VANDENILIO 

RŪGŠTIS), turintis ne daugiau kaip 20 % 

ciano vandenilio * 

602 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1614 CIANO VANDENILIS, STABILIZUOTAS, 

turintis mažiau nei 3 % vandens ir susigėręs į 

inertinę poringą medžiagą 

602 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1616 ŠVINO ACETATAS 620 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1617 ŠVINO ARSENATAI 621 – – 

1618 ŠVINO ARSENITAI 621 – – 

1620 ŠVINO CIANIDAS * 621 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1621 LONDONO PURPURAS 621 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1622 MAGNIO ARSENATAS 621 – – 

1623 GYVSIDABRIO(II) ARSENATAS 621 – – 

1624 GYVSIDABRIO DICHLORIDAS * 621 0-0-1-0 – 

1625 GYVSIDABRIO(II) NITRATAS 621 – – 

1626 KALIO-GYVSIDABRIO(II) CIANIDAS 629 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1627 GYVSIDABRIO (I) NITRATAS 621 – – 

1629 GYVSIDABRIO ACETATAS 621 – – 

1630 GYVSIDABRIO(II) AMONIO 

CHLORIDAS 

621 – – 

1631 GYVSIDABRIO(II) BENZOATAS 621 – – 

1634 GYVSIDABRIO BROMIDAI 621 – – 

1636 GYVSIDABRIO CIANIDAS * 619 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1637 GYVSIDABRIO GLIUKONATAS 621 – – 

1638 GYVSIDABRIO JODIDAS 621 – – 

1639 GYVSIDABRIO NUKLEATAS 621 – – 

1640 GYVSIDABRIO OLEATAS 621 – – 

1641 GYVSIDABRIO OKSIDAS 621 – – 

1642 GYVSIDABRIO OKSICIANIDAS, 

FLEGMATIZUOTAS * 

619 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1643 KALIO-GYVSIDABRIO(II) JODIDAS 621 – – 

1644 GYVSIDABRIO SALICILATAS 621 – – 

1645 GYVSIDABRIO SULFATAS 621 – – 

1646 GYVSIDABRIO TIOCIANATAS 621 – – 

1647 METILBROMIDO IR 

ETILENDIBROMIDO MIŠINYS, 

SKYSTAS 

605 1-1*-1-1 – 

1648 ACETONITRILAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1649 ANTIDETONACINIS MIŠINYS 

VARIKLIO DEGALAMS * 

   

1-1-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1650 beta-NAFTILAMINAS, KIETAS 608 – – 

1651 NAFTILTIOKARBAMIDAS 612 – – 

1652 NAFTILKARBAMIDAS 608 – – 

1653 NIKELIO CIANIDAS 629 – – 

1654 NIKOTINAS 641 – – 

1655 NIKOTINO JUNGINYS, KIETAS, K. N. 

arba NIKOTINO RUOŠINYS, KIETAS, K. 

N. (I pakavimo grupė) 

642 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1655 NIKOTINO JUNGINYS, KIETAS, K. N. 

arba NIKOTINO RUOŠINYS, KIETAS, K. 

N. (II pakavimo grupė) 

642 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1656 NIKOTINO HIDROCHLORIDAS, 

SKYSTAS, arba NIKOTINO 

HIDROCHLORIDO TIRPALAS 

622 – – 

1657 NIKOTINO SALICILATAS 628 – – 

1658 NIKOTINO SULFATO TIRPALAS 622 – – 

1659 NIKOTINO TARTRATAS 628 – – 

1660 AZOTO MONOKSIDAS, SUSLĖGTAS 

(AZOTO OKSIDAS, SUSLĖGTAS) 

203 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1661 NITROANILINAI (o-, m-, p-) 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1662 NITROBENZENAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1663 NITROFENOLIAI (o-, m-, p-) 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1664 NITROTOLUENAI, SKYSTI 608 – – 

1665 NITROKSILENAI, SKYSTI 608 – – 

1669 PENTACHLORETANAS 605 – – 

1670 PERCHLORMETILTIOLIS 803 1-1*-1-1 – 

1671 FENOLIS, KIETAS 807 – – 

1672 FENILKARBILAMINCHLORIDAS 616 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1673 FENILENDIAMINAI (o-, m-, p-) 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1674 FENILO-GYVSIDABRIO(II) ACETATAS 629 – – 

1677 KALIO ARSENATAS 621 – – 

1678 KALIO ARSENITAS 621 – – 

1679 KALIO-VARIO(I) CIANIDAS    

1680 KALIO CIANIDAS, KIETAS * 619 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1683 SIDABRO ARSENITAS 621 – – 

1684 SIDABRO CIANIDAS * 621 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1685 NATRIO ARSENATAS 621 – – 

1686 NATRIO ARSENITAS, VANDENINIS 

TIRPALAS (II pakavimo grupė) 

622 – – 

1686 NATRIO ARSENITAS, VANDENINIS 

TIRPALAS (III pakavimo grupė) 

622  Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1687 NATRIO AZIDAS 61 – – 

1688 NATRIO KAKODILATAS 621 – – 

1689 NATRIO CIANIDAS. KIETAS * 619 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1690 NATRIO FLUORIDAS, KIETAS 621 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1691 STRONCIO ARSENITAS 621 – – 

1692 STRICHNINAS arba STRICHNINO 

DRUSKOS * 

618 0-0-1-0 – 

1693 MEDŽIAGA AŠARINIŲ DUJŲ GAMYBAI, 

SKYSTA, K. N. 

635 1-1*-1-1 – 

1693 MEDŽIAGA AŠARINIŲ DUJŲ GAMYBAI, 

SKYSTA, K. N. 

635 0-0-1-0 – 

1694 BROMBENZILCIANIDAI, SKYSTI 616 1-1*-1-1 – 

1695 CHLORACETONAS, STABILIZUOTAS 606 – – 

1697 CHLORACETOFENONAS, KIETAS 616 – – 

1698 DIFENILAMINOCHLORARSINAS 626 1-1*-1-1 – 

1699 DIFENILCHLORARSINAS, SKYSTAS 617 - – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1700 AŠARINIŲ DUJŲ ŽVAKĖS 639 – – 

1701 KSILILO BROMIDAS, SKYSTAS 605 – – 

1702 1,1,2,2-TETRACHLORETANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1704 TETRAETILDITIOPIROFOSFATAS 614 – – 

1707 TALIO JUNGINYS, K. N. 630 – – 

1708 TOLUIDINAI, SKYSTI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

   – – 

1709 2,4-TOLUILENDIAMINAS, KIETAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1710 TRICHLORETILENAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1711 KSILIDINAI, SKYSTI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1712 CINKO ARSENATAS arba CINKO 

ARSENITAS arba CINKO ARSENATO IR 

CINKO ARSENITO MIŠINYS 

621 – – 

1713 CINKO CIANIDAS * 621 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1714 CINKO FOSFIDAS 408 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1715 ACTO RŪGŠTIES ANHIDRIDAS 320 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1716 ACETILBROMIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1717 ACETILCHLORIDAS 323 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1718 BUTILFOSFATAS    

1719 ĖSDINANTIS ŠARMINIS SKYSTIS, K. N. 818 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1722 ALILO CHLORFORMIATAS 611 1-1*-1-1 – 

1723 ALILO JODIDAS 323 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1724 ALILO TRICHLORSILANAS, 

STABILIZUOTAS 

321 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1725 ALIUMINIO BROMIDAS, BEVANDENIS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1726 ALIUMINIO CHLORIDAS, BEVANDENIS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1727 AMONIO RŪGŠTUSIS DIFLUORIDAS, 

KIETAS 

806 0-0-1-0 – 

1728 AMILTRICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1729 ANIZOILCHLORIDAS 804 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1730 STIBIO PENTACHLORIDAS, SKYSTAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1731 STIBIO PENTACHLORIDO TIRPALAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1732 STIBIO PENTAFLUORIDAS 801 0-0-1-0 – 

1733 STIBIO TRICHLORIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1736 BENZOILCHLORIDAS 804 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1737 BENZILBROMIDAS 312 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1738 BENZILCHLORIDAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1739 BENZILCHLORFORMIATAS 804 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1740 RŪGŠTIEJI DIFLUORIDAI, K. N. 815 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1741 BORO TRICHLORIDAS 203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1742 BORO TRIFLUORIDO IR ACTO 

RŪGŠTIES KOMPLEKSAS, SKYSTAS 

803 – – 

1743 BORO TRIFLUORIDO IR PROPIONO 

RŪGŠTIES KOMPLEKSAS, SKYSTAS 

803 – – 

1744 BROMAS arba BROMO TIRPALAS 802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1745 BROMO PENTAFLUORIDAS 504 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1746 BROMO TRIFLUORIDAS 504 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1747 BUTILTRICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1748 KALCIO HIPOCHLORITAS, SAUSAS arba 

KALCIO HIPOCHLORITO MIŠINYS, 

SAUSAS, turintis daugiau kaip 39 % 

aktyviojo chloro (8,8 % aktyviojo deguonies) 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1749 CHLORTRIFLUORIDAS 203 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1750 CHLORACTO RŪGŠTIES TIRPALAS 803 – – 

1751 CHLORACTO RŪGŠTIS, KIETA 803 – – 

1752 CHLORACETILCHLORIDAS 803 1-1*-1-1 – 

1753 CHLORFENILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1754 CHLORSULFONO RŪGŠTIS su sieros 

trioksidu arba be jo 

801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1755 CHROMO RŪGŠTIES TIRPALAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1756 CHROMO FLUORIDAS, KIETAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1757 CHROMO FLUORIDO TIRPALAS 801 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1758 CHROMO OKSICHLORIDAS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1759 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

822 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1759 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, K. N. 822 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1760 ĖSDINANTIS SKYSTIS, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

823 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1760 ĖSDINANTIS SKYSTIS, K. N. 823 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1761 VARIO ETILENDIAMINO TIRPALAS 807 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1762 CIKLOHEKSENILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1763 CIKLOHEKSILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1764 DICHLORACTO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1765 DICHLORACETILCHLORIDAS 803 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1766 DICHLORFENILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1767 DIETILDICHLORSILANAS 321 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1768 DIFLUORFOSFORO RŪGŠTIS, 

BEVANDENĖ 

806 – – 

1769 DIFENILDICHLORSILANAS 809 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1770 DIFENILBROMMETANAS 813 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1771 DODECILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1773 GELEŽIES CHLORIDAS, BEVANDENIS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1774 GESINTUVŲ UŽPILDYMO SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS 

823 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1775 FLUORBORO RŪGŠTIS 801 – – 

1776 FLUORFOSFORO RŪGŠTIS, 

BEVANDENĖ 

806 – – 

1777 FLUORSULFONO RŪGŠTIS 801 0-0-1-0 – 

1778 FLUORSILIKATO RŪGŠTIS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1779 SKRUZDŽIŲ RŪGŠTIS 320 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1780 FUMARILCHLORIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1781 HEKSADECILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1782 HEKSAFLUORFOSFORO RŪGŠTIS 801 – – 

1783 HEKSAMETILENDIAMINO TIRPALAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1784 HEKSILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1786 FLUORO VANDENILIO RŪGŠTIES IR 

SIEROS RŪGŠTIES MIŠINYS 

801 0-0-1-0 – 

1787 JODO VANDENILIO RŪGŠTIS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1788 BROMO VANDENILIO RŪGŠTIS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1789 CHLORO VANDENILIO RŪGŠTIS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1790 FLUORO VANDENILIO RŪGŠTIS, turinti 

daugiau kaip 85 % fluoro vandenilio 

801 0-0-1-0 – 

1790 FLUORO VANDENILIO RŪGŠTIS, turinti 

nuo 60 % iki 85 % fluoro vandenilio 

801 0-0-1-0 – 

1790 FLUORO VANDENILIO RŪGŠTIS, turinti 

ne daugiau kaip 60 % fluoro vandenilio 

801 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1791 HIPOCHLORITO TIRPALAS 816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1792 JODO MONOCHLORIDAS 802 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1793 IZOPROPILFOSFATAS    

1794 ŠVINO SULFATAS, turintis daugiau kaip 3 

% laisvosios rūgšties 

801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1796 NITRINANTIS RŪGŠČIŲ MIŠINYS, 

turintis daugiau kaip 50 % azoto rūgšties 

802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1799 NONILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1800 OKTADECILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1801 OKTILTRICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1802 PERCHLORATO RŪGŠTIS, turinti ne 

daugiau kaip 50 % rūgšties 

802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1803 FENOLSULFONO RŪGŠTIS, SKYSTA 804 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1804 FENILTRICHLORSILANAS 805 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1805 FOSFORO RŪGŠTIES TIRPALAS 802 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1806 FOSFORO PENTACHLORIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1807 FOSFORO PENTOKSIDAS 806 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1808 FOSFORO TRIBROMIDAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1809 FOSFORO TRICHLORIDAS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1810 FOSFORO OKSICHLORIDAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1811 KALIO RŪGŠTUSIS FLUORIDAS, 

KIETAS 

801 – – 

1812 KALIO FLUORIDAS, KIETAS 621 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1813 KALIO HIDROKSIDAS, KIETAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1814 KALIO HIDROKSIDO TIRPALAS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1815 PROPIONILCHLORIDAS 323 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1816 PROPILTRICHLORSILANAS 321 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1817 PIROSULFURILCHLORIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1818 SILICIO TETRACHLORIDAS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1819 NATRIO ALIUMINATO TIRPALAS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1823 NATRIO HIDROKSIDAS, KIETAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1824 NATRIO HIDROKSIDO TIRPALAS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1825 NATRIO MONOKSIDAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1826 NITRINANTIS RŪGŠČIŲ MIŠINYS, 

PANAUDOTAS, turintis daugiau kaip 50 % 

azoto rūgšties 

802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1827 ALAVO TETRACHLORIDAS, 

BEVANDENIS 

801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1828 SIEROS CHLORIDAI 803 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1829 SIEROS TRIOKSIDAS, STABILIZUOTAS 801 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1830 SIEROS RŪGŠTIS, turinti daugiau kaip 51 

% rūgšties 

801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1831 SIEROS RŪGŠTIS, RŪKSTANTI 802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1832 SIEROS RŪGŠTIS, PANAUDOTA 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1833 SULFITO RŪGŠTIS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1834 SULFURILCHLORIDAS 803 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1835 TETRAMETILAMONIO HIDROKSIDO 

TIRPALAS 

807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1836 TIONILCHLORIDAS 803 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1837 TIOFOSFORILCHLORIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1838 TITANO TETRACHLORIDAS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1839 TRICHLORACTO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1840 CINKO CHLORIDO TIRPALAS 905 – – 

1841 ACETALDEHIDO AMONIAKAS    

1843 AMONIODINITRO-o-KREZOLIATAS, 

KIETAS 

608 – – 

1845 Anglies dioksidas, kietas (sausasis ledas)  

1846 ANGLIES TETRACHLORIDAS 605 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1847 KALIO SULFIDAS, turintis ne mažiau kaip 

30 % kristalizacinio vandens 

808 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1848 PROPIONO RŪGŠTIS 320 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1849 NATRIO SULFIDAS, turintis ne mažiau kaip 

30 % kristalizacinio vandens 

808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1851 VAISTINIS PREPARATAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS, K. N. 

641 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1854 BARIO LYDINIAI, PIROFORINIAI 408 0-0-1-0 – 

1855 KALCIS, PIROFORINIS, arba KALCIO 

LYDINIAI, PIROFORINIAI 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1856 Atraižos, įmirkytos alyvoje    

1857 Tekstilės atliekos, šlapios    

1858 HEKSAFLUORPROPILENAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 1216 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1859 SILICIO TETRAFLUORIDAS 203 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1860 VINILFLUORIDAS, STABILIZUOTAS 205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1862 ETILKROTONATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1863 AVIACINIS KURAS TURBININIAMS 

VARIKLIAMS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai aukštesnis nei 175 kPa) 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1863 AVIACINIS KURAS TURBININIAMS 

VARIKLIAMS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1863 AVIACINIS KURAS TURBININIAMS 

VARIKLIAMS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1863 AVIACINIS KURAS TURBININIAMS 

VARIKLIAMS (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai ne aukštesnis nei 110 kPa) 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1863 AVIACINIS KURAS TURBININIAMS 

VARIKLIAMS 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1865 n-PROPILNITRATAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis nei 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis nei 

110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1866 DERVOS TIRPALAS, liepsnusis (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai ne aukštesnis nei 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1868 DEKABORANAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1869 MAGNIS arba MAGNIO LYDINIAI, 

turintys daugiau kaip 50 % magnio, rutuliukų, 

drožlių ar juostelių pavidalo 

403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1870 KALIO BORHIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1871 TITANO HIDRIDAS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1872 ŠVINO DIOKSIDAS 502 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1873 PERCHLORATO RŪGŠTIS, turinti nuo 50 

% iki 72 % rūgšties 

505 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1884 BARIO OKSIDAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1885 BENZIDINAS 608 – – 

1886 BENZILIDENCHLORIDAS 605 – – 

1887 BROMCHLORMETANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1888 CHLOROFORMAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1889 CIANBROMIDAS 626 1-1*-1-1 – 

1891 ETILBROMIDAS 605 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1892 ETILDICHLORARSINAS 626 1-1*-1-1 – 

0-0-1-0 – 

1894 FENILO-GYVSIDABRIO(II) 

HIDROKSIDAS 

629 – – 

1895 FENILO-GYVSIDABRIO(II) NITRATAS 629 – – 

1897 TETRACHLORETILENAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1898 ACETILO JODIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1902 DIIZOOKTILFOSFATAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1903 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, SKYSTA, 

ĖSDINANTI, K. N. 

823 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1903 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, SKYSTA, 

ĖSDINANTI, K. N. 

823 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1905 SELENO RŪGŠTIS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1906 SIEROS RŪGŠTIS, REGENERUOTA 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1907 NATRIO KALKĖS, turinčios daugiau kaip 4 

% natrio hidroksido 

808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1908 CHLORITO TIRPALAS 816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1910 Kalcio oksidas  

1911 DIBORANAS 212 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1912 METILCHLORIDO IR DICHLORMETANO 

MIŠINYS 

209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1913 NEONAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1914 BUTILPROPIONATAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1915 CIKLOHEKSANONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1916 2,2'-DICHLORDIETILETERIS 606 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1917 ETILAKRILATAS, STABILIZUOTAS 306 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1918 IZOPROPILBENZENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1919 METILAKRILATAS, STABILIZUOTAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1920 NONANAI 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1921 PROPILENIMINAS, STABILIZUOTAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1922 PIROLIDINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1923 KALCIO DITIONITAS (KALCIO 

HIDROSULFITAS) 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1928 METILMAGNIO BROMIDAS ETILO 

ETERYJE 

407 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1929 KALIO DITIONITAS (KALIO RŪGŠTUSIS 

SULFITAS) 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1931 CINKO DITIONITAS    

1932 CIRKONIO ATLIEKOS 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1935 CIANIDO TIRPALAS, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

645 1-1*-1-1 – 

1935 CIANIDO TIRPALAS, K. N. 645 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1938 BROMACTO RŪGŠTIES TIRPALAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1939 FOSFORO OKSIBROMIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1940 TIOGLIKOLIO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1941 DIBROMDIFLUORMETANAS    

1942 AMONIO NITRATAS, turintis degiųjų 

medžiagų ne daugiau kaip 0,2 % bendrojo 

kiekio (įskaitant organines medžiagas, 

perskaičiuotas pagal anglį), be kitų priemaišų 

501 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1944 DEGTUKAI, SAUGIEJI (lapeliai, knygelės 

arba dėžutės) 

402 3/0-0-1-0 – 

1945 DEGTUKAI, PARAFINUOTI 402 3/0-0-1-0 – 

1950 AEROZOLIAI, troškieji 201 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1950 AEROZOLIAI, ėsdinantys    

1950 AEROZOLIAI, ėsdinantys, oksiduojantys    

1950 AEROZOLIAI, liepsnieji 206 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1950 AEROZOLIAI, liepsnieji, ėsdinantys    

1950 AEROZOLIAI, oksiduojantys    

1950 AEROZOLIAI, toksiški 203 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1950 AEROZOLIAI, toksiški, ėsdinantys    

1950 AEROZOLIAI, toksiški, liepsnūs 207 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1950 AEROZOLIAI, toksiški, liepsnieji, 

ėsdinantys 

   

1950 AEROZOLIAI, toksiški, oksiduojantys    

1950 AEROZOLIAI, toksiški, oksiduojantys, 

ėsdinantys 

   

1951 ARGONAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1952 ETILENOKSIDO IR ANGLIES DIOKSIDO 

MIŠINYS, turintis ne daugiau kaip 9 % 

etilenoksido 

207 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3/1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1953 SUSLĖGTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

LIEPSNIOSIOS, K. N. 

   

1954 SUSLĖGTOS DUJOS, LIEPSNIOSIOS, K. 

N. 

   

1955 SUSLĖGTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, K. N.    

1956 SUSLĖGTOS DUJOS, K. N.    

1957 DEUTERIS, SUSLĖGTAS 204 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1958 1,2-DICHLOR-1,1,2,2-

TETRAFLUORETANAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 114) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1959 1,1-DIFLUORETILENAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 1132a) 

205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1961 ETANAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 206 0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1962 ETILENAS 204 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1963 HELIS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1964 ANGLIAVANDENILIŲ DUJŲ MIŠINYS, 

SUSLĖGTAS, K. N. 

   

1965 ANGLIAVANDENILIŲ DUJŲ MIŠINYS, 

SUSKYSTINTAS, K. N. (mišinys A, A 01, A 

02, A 0, A 1, B 1, B 2, B arba C) 

206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1966 VANDENILIS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 204 3/0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1967 INSEKTICIDAI, DUJOS, TOKSIŠKOS, K. 

N. 

   

1968 INSEKTICIDAI, DUJOS, K. N.    

1969 IZOBUTANAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1970 KRIPTONAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1971 METANAS, SUSLĖGTAS, arba 

GAMTINĖS DUJOS, SUSLĖGTOS, 

turinčios didelį metano kiekį 

204 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1972 METANAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS, 

arba GAMTINĖS DUJOS, ATŠALDYTOS, 

SKYSTOS, turinčios didelį metano kiekį 

204 0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1973 CHLORDIFLUORMETANO IR CHLOR-

PENTAFLUORETANO MIŠINYS, turintis 

nekintamą virimo temperatūrą ir apie 49 % 

chlordifluormetano (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 502) 

201 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1974 BROMCHLORDIFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 12B1) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1975 AZOTO MONOKSIDO IR DIAZOTO 

TETROKSIDO MIŠINYS (AZOTO 

MONOKSIDO IR AZOTO DIOKSIDO 

MIŠINYS) 

   

1976 OKTAFLUORCIKLOBUTANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS RC 318) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1977 AZOTAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1978 PROPANAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1979 INERTINIŲ DUJŲ MIŠINYS, SUSLĖGTAS    

1980 INERTINIŲ DUJŲ IR DEGUONIES 

MIŠINYS, SUSLĖGTAS 

   

1981 INERTINIŲ DUJŲ IR AZOTO MIŠINYS, 

SUSLĖGTAS 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1982 TETRAFLUORMETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 14) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1983 1-CHLOR-2,2,2-TRIFLUORETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 133a) 

   

1984 TRIFLUORMETANAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 23) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1986 ALKOHOLIAI, LIEPSNIEJI, TOKSIŠKI, K. 

N. 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 - 

1987 ALKOHOLIAI, K. N. (garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175kPa) 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1988 ALDEHIDAI, LIEPSNIEJI, TOKSIŠKI, K. 

N. 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1989 ALDEHIDAI, K. N. (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai aukštesnis kaip 175kPa) 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1989 ALDEHIDAI, K. N. (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175kPa) 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1989 ALDEHIDAI, K. N. (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1989 ALDEHIDAI, K. N. 331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1990 BENZALDEHIDAS 901 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

1991 CHLOROPRENAS, STABILIZUOTAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

1992 LIEPSNUSIS SKYSTIS, TOKSIŠKAS, K. 

N. 

636 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1993 LIEPSNUSIS SKYSTIS, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis kaip 

175kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1993 LIEPSNUSIS SKYSTIS, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 

175kPa) (I pakavimo grupė) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1993 LIEPSNUSIS SKYSTIS, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 

175kPa) (II pakavimo grupė) 

636 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1993 LIEPSNUSIS SKYSTIS, K. N. (garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis kaip 

110 kPa) (III pakavimo grupė) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1993 LIEPSNUSIS SKYSTIS, K. N. 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1993 LIEPSNUSIS SKYSTIS, K. N. (pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą, garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai aukštesnis kaip 175kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1993 temperatūra žemesnė nei 23 °C, klampus 

pagal 2.2.3.1.4 punktą, garų slėgis esant 50 

°C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

1994 GELEŽIES PENTAKARBONILAS 304 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1999 GUDRONAI, SKYSTI, įskaitant kelių asfaltą 

ir alyvas, bitumą ir skiestąjį (cutback) bitumą) 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 – 

– – 

1999 GUDRONAI, SKYSTI, įskaitant kelių asfaltą 

ir alyvas, bitumą ir skiestąjį (cutback) bitumą) 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai ne 

aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 – 

– – 

1999 GUDRONAI, SKYSTI, įskaitant kelių asfaltą 

ir alyvas, bitumą ir skiestąjį (cutback) bitumą) 

328 3/0-0-1-0 – 

– – 

1999 GUDRONAI, SKYSTI, įskaitant kelių asfaltą 

ir alyvas, bitumą ir skiestąjį (cutback) bitumą) 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai aukštesnis nei 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 – 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

1999 GUDRONAI, SKYSTI, įskaitant kelių asfaltą 

ir alyvas, bitumą ir skiestąjį (cutback) bitumą) 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 

kPa) 

328 3/0-0-1-0 – 

– – 

1999 GUDRONAI, SKYSTI, įskaitant kelių asfaltą 

ir alyvas, bitumą ir skiestąjį (cutback) bitumą) 

(pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C, 

klampūs pagal 2.2.3.1.4 punktą; garų slėgis 

esant 50 °C temperatūrai ne aukštesnis nei 

110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 – 

– – 

2000 CELIULIOIDAS blokais, ritiniais, lakštais, 

vamzdeliais (išskyrus atliekas) 

402 3/0-0-1-0 – 

2001 KOBALTO NAFTENATO MILTELIAI 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2002 CELIULIOIDAS, ATLIEKOS 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2004 MAGNIO DIAMIDAS 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2005 DIFENILMAGNIS 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2006 PLASTIKAI NITROCELIULIOZĖS 

PAGRINDU, SAVAIME ĮKAISTANTYS, 

K. N. 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2008 CIRKONIO MILTELIAI, SAUSI 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2008 CIRKONIO MILTELIAI, SAUSI 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2009 CIRKONIS, SAUSAS, lakštais, atraižomis 

arba vielos ritėmis (plonesnis nei 18  m) 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2010 MAGNIO HIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2011 MAGNIO FOSFIDAS 408 0-0-1-0 – 

2012 KALIO FOSFIDAS 408 0-0-1-0 – 

2013 STRONCIO FOSFIDAS 408 3/0-0-1-0 – 

2014 VANDENILIO PEROKSIDAS, 

VANDENINIS TIRPALAS, turintis nuo 20 

% iki 60 % vandenilio peroksido 

(stabilizuojamas prireikus) 

505 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2015 VANDENILIO PEROKSIDAS, 

VANDENINIS TIRPALAS, turintis daugiau 

kaip 70 % vandenilio peroksido * 

505 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1-1-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2015 VANDENILIO PEROKSIDAS, 

VANDENINIS TIRPALAS, turintis nuo 60 

% iki 70 % vandenilio peroksido 

505 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

1-1-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2016 ŠAUDMENYS, TOKSIŠKI, 

NEDETONUOJAMIEJI, be pagalbinio 

sprogstamojo ar sviedžiamojo, neėsdinantys 

634 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2017 ŠAUDMENYS, AŠARINIAI, 

NEDETONUOJAMIEJI, be pagalbinio 

sprogstamojo ar sviedžiamojo, neėsdinantys 

639 – – 

2018 CHLORANILINAI, KIETI 608 – – 

2019 CHLORANILINAI, SKYSTI 608 – – 

2020 CHLORFENOLIAI, KIETI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2021 CHLORFENOLIAI, SKYSTI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2022 KREZILO RŪGŠTIS 616 – – 

2023 EPICHLORHIDRINAS 312 3/0-0-1-0 – 

0-0-1-0 – 

2024 GYVSIDABRIO JUNGINYS, SKYSTAS, K. 

N. (II pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

2024 GYVSIDABRIO JUNGINYS, SKYSTAS, K. 

N. 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2025 GYVSIDABRIO JUNGINYS, KIETAS, K. 

N. (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

2025 GYVSIDABRIO JUNGINYS, KIETAS, K. 

N. 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2026 GYVSIDABRIO JUNGINYS, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

2026 FENILGYVSIDABRIO JUNGINYS, K. N. 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2027 NATRIO ARSENITAS, KIETAS 621 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2028 DŪMINĖS BOMBOS, 

NESPROGSTAMOSIOS, su ėsdinančiu 

skysčiu, be inicijavimo priemonių 

836 – – 

2029 HIDRAZINAS, BEVANDENIS 311 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2030 HIDRAZINAS, VANDENINIS TIRPALAS, 

turintis daugiau kaip 37 % hidrazino 

311 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2031 AZOTO RŪGŠTIS, nerūkstanti raudonai, 

turinti daugiau nei 70 % rūgšties 

802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2032 AZOTO RŪGŠTIS, RŪKSTANTI 

RAUDONAI 

802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2033 KALIO MONOKSIDAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2034 VANDENILIO IR METANO MIŠINYS, 

SUSLĖGTAS 

   

2035 1,1,1-TRIFLUORETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 143a) 

205 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2036 KSENONAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

201 – – 

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

206 – – 

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

   

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

203 – – 

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

   

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

207 – – 

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

   

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

   

2037 MAŽOSIOS DUJŲ TALPYKLOS (DUJŲ 

BALIONĖLIAI), be purškiamojo įtaiso, 

vienkartinės 

   

2038 DINITROTOLUENAI, SKYSTI 608 – – 

2044 2,2-DIMETILPROPANAS 206 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2045 IZOBUTIRALDEHIDAS 

(IZOBUTILALDE-HIDAS) 

307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2046 CIMENAI 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2047 DICHLORPROPENAI 324 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2048 DICIKLOPENTADIENAS 320 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2049 DIETILBENZENAS 314 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2050 DIIZOBUTILENAS, IZOMERINIS 

JUNGINYS 

305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2051 2-DIMETILAMINOETANOLIS 807 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2052 DIPENTENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2053 METILIZOBUTILKARBINOLIS 316 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2054 MORFOLINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2055 STIRENO MONOMERAS, 

STABILIZUOTAS 

317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2056 TETRAHIDROFURANAS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2057 TRIPROPILENAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2058 VALERALDEHIDAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2059 NITROCELIULIOZĖS TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS, turintis ne daugiau kaip 12,6 

% sausosios masės azoto ir ne daugiau kaip 

55 % nitroceliuliozės (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai aukštesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2059 NITROCELIULIOZĖS TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS, turintis ne daugiau kaip 12,6 

% sausosios masės azoto ir ne daugiau kaip 

55 % nitroceliuliozės (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2059 NITROCELIULIOZĖS TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS, turintis ne daugiau kaip 12,6 

% sausosios masės azoto ir ne daugiau kaip 

55 % nitroceliuliozės (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2059 NITROCELIULIOZĖS TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS, turintis ne daugiau kaip 12,6 

% sausosios masės azoto ir ne daugiau kaip 

55 % nitroceliuliozės (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2059 NITROCELIULIOZĖS TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS, turintis ne daugiau kaip 12,6 

% sausosios masės azoto ir ne daugiau kaip 

55 % nitroceliuliozės 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2067 AMONIO NITRATO TRĄŠOS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2071 Amonio nitrato trąšos, vientisi azoto-fosfato, 

azoto-kalio ar azoto-fosfato-kalio tipo 

mišiniai, turintys ne daugiau kaip 70 % 

amonio nitrato ir ne daugiau kaip 0,4 % 

bendrojo kiekio degiųjų (organinių) 

medžiagų, perskaičiuotų pagal anglį, arba ne 

daugiau kaip 45 % amonio nitrato, neribojant 

degiųjų medžiagų kiekio 

 

2073 AMONIAKO VANDENINIS TIRPALAS, 

santykinis tankis esant 15 °C temperatūrai 

mažesnis nei 0,880, turintis nuo 35 % iki 50 

% amoniako 

208 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2074 AKRILAMIDAS. KIETAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2075 CHLORALIS, BEVANDENIS, 

STABILIZUOTAS 

605 – – 

0-0-1-0 – 

2076 KREZOLIAI, SKYSTI 608 – – 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2077 alfa-NAFTILAMINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2078 TOLUENDIIZOCIANATAS 609 – – 

2079 DIETILENTRIAMINAS 807 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2186 CHLORO VANDENILIS, ATŠALDYTAS, 

SKYSTAS 

   

2187 ANGLIES DIOKSIDAS, ATŠALDYTAS, 

SKYSTAS 

201 0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2188 ARSENO VANDENILIS (ARSINAS) 209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2189 DICHLORSILANAS 210 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2190 DEGUONIES DIFLUORIDAS, 

SUSLĖGTAS 

   

2191 SULFURILFLUORIDAS 203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2192 GERMANIO VANDENILIS (GERMANAS) 209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2193 HEKSAFLUORETANAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 116) 

201 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2194 SELENO HEKSAFLUORIDAS    

2195 TELŪRO HEKSAFLUORIDAS    

2196 VOLFRAMO HEKSAFLUORIDAS 203 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2197 JODO VANDENILIS, BEVANDENIS 203 1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2198 FOSFORO PENTAFLUORIDAS    

2199 FOSFORO VANDENILIS (FOSFINAS) 209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2200 PROPADIENAS, STABILIZUOTAS 206 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2201 AZOTO HEMIOKSIDAS, ATŠALDYTAS, 

SKYSTAS 

202 0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2202 SELENO VANDENILIS, BEVANDENIS 209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2203 SILICIO VANDENILIS (SILANAS) 207 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2204 KARBONILSULFIDAS 209 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2205 ADIPONITRILAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2206 IZOCIANATAI, TOKSIŠKI, K. N. arba 

IZOCIANATO TIRPALAS, TOKSIŠKAS, 

K. N. 

632 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2208 KALCIO HIPOCHLORITO MIŠINYS, 

SAUSAS, turintis nuo 10 % iki 39 % 

aktyviojo chloro 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2209 FORMALDEHIDO TIRPALAS, turintis ne 

mažiau kaip 25 % formaldehido 

901 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2210 MANEBAS arba MANEBO RUOŠINIAI, 

turintys ne mažiau kaip 60 % manebo 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2211 GRANULIUOTAS POLIMERAS, 

AKYTASIS, išskiriantis liepsniuosius garus 

902 – – 

2212 ASBESTAS, MĖLYNASIS (krokidolitas) 

arba ASBESTAS, RUDASIS (amozitas, 

mizoritas) 

904 – – 

2213 PARAFORMALDEHIDAS 901 – – 

2214 FTALIO RŪGŠTIES ANHIDRIDAS, turintis 

daugiau kaip 0,05 % maleino rūgšties 

anhidrido 

616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2215 MALEINO RŪGŠTIES ANHIDRIDAS, 

IŠLYDYTAS 

   

0-0-1-0 – 

2215 ?MALEINO RŪGŠTIES ANHIDRIDAS 803 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2216 Žuvų miltai (žuvų atliekos), stabilizuoti  

2217 ALIEJINIŲ SĖKLŲ IŠSPAUDOS, turinčios 

ne daugiau kaip 1,5 % aliejaus ir ne daugiau 

kaip 11 % drėgmės 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2218 AKRILO RŪGŠTIS, STABILIZUOTA 803 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2219 ALILGLICIDILETERIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2222 ANIZOLAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2224 BENZONITRILAS 608 – – 

2225 BENZENSULFONILCHLORIDAS 804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2226 BENZOTRICHLORIDAS 804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2227 n-BUTILMETAKRILATAS, 

STABILIZUOTAS 

316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2232 2-CHLORETANALIS 625 1-1*-1-1 – 

2233 CHLORANIZIDINAI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2234 CHLORBENZOTRIFLUORIDAI 318 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2235 CHLORBENZILCHLORIDAI, SKYSTI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2236 3-CHLOR-4-METILFENILISOCIANATAS, 

SKYSTAS 

609 – – 

2237 CHLORNITROANILINAI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2238 CHLORTOLUENAI 318 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2239 CHLORTOLUIDINAI, kieti 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2240 CHROMSIEROS RŪGŠTIS 802 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2241 CIKLOHEPTANAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2242 CIKLOHEPTENAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2243 CIKLOHEKSILACETATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2244 CIKLOPENTANOLIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2245 CIKLOPENTANONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2246 CIKLOPENTENAS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2247 n-DEKANAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2248 DI-n-BUTILAMINAS 807 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2249 DICHLORDIMETILETERIS, 

SIMETRIŠKAS 

 

2250 DICHLORFENILIZOCIANATAI 609 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2251 BICIKLO-[2,2,1]-HEPTA-2,5-DIENAS, 

STABILIZUOTAS (NORBORNAN-2,5-

DIENAS, STABILIZUOTAS) 

305 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2252 1,2-DIMETOKSIETANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2253 N, N-DIMETILANILINAS 608 3/0-0-1-0 – 

0-0-1-0 – 

2254 DEGTUKAI, JŪRINIAI 402 3/0-0-1-0 – 

2256 CIKLOHEKSENAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2257 KALIS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2258 1,2-PROPILENDIAMINAS 807 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2259 TRIETILENTETRAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2260 TRIPROPILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2261 KSILENOLIAI, kieti 616 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2262 N, N-DIMETILKARBAMOILCHLORIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2263 DIMETILCIKLOHEKSANAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2264 N, N-DIMETILCIKLOHEKSILAMINAS 807 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2265 N, N-DIMETILFORMAMIDAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2266 DIMETIL-N-PROPILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2267 DIMETILTIOFOSFORILCHLORIDAS 803 – – 

2269 3,3'-IMINODIPROPILAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2270 ETILAMINO VANDENINIS TIRPALAS, 

turintis nuo 50 % iki 70 % etilamino 

303 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2271 ETILAMILKETONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2272 N-ETILANILINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2273 2-ETILANILINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2274 N-ETIL-N-BENZILANILINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2275 2-ETILBUTANOLIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2276 2-ETILHEKSILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2277 ETILMETAKRILATAS, STABILIZUOTAS 306 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2278 n-HEPTENAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2279 HEKSACHLORBUTADIENAS 606 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2280 HEKSAMETILENDIAMINAS, KIETAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2281 HEKSAMETILENDIIZOCIANATAS 609 – – 

2282 HEKSANOLIAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2283 IZOBUTILMETAKRILATAS, 

STABILIZUOTAS 

316 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2284 IZOBUTIRONITRILAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2285 IZOCIANATOBENZOTRIFLUORIDAI 609 3/0-0-1-0 – 

2286 PENTAMETILHEPTANAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2287 IZOHEPTENAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2288 IZOHEKSENAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2289 IZOFORONDIAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2290 IZOFORONDIIZOCIANATAS 609 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2291 ŠVINO JUNGINYS, TIRPUS, K. N. 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2293 4-METOKSI-4-METILPENTAN-2-ONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2294 N-METILANILINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2295 METILCHLORACETATAS 312 3/0-0-1-0 – 

2296 METILCIKLOHEKSANAS 305 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2297 METILCIKLOHEKSANONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2298 METILCIKLOPENTANAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2299 METILDICHLORACETATAS 606 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2300 2-METIL-5-ETILPIRIDINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2301 2-METILFURANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2302 5-METILHEKSAN-2-ONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2303 IZOPROPENILBENZENAS 314 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2304 NAFTALENAS, IŠLYDYTAS 402 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2305 NITROBENZENSULFONO RŪGŠTIS 804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2306 NITROBENZOTRIFLUORIDAI, SKYSTI 608 – – 

2307 3-NITRO-4-CHLORBENZO-

TRIFLUORIDAS 

608 – – 

2308 NITROZILSIEROS RŪGŠTIS, SKYSTA 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2309 OKTADIENAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2310 PENTAN-2,4-DIONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2311 FENETIDINAI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2312 FENOLIS, IŠLYDYTAS 807 – – 

2313 PIKOLINAI 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2315 POLICHLORINTI BIFENILAI, SKYSTI 904 – – 

2316 NATRIO-VARIO(I) CIANIDAS, KIETAS 629   

2317 NATRIO-VARIO(I) CIANIDO TIRPALAS 622 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2318 NATRIO RŪGŠTUSIS SULFIDAS, turintis 

mažiau nei 25 % kristalizacinio vandens 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2319 TERPENINIAI ANGLIAVANDENILIAI, K. 

N. 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2320 TETRAETILENPENTAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2321 TRICHLORBENZENAI, SKYSTI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2322 TRICHLORBUTENAS 605 – – 

2323 TRIETILFOSFITAS 327 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2324 TRIIZOBUTILENAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2325 1,3,5-TRIMETILBENZENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2326 TRIMETILCIKLOHEKSILAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2327 TRIMETILHEKSAMETILENDIAMINAI 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2328 TRIMETILHEKSAMETILENDIIZO-

CIANATAS (ir izomeriniai mišiniai) 

609 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2329 TRIMETILFOSFITAS 327 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2330 UNDEKANAS 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2331 CINKO CHLORIDAS, BEVANDENIS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2332 ACETALDEHIDOKSIMAS 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2333 ALILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2334 ALILAMINAS 311 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2335 ALILETILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2336 ALILFORMIATAS 313 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2337 FENILTIOLIS 609 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2338 BENZOTRIFLUORIDAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2339 2-BROMBUTANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2340 2-BROMETILETILETERIS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2341 1-BROM-3-METILBUTANAS 324 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2342 BROMMETILPROPANAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2343 2-BROMPENTANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2344 BROMPROPANAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2344 BROMPROPANAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2345 3-BROMPROPINAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2346 BUTADIONAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2347 BUTILTIOLIS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2348 BUTILAKRILATAI, STABILIZUOTI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2350 BUTILMETILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2351 BUTILNITRITAI 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2352 BUTILVINILETERIS, STABILIZUOTAS 306 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2353 BUTIRILCHLORIDAS 323 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2354 CHLORMETILETILETERIS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2356 2-CHLORPROPANAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2357 CIKLOHEKSILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2358 CIKLOOKTATETRAENAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2359 DIALILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2360 DIALILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2361 DIIZOBUTILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2362 1,1-DICHLORETANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2363 ETILTIOLIS 304 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2364 n-PROPILBENZENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2366 DIETILKARBONATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2367 alfa-METILVALERALDEHIDAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2368 alfa-PINENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2370 HEKS-1-ENAS 305 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2371 IZOPENTENAI 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2372 1,2-DI-(DIMETILAMINO)-ETANAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2373 DIETOKSIMETANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2374 3,3-DIETOKSIPROPENAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2375 DIETILSULFIDAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2376 2,3-DIHIDROPIRANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2377 1,1-DIMETOKSIETANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2378 2-DIMETILAMINOACETONITRILAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2379 1,3-DIMETILBUTILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2380 DIMETILDIETOKSISILANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2381 DIMETILDISULFIDAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2382 DIMETILHIDRAZINAS, SIMETRIŠKAS 311 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2383 DIPROPILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2384 DI-n-PROPILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2385 ETILIZOBUTIRATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2386 1-ETILPIPERIDINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2387 FLUORBENZENAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2388 FLUORTOLUENAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2389 FURANAS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2390 2-JODBUTANAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2391 JODMETILPROPANAI 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2392 JODPROPANAI 324 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2393 IZOBUTILFORMIATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2394 IZOBUTILPROPIONATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2395 IZOBUTIRILCHLORIDAS 323 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2396 METAKRILALDEHIDAS, 

STABILIZUOTAS 

306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2397 3-METILBUTAN-2-ONAS 307 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2398 METIL-tret-BUTILETERIS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2399 1-METILPIPERIDINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2400 METILIZOVALERATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2401 PIPERIDINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2402 PROPANTIOLIAI 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2403 IZOPROPENILACETATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2404 PROPIONITRILAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2405 IZOPROPILBUTIRATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2406 IZOPROPILIZOBUTIRATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2407 IZOPROPILCHLORFORMIATAS 611 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2409 IZOPROPILPROPIONATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2410 1,2,3,6-TETRAHIDROPIRIDINAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2411 BUTIRONITRILAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2412 TETRAHIDROTIOFENAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2413 TETRAPROPILORTOTITANATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2414 TIOFENAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2416 TRIMETILBORATAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2417 KARBONILFLUORIDAS    

2418 SIEROS TETRAFLUORIDAS    

2419 BROMO TRIFLUORETILENAS    

2420 HEKSAFLUORACETONAS 203 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2421 DIAZOTO TRIOKSIDAS  



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2422 OKTAFLUORBUT-2-ENAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 1318) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2424 OKTAFLUORPROPANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 218) 

 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2426 AMONIO NITRATAS, SKYSTAS, karštas 

koncentruotas tirpalas, kurio koncentracija 

nuo 80 % iki 96 % 

505 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2427 KALIO CHLORATO VANDENINIS 

TIRPALAS 

505 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2428 NATRIO CHLORATO VANDENINIS 

TIRPALAS 

505 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2429 KALCIO CHLORATO VANDENINIS 

TIRPALAS 

505 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2430 ALKILFENOLIAI, KIETI, K. N. (įskaitant 

homologus C2-C12) 

815 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2431 ANIZIDINAI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2432 N, N-DIETILANILINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2433 CHLORNITROTOLUENAI, SKYSTI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2434 DIBENZILDICHLORSILANAS 805 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2435 ETILFENILDICHLORSILANAS 805 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2436 TIOACTO RŪGŠTIS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2437 METILFENILDICHLORSILANAS 805 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2438 TRIMETILACETILCHLORIDAS 611 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2439 NATRIO-VANDENILIO DIFLUORIDAS 806 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2440 ALAVO TETRACHLORIDO 

PENTAHIDRATAS 

806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2441 TITANO TRICHLORIDAS, PIROFORINIS, 

arba TITANO TRICHLORIDO MIŠINIAI, 

PIROFORINIAI 

406 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2442 TRICHLORACETILCHLORIDAS 803 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2443 VANADŽIO OKSITRICHLORIDAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2444 VANADŽIO TETRACHLORIDAS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2445 LIČIO ALKILAI, SKYSTI 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2446 NITROKREZOLIAI, KIETI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2447 FOSFORAS, BALTASIS arba 

GELTONASIS, IŠLYDYTAS 

406 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2448 SIERA, IŠLYDYTA 404 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2451 AZOTO TRIFLUORIDAS 203 1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2452 ETILACETILENAS, STABILIZUOTAS    

2453 ETILFLUORIDAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 161) 

   

2454 METILFLUORIDAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 41) 

   

2455 METILNITRITAS    

2456 2-CHLORPROPENAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2457 2,3-DIMETILBUTANAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2458 HEKSADIENAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2459 2-METILBUT-1-ENAS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2460 2-METILBUT-2-ENAS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2461 METILPENTADIENAI 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2463 ALIUMINIO HIDRIDAS 409 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2464 BERILIO NITRATAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2465 DICHLORIZOCIANURO RŪGŠTIS, 

SAUSA, arba DICHLORIZOCIANURO 

RŪGŠTIES DRUSKOS 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2466 KALIO PEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2468 TRICHLORIZOCIANURO RŪGŠTIS, 

SAUSA 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2469 CINKO BROMATAS 501  Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2470 FENILACETONITRILAS, SKYSTAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2471 OSMIO TETROKSIDAS 621 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2473 NATRIO ARSANILATAS 626 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2474 TIOFOSGENAS 612 – – 

2475 VANADŽIO TRICHLORIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2477 METILIZOTIOCIANATAS 609 3/0-0-1-0 – 

2478 IZOCIANATAI, LIEPSNIEJI, TOKSIŠKI, 

K. N., arba IZOCIANATO TIRPALAS, 

LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, K. N. 

333 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2480 METILIZOCIANATAS 322 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2481 ETILIZOCIANATAS 322 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2482 n-PROPILIZOCIANATAS 322 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2483 IZOPROPILIZOCIANATAS 322 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2484 tret-BUTILIZOCIANATAS 322 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2485 n-BUTILIZOCIANATAS 322 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2486 IZOBUTILIZOCIANATAS 322 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2487 FENILIZOCIANATAS 609 3/0-0-1-0 – 

2488 CIKLOHEKSILIZOCIANATAS 609 3/0-0-1-0 – 

2490 DICHLORIZOPROPILETERIS 606 – – 

2491 ETANOLAMINAS arba ETANOLAMINAS, 

TIRPALAS 

807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2493 HEKSAMETILENIMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2495 JODO PENTAFLUORIDAS 504 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2496 PROPIONO RŪGŠTIES ANHIDRIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2498 1,2,3,6-TETRAHIDROBENZALDEHIDAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2501 TRET-(1-AZIRIDINIL)-FOSFINOKSIDO 

TIRPALAS 

614 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2501 TRET-(1-AZIRIDINIL)-FOSFINOKSIDO 

TIRPALAS 

614 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2502 VALERILCHLORIDAS 803 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2503 CIRKONIO TETRACHLORIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2504 TETRABROMETANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2505 AMONIO FLUORIDAS 621 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2506 AMONIO RŪGŠTUSIS SULFATAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2507 HEKSACHLORPLATINOS RŪGŠTIS, 

KIETA 

806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2508 MOLIBDENO PENTACHLORIDAS 806 205  



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2509 KALIO RŪGŠTUSIS SULFATAS 806  Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2511 alfa-CHLORPROPIONO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2512 AMINOFENOLIAI (o-, m-, p-) 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2513 BROMACETILBROMIDAS 803 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2514 BROMBENZENAS 318 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2515 BROMOFORMAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2516 ANGLIES TETRABROMIDAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2517 1-CHLOR-1,1-DIFLUORETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 142b) 

205 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2518 1,5,9-CIKLODODEKATRIENAS 901 – – 

2520 CIKLOOKTADIENAI 315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2521 DIKETENAS, STABILIZUOTAS 320 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2522 2-DIMETILAMINOETILMETAKRILATAS 608 – – 

2524 ETILORTOFORMIATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2525 ETILOKSALATAS 607 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2526 FURFURILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2527 IZOBUTILAKRILATAS, 

STABILIZUOTAS 

316 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2528 IZOBUTILIZOBUTIRATAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2529 IZOSVIESTO RŪGŠTIS 320 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2531 METAKRILO RŪGŠTIS, STABILIZUOTA 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2533 METILTRICHLORACETATAS 606 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2534 METILCHLORSILANAS 210 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2535 4-METILMORFOLINAS (N-METIL- 

MORFOLINAS) 

311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2536 METILTETRAHIDROFURANAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2538 NITRONAFTALENAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2541 TERPINOLENAS 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2542 TRIBUTILAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2545 HAFNIO MILTELIAI, SAUSI 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2546 TITANO MILTELIAI, SAUSI 405 3/0-0-1-0 – 

2547 NATRIO SUPEROKSIDAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2548 CHLORPENTAFLUORIDAS    

2552 HEKSAFLUORACETONHIDRATAS, 

SKYSTAS 

625 – – 

2554 METILALILCHLORIDAS 312 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2555 NITROCELIULIOZĖ, turinti ne mažiau kaip 

25 % vandens 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2556 NITROCELIULIOZĖ, turinti ne mažiau kaip 

25 % alkoholio ir ne daugiau kaip 12,6 % 

sausosios masės azoto 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2557 NITROCELIULIOZĖS MIŠINYS, turintis ne 

daugiau kaip 12 % sausosios masės azoto, SU 

PLASTIFIKATORIAIS ar BE JŲ, SU 

PIGMENTU ar BE JO 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2558 EPIBROMHIDRINAS 312 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2560 2-METILPENTAN-2-OLIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2561 3-METILBUT-1-ENAS 301 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2564 TRICHLORACTO RŪGŠTIES TIRPALAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2565 DICIKLOHEKSILAMINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2567 NATRIO PENTACHLORFENOLIATAS 620 – – 

2570 KADMIO JUNGINYS (I pakavimo grupė) 630 1-1*-1-1 – 

2570 KADMIO JUNGINYS 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2571 ALKILSIEROS RŪGŠTYS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

– – 

2572 FENILHIDRAZINAS 616 – – 

0-0-1-0 – 

2573 TALIO CHLORATAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2574 TRIKREZILFOSFATAS, turintis daugiau 

kaip 3 % ortoizomero 

614 – – 

2576 FOSFORO OKSIBROMIDAS, IŠLYDYTAS 801 – – 

2577 FENILACETILCHLORIDAS 804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2578 FOSFORO TRIOKSIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2579 PIPERAZINAS 807 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2580 ALIUMINIO BROMIDO TIRPALAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2581 ALIUMINIO CHLORIDO TIRPALAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2582 GELEŽIES(III) CHLORIDO TIRPALAS 801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2583 ALKILSULFONO RŪGŠTYS, KIETOS arba 

ARILSULFONO RŪGŠTYS, KIETOS, 

turinčios daugiau kaip 5 % laisvosios sieros 

rūgšties 

803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2584 ALKILSULFONO RŪGŠTYS, SKYSTOS 

arba ARILSULFONO RŪGŠTYS, 

SKYSTOS, turinčios daugiau kaip 5 % 

laisvosios sieros rūgšties 

803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2585 ALKILSULFONO RŪGŠTYS, KIETOS arba 

ARILSULFONO RŪGŠTYS, KIETOS, 

turinčios ne daugiau kaip 5 % laisvosios 

sieros rūgšties 

803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2586 ALKILSULFONO RŪGŠTYS, SKYSTOS 

arba ARILSULFONO RŪGŠTYS, 

SKYSTOS, turinčios ne daugiau kaip 5 % 

laisvosios sieros rūgšties 

803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2587 BENZOCHINONAS 616 – – 

2588 PESTICIDAS, KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

(I pakavimo grupė) 

604 1-1*-1-1 – 

2588 PESTICIDAS, KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 604 1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2589 VINILCHLORACETATAS 312 3/0-0-1-0 – 

2590 ASBESTAS, BALTASIS (chrizotilas, 

aktinolitas, antonofilitas, tremolitas) 

904 – – 

2591 KSENONAS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS 201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2599 CHLORTRIFLUORMETANO IR 

TRIFLUORMETANO AZEOTROPINIS 

MIŠINYS, turintis apie 60 % 

chlortrifluormetano (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 503) 

 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2600 ANGLIES MONOKSIDO IR VANDENILIO 

MIŠINYS, SUSLĖGTAS 

207 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2601 CIKLOBUTANAS    

2602 DICHLORDIFLUORMETANO IR 1,1-

DIFLUORETANO AZEOTROPINIS 

MIŠINYS, turintis apie 74 % 

dichlordifluormetano (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 500) 

201 1-1*-3-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

2603 CIKLOHEPTATRIENAS 313 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2604 BORO TRIFLUORIDO IR DIETILO 

ETERIO KOMPLEKSAS 

812 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2605 METOKSIMETILIZOCIANATAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2606 METILORTOSILIKATAS 607 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2607 AKROLEINO DIMERAS, 

STABILIZUOTAS 

316 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2608 NITROPROPANAI 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2609 TRIALILBORATAS 626 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2610 TRIALILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2611 1-CHLORPROPAN-2-OLIS    

2612 METILPROPILETERIS 305 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2614 METILALILALKOHOLIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2615 ETILPROPILETERIS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2616 TRIIZOPROPILBORATAS (II pakavimo 

grupė) 

306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2616 TRIIZOPROPILBORATAS (III pakavimo 

grupė) 

316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2617 METILCIKLOHEKSANOLIAI, liepsnieji 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2618 VINILTOLUENAI, STABILIZUOTI 317 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2619 BENZILDIMETILAMINAS 807 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2620 AMILBUTIRATAI 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2621 ACETILMETILKARBINOLIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2622 GLICIDALDEHIDAS 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2623 UŽDEGIKLIAI (KIETI), sumirkyti 

liepsniuoju skysčiu 

402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2624 MAGNIO SILICIDAS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2626 CHLORO RŪGŠTIES VANDENINIS 

TIRPALAS, turintis ne daugiau kaip 10 % 

rūgšties 

505 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2627 NITRITAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2628 KALIO FLUORACETATAS 620 1-1*-1-1 – 

2629 NATRIO FLUORACETATAS 620 1-1*-1-1 – 

2630 SELENITAI arba SELENITAI 630 1-1*-1-1 – 

2642 FLUORACTO RŪGŠTIS 625 1-1*-1-1 – 

2643 METILBROMACETATAS 606 – – 

2644 METILJODIDAS 605 – – 

2645 FENACILBROMIDAS 616 – – 

2646 HEKSACHLORCIKLOPENTADIENAS 605 1-1*-1-1 – 

2647 MALONITRILAS 608 – – 

2648 1,2-DIBROMBUTAN-3-ONAS 606 – – 

2649 1,3-DICHLORACETONAS 625 – – 

2650 1,1-DICHLOR-1-NITROETANAS 624 – – 

2651 4,4'-DIAMINODIFENILMETANAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2653 BENZILJODIDAS 605 – – 

2655 KALIO FLUORSILIKATAS 621 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2656 CHINOLINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2657 SELENO DISULFIDAS 617 – – 

2659 NATRIO CHLORACETATAS 620 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2660 NITROTOLUIDINAI (MONO) 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2661 HEKSACHLORACETONAS 625 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2662 HIDROCHINONAS, KIETAS 627 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2664 DIBROMMETANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2667 BUTILTOLUENAI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2668 CHLORACETONITRILAS 322 3/0-0-1-0 – 

2669 CHLORKREZOLIŲ TIRPALAS 616 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2670 CIANURCHLORIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2671 AMINOPIRIDINAI (o-, m-, p-) 608 – – 

2672 AMONIAKO TIRPALAS vandenyje, 

santykinis tankis esant 15 °C temperatūrai 

nuo 0,880 iki 0,957, turintis nuo 10 % iki 35 

% amoniako 

809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2673 2-AMINO-4-CHLORFENOLIS 616 – – 

2674 NATRIO FLUORSILIKATAS 619 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2676 STIBIO VANDENILIS (STIBINAS)    

2677 RUBIDŽIO HIDROKSIDO TIRPALAS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2678 RUBIDŽIO HIDROKSIDAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2679 LIČIO HIDROKSIDO TIRPALAS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2680 LIČIO HIDROKSIDAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2681 CEZIO HIDROKSIDO TIRPALAS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2682 CEZIO HIDROKSIDAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2683 AMONIO SULFIDO TIRPALAS 809 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2684 3-DIETILAMINO-PROPILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2685 N, N-DIETILETILENDIAMINAS 807 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2686 2-DIETILAMINOETANOLIS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2687 DICIKLOHEKSILAMONIO NITRITAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2688 1-BROM-3-CHLORPROPANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2689 GLICEROL-alfa-MONOCHLORHIDRINAS 625 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2690 N, n-BUTILIMIDAZOLIS 608 – – 

2691 FOSFORO PENTABROMIDAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2692 BORO TRIBROMIDAS 801 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2693 RŪGŠČIOJO SULFITO VANDENINIS 

TIRPALAS, K. N. 

816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2698 TETRAHIDROFTALIO RŪGŠTIES 

ANHIDRIDAS, turintis daugiau kaip 0,05 % 

maleino rūgšties anhidrido 

804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2699 TRIFLUORACTO RŪGŠTIS 803 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2705 1-PENTOLIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2707 DIMETILDIOKSANAI (II pakavimo grupė) 306 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2707 DIMETILDIOKSANAI, (III pakavimo 

grupė) 

316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2709 BUTILBENZENAI 317 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2710 DIPROPILKETONAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2713 AKRIDINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2714 CINKO REZINATAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2715 ALIUMINIO REZINATAS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2716 BUTIN-1,4-DIOLIS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2717 KAMPARAS, sintetinis 402 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2719 BARIO BROMATAS 503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2720 CHROMO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2721 VARIO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2722 LIČIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2723 MAGNIO CHLORATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2724 MANGANO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2725 NIKELIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2726 NIKELIO NITRITAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2727 TALIO NITRATAS 503 1-1*-1-1 – 

2728 CIRKONIO NITRATAS 501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2729 HEKSACHLORBENZENAS 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2730 NITROANIZOLAI, SKYSTI 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2732 NITROBROMBENZENAI, SKYSTI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2733 AMINAI, LIEPSNIEJI, ĖSDINANTYS, K. 

N. arba POLIAMINAI, LIEPSNIEJI, 

ĖSDINANTYS, K. N. 

330 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2734 AMINAI, SKYSTI, ĖSDINANTYS, 

LIEPSNIEJI, K. N. arba POLIAMINAI, 

SKYSTI, ĖSDINANTYS, LIEPSNIEJI, K. 

N. (I pakavimo grupė) 

821 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2734 AMINAI, SKYSTI, ĖSDINANTYS, 

LIEPSNIEJI, K. N. arba POLIAMINAI, 

SKYSTI, ĖSDINANTYS, LIEPSNIEJI, K. 

N. (II pakavimo grupė) 

821 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2735 AMINAI, SKYSTI, ĖSDINANTYS, K. N. 

arba POLIAMINAI, SKYSTI, 

ĖSDINANTYS, K. N. 

821 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2738 N-BUTILANILINAS 608 – – 

2739 SVIESTO RŪGŠTIES ANHIDRIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2740 n-PROPILCHLORFORMIATAS 611 1-1*-1-1 – 

2741 BARIO HIPOCHLORITAS, turintis daugiau 

kaip 22 % aktyviojo chloro 

503 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2742 CHLORFORMIATAI, TOKSIŠKI, 

ĖSDINANTYS, LIEPSNIEJI, K. N. 

637 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2743 n-BUTILCHLORFORMIATAS 611 3/0-0-1-0 – 

2744 CIKLOBUTILCHLORFORMIATAS 611 3/0-0-1-0 – 

2745 CHLORMETILCHLORFORMIATAS 803 – – 

2746 FENILCHLORFORMIATAS 803 – – 

2747 tret-BUTILCIKLOHEKSILCHLORFOR-

MIATAS 

803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2748 2-ETILHEKSILCHLORFORMIATAS 803 – – 

2749 TETRAMETILSILANAS 304 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2750 1,3-DICHLORPROPAN-2-OLIS 606 – – 

2751 DIETILTIOFOSFORILCHLORIDAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2752 1,2-EPOKSI-3-ETOKSIPROPANAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2753 N-ETIL-N-BENZILTOLUIDINAI, SKYSTI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2754 N-ETILTOLUIDINAI 608 –  

2757 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 – – 

2757 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo grupė) 

604 – – 

2757 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo grupė) 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2758 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2759 ARSENINIS PESTICIDAS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 – – 

2759 ARSENINIS PESTICIDAS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS (II pakavimo grupė) 

604 – – 

2759 ARSENINIS PESTICIDAS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS (III pakavimo grupė) 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2760 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2761 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II pakavimo 

grupė) 

604 – – 

2761 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2762 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2763 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II pakavimo 

grupė) 

604 – – 

2763 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2764 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2771 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II 

pakavimo grupės) 

604 – – 

2771 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2772 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, LIEPSNUS, 

TOKSIŠKAS, pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2775 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS (I– II pakavimo grupės) 

604 – – 

2775 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2776 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2777 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II pakavimo 

grupės) 

604 – – 

2777 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2778 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2779 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, KIETAS, TOKSIŠKAS (I-II 

pakavimo grupės) 

604 – – 

2779 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2780 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, LIEPSNUS, 

TOKSIŠKAS, pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2781 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II pakavimo 

grupės) 

604 – – 

2781 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2782 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2783 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II pakavimo 

grupės) 

604 – – 

0-0-1-0 – 

2783 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2784 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2785 4-TIAPENTANALIS 612 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2786 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I– II pakavimo 

grupės) 

604 – – 

2786 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2787 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2788 ORGANINIS ALAVO JUNGINYS, 

SKYSTAS, K. N. (I pakavimo grupės) 

638 1-1*-1-1 – 

2788 ORGANINIS ALAVO JUNGINYS, 

SKYSTAS, K. N. 

638 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2789 LEDINĖ ACTO RŪGŠTIS arba ACTO 

RŪGŠTIES TIRPALAS, turintis daugiau 

kaip 80 % rūgšties 

320 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2790 LEDINĖ ACTO RŪGŠTIS arba ACTO 

RŪGŠTIES TIRPALAS, turintis nuo 10 % 

iki 50 % rūgšties 

801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2793 METALINĖ GELEŽIS GRĘŽIMO, 

FREZAVIMO AR SUKIMO DROŽLIŲ 

PAVIDALO, ATLIEKOS, savaime 

įkaistančios 

405 3/0-0-1-0 – 

2794 AKUMULIATORIAI, SKYSTIEJI, 

PRIPILDYTI RŪGŠTIES, elektriniai 

834 – – 

2795 AKUMULIATORIAI, SKYSTIEJI, 

PRIPILDYTI RŪGŠTIES, elektriniai 

835 – – 

2796 SIEROS RŪGŠTIS, turinti ne daugiau kaip 

51 % rūgšties arba AKUMULIATORIŲ 

SKYSTIS, RŪGŠTINIS 

801 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2797 AKUMULIATORIŲ SKYSTIS, ŠARMINIS 809 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2798 FENILFOSFORDICHLORIDAS 804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2799 FENILFOSFORTIODICHLORIDAS 804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2800 AKUMULIATORIAI (BATERIJOS), 

SKYSTIEJI, NEIŠSILIEJANTYS, elektriniai 

836 – – 

2801 DAŽIKLIS, SKYSTAS, ĖSDINANTIS, K. 

N., arba DAŽIKLIO SINTEZĖS 

PUSGAMINIS, SKYSTAS, ĖSDINANTIS, 

K. N. 

823 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2802 VARIO CHLORIDAS 904 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2803 GALIS 813 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2805 LIČIO HIDRIDAS, IŠLYDYTAS IR 

SUSTINGĘS 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2806 LIČIO NITRIDAS 409 3/0-0-1-0 – 

2807 Įmagnetintos medžiagos    

2809 GYVSIDABRIS 811 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2810 TOKSIŠKAS ORGANINIS SKYSTIS, K. N. 

(I pakavimo grupė) 

635 1-1*-1-1 – 

2810 TOKSIŠKAS ORGANINIS SKYSTIS, K. N. 635 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2811 TOKSIŠKA ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. (I pakavimo grupė) 

634 1-1*-1-1 – 

0-0-1-0 – 

2811 TOKSIŠKA ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. 

634 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2812 Natrio aliuminatas, kietas  

2813 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. (I pakavimo grupė) 

421 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2813 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. 

421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2814 INFEKCINĖ MEDŽIAGA, PAVOJINGA 

ŽMOGUI 

623 – – 

2815 N-AMINOETILPIPERAZINAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2817 AMONIO RŪGŠČIOJO DIFLUORIDO 

TIRPALAS 

801 0-0-1-0 – 

2817 AMONIO RŪGŠČIOJO DIFLUORIDO 

TIRPALAS 

801 0-0-1-0  

2818 AMONIO POLISULFIDO TIRPALAS 809 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2819 AMILFOSFATAS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2820 SVIESTO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2821 FENOLIO TIRPALAS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2822 2-CHLORPIRIDINAS 608 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2823 KROTONO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2826 ETILCHLORTIOFORMIATAS 814 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2829 KAPRONO RŪGŠTIS 803 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2830 LIČIO FEROSILICIDAS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2831 1,1,1-TRICHLORETANAS 605 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2834 FOSFITO RŪGŠTIS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2835 NATRIO-ALIUMINIO HIDRIDAS 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2837 RŪGŠTIEJI SULFATAI, VANDENINIS 

TIRPALAS 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2838 VINILBUTIRATAS, STABILIZUOTAS 306 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2839 ALDOLIS (3-HIDROKSIBUTIRALDEHID) 607 – – 

2840 BUTIRALDOKSIMAS 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2841 DI-n-AMILAMINAS 325 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2842 NITROETANAS 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2844 KALCIO-MANGANO SILICIDAS 408 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2845 PIROFORINIS ORGANINIS SKYSTIS, K. 

N. 

424 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2846 PIROFORINĖ ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. 

415 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2849 3-CHLORPROPAN-1-OLIS 625 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2850 TETRAPROPILENAS (PROPILENTETRA- 

MERAS) 

315 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

2851 BORTRIFLUORIDO DIHIDRATAS 801 – – 

2852 DIPIKRILSULFIDAS, SUDRĖKINTAS ne 

mažesniu kaip 10 % vandens kiekiu 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2853 MAGNIO FLUORSILIKATAS 621 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2854 AMONIO FLUORSILIKATAS 621 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2855 CINKO FLUORSILIKATAS 619 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2856 FLUORO SILIKATAI, K. N. 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2857 ŠALDYMO ĮRENGINIAI, turintys 

neliepsnių ir netoksiškų suskystintų dujų arba 

amoniako tirpalų (JT 2672) 

   

2858 CIRKONIS, SAUSAS, vielos ritėmis, metalo 

lakštais, atraižomis (storis nuo 18  m iki 254 

 m) 

403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2859 AMONIO METAVANADATAS 621 – – 

2861 AMONIO POLIVANADATAS 621 – – 

2862 VANADŽIO PENTOKSIDAS, neišlydytas 621 – – 

2863 NATRIO-AMONIO VANADATAS 621 – – 

2864 KALIO METAVANADATAS 621 – – 

2865 HIDROKSILAMINSULFATAS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2869 TITANO TRICHLORIDO MIŠINYS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2870 ALIUMINIO BORHIDRIDAS 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2870 ALIUMINIO BORHIDRIDAS 

PRIETAISUOSE 

409 3/1-1*-1-1 – 

2871 STIBIO MILTELIAI 617 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2872 DIBROMCHLORPROPANAI 605 – – 

0-0-1-0 – 

2873 DIBUTILAMINOETANOLIS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2874 FURFURILO ALKOHOLIS 607 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2875 HEKSACHLOROFENAS 616 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2876 REZORCINOLIS 627 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2878 AKYTOJO TITANO GRANULĖS arba 

AKYTOJO TITANO MILTELIAI 

403 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2879 SELENO OKSICHLORIDAS 801 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2880 KALCIO HIPOCHLORITAS, 

HIDRATUOTAS arba 

KALCIOHIPOCHLORITO 

HIDRATUOTAS MIŠINYS, turintis nuo 5,5 

% iki 16 % vandens (II pakavimo grupė) 

501 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2880 KALCIO HIPOCHLORITAS, 

HIDRATUOTAS arba 

KALCIOHIPOCHLORITO 

HIDRATUOTAS MIŠINYS, turintis nuo 5,5 

% iki 16 % vandens (III pakavimo grupė) 

   

2881 METALINIS KATALIZATORIUS, 

SAUSAS 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2900 INFEKCINĖ MEDŽIAGA, tik PAVOJINGA 

GYVŪNAMS 

623 – – 

2901 BROMO CHLORIDAS    

2902 PESTICIDAS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, K. 

N. (I pakavimo grupė) 

604 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2902 PESTICIDAS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, K. 

N. 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2903 PESTICIDAS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, K. N., pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (I pakavimo grupė) 

610 1-1*-1-1 – 

2903 PESTICIDAS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, K. N., pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (II pakavimo 

grupė) 

610 1-1*-1-1 – 

2903 PESTICIDAS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, K. N., pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (III pakavimo 

grupė) 

610 1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2904 CHLORFENOLIATAI, SKYSTI arba 

FENOLIATAI, SKYSTI 

804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2905 CHLORFENOLIATAI, KIETI arba 

FENOLIATAI, KIETI 

804 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2907 IZOSORBIDDINITRATO MIŠINYS, turintis 

ne mažiau kaip 60 % laktozės, manozės, 

krakmolo arba kalcio rūgščiojo fosfato 

404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2908 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

IŠSKIRTINĖS PAKUOTĖ – TUŠČIA 

PAKUOTĖ 

   

2909 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

IŠSKIRTINĖ PAKUOTĖ – GAMINIAI IŠ 

GAMTINIO URANO arba IŠ GAMTINIO 

TORIO 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2910 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

IŠSKIRTINĖ PAKUOTĖ – RIBOTAS 

MEDŽIAGOS KIEKIS 

   

2911 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

IŠSKIRTINĖ PAKUOTĖ – PRIETAISAI 

arba GAMINIAI 

   

2912 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

MAŽO SAVITOJO AKTYVUMO (LSA-I) 

daliosios ir nedaliosios, išskirtinės 

   

2913 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

GAMINIAI UŽTERŠTU PAVIRŠIUMI 

(SCO-I arba SCO-II), daliosios ir nedaliosios, 

išskirtinės 

   

2915 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, A 

TIPO PAKUOTĖ, ne ypatingos rūšies, 

daliosios ir nedaliosios, išskirtinės 

   

2916 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

B(U) TIPO PAKUOTĖ, daliosios ir 

nedaliosios, išskirtinės 

   

2917 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

B(M) TIPO PAKUOTĖ, daliosios ir 

nedaliosios, išskirtinės 

   

2919 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

VEŽAMOS PAGAL SPECIALŲJĮ 

SUSITARIMĄ, daliosios ir nedaliosios, 

išskirtinės 

   

2920 ĖSDINANTIS SKYSTIS, LIEPSNUSIS, K. 

N. 

825 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

2921 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, 

LIEPSNIOJI, K. N. 

824 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2922 ĖSDINANTIS SKYSTIS, TOKSIŠKAS, K. 

N. 

833 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2923 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, 

TOKSIŠKA, K. N. 

832 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2924 LIEPSNUSIS SKYSTIS, ĖSDINANTIS, K. 

N. 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2925 DEGI ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

ĖSDINANTI, K. N. 

414 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2926 DEGI ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

TOKSIŠKA, K. N. 

413 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2927 TOKSIŠKAS ORGANINIS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N. (I pakavimo grupė) 

833 1-1*-1-1 – 

2927 TOKSIŠKAS ORGANINIS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N. (II pakavimo grupė) 

833 – – 

2928 TOKSIŠKA ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

\ 1-1*-1-1 – 

– – 

2928 TOKSIŠKA ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

832 – – 

2929 TOKSIŠKAS ORGANINIS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS, K. N. (I pakavimo grupė) 

636 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

2929 TOKSIŠKAS ORGANINIS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS, K. N. II pakavimo grupė) 

636 3/0-0-1-0 – 

2930 TOKSIŠKA ORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, DEGI, K. N. 

413 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2931 VANADILO SULFATAS 621 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2933 METIL-2-CHLORPROPIONATAS 327 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2934 IZOPROPIL-2-CHLORPROPIONATAS 327 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2935 ETIL-2-CHLORPROPIONATAS 327 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2936 TIOPIENO RŪGŠTIS 612 – – 

2937 alfa-METILBENZILALKOHOLIS, 

SKYSTAS 

607 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2940 9-FOSFABICIKLONONANAI 

(CIKLOOKTADIENFOSFINAI) 

405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2941 FLUORANILINAI 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2942 2-TRIFLUORMETILANILINAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2943 TETRAHIDROFURFURILAMINAS 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2945 N-METILBUTILAMINAS 311 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2946 2-AMINO-5-DIETILAMINOPENTANAS 608 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2947 IZOPROPILCHLORACETATAS 327 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2948 3-TRIFLUORMETILANILINAS 616 – – 

2949 NATRIO RŪGŠTUSIS SULFIDAS, turintis 

ne mažiau kaip 25 % kristalizacinio vandens 

808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2950 MAGNIO GRANULĖS, PADENGTOS, 

dalelių dydis ne mažiau kaip 149  m 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2956 5-tret-BUTIL-2,4,6-TRINITRO-m-

KSILENAS (MUSKUSINIS KSILENAS) 

404 3/0-0-1-0 – 

2965 BORO TRIFLUORIDO IR DIMETILO 

ETERIO KOMPLEKSAS 

407 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2966 TIOGLIKOLIS 612 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2967 SULFAMO RŪGŠTIS 806 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2968 MANEBAS, STABILIZUOTAS arba 

MANEBO RUOŠINYS, STABILIZUOTAS, 

kad savaime neįkaistų 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2969 RICINMEDŽIO SĖKLOS arba 

RICINMEDŽIO MILTAI arba 

RICINMEDŽIO SĖKLŲ IŠSPAUDOS arba 

RICINMEDŽIO DRIBSNIAI 

   

2977 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

URANO HEKSAFLUORIDAS, DALUSIS 

   

2978 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

URANO HEKSAFLUORIDAS, nedalusis ir 

dalusis, išskirtinės 

   

2983 ETILENOKSIDO IR PROPILENOKSIDO 

MIŠINYS, turintis ne daugiau kaip 30 % 

etilenoksido 

302 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2984 VANDENILIO PEROKSIDO VANDENINIS 

TIRPALAS, turintis nuo 8 % iki 20 % 

vandenilio peroksido (prireikus 

stabilizuojama) 

505 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2985 CHLORSILANAI, LIEPSNIEJI, 

ĖSDINANTYS, K. N. 

329 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2986 CHLORSILANAI, ĖSDINANTYS, 

LIEPSNIEJI, K. N. 

329 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2987 CHLORSILANAI, ĖSDINANTYS, K. N. 817 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2988 CHLORSILANAI, REAGUOJANTYS SU 

VANDENIU, LIEPSNIEJI, ĖSDINANTYS, 

K. N. 

329 3/0-0-1-0 – 

2989 ŠVINO FOSFITAS, DVIBAZIS 404 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2990 GYVYBĖS APSAUGOS PRIEMONĖS, 

SAVAIMINIO PRISIPILDYMO 

907 – – 

2991 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2991 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2991 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2992 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

2992 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

2992 PESTICIDAS KARBAMATŲ PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2993 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, pliūpsnio 

temperatūra aukštesnė arba lygi 23 °C (I 

pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2993 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, pliūpsnio 

temperatūra aukštesnė arba lygi 23 °C (II 

pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2993 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, pliūpsnio 

temperatūra aukštesnė arba lygi 23 °C (III 

pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2994 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

2994 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS (II pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

2994 ARSENINIS PESTICIDAS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS (III pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2995 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2995 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2995 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2996 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

– – 

2996 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

– – 

2996 ORGANINIS CHLORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

2997 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2997 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

2997 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

2998 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

2998 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

2998 PESTICIDAS TRIAZINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3005 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3005 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (II pakavimo 

grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3005 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (III pakavimo 

grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3006 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I 

pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3006 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II 

pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3006 PESTICIDAS TIOKARBAMATŲ 

PAGRINDU, SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III 

pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3009 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3009 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3009 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3010 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3010 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3010 VARIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3011 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3011 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3011 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3012 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3012 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3012 GYVSIDABRIO TURINTIS PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3013 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3013 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUS, pliūpsnio temperatūra aukštesnė 

arba lygi 23 °C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3013 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS, 

LIEPSNUSIS, pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė arba lygi 23 °C (III pakavimo 

grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3014 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I 

pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3014 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II 

pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3014 PESTICIDAS – NITROFENOLIO 

DARINYS, SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III 

pakavimo grupė) 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3015 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3015 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3015 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3016 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3016 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3016 PESTICIDAS BIPIRIDILO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3017 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3017 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3017 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3018 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3018 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3018 ORGANINIS FOSFORO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3019 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3019 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3019 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3020 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3020 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3020 ORGANINIS ALAVO PESTICIDAS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3021 PESTICIDAS, SKYSTAS, LIEPSNUSIS, 

TOKSIŠKAS, pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3021 PESTICIDAS, SKYSTAS, LIEPSNUSIS, 

TOKSIŠKAS, pliūpsnio temperatūra žemesnė 

nei 23 °C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3022 1,2-BUTILENOKSIDAS, STABILIZUOTAS 306 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3023 2-METIL-2-HEPTANTIOLIS 609 3/0-0-1-0 – 

3024 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3025 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (I pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3025 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (II pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 – 

3025 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra aukštesnė arba lygi 23 

°C (III pakavimo grupė) 

610 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3026 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3026 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 – 

3026 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo 

grupė) 

604 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3027 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (I pakavimo grupė) 

604 – – 

3027 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (II pakavimo grupė) 

604 – – 

3027 PESTICIDAS KUMARINO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS (III pakavimo grupė) 

604 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3028 AKUMULIATORIAI (BATERIJOS), 

SAUSIEJI, TURINTYS KIETOJO KALIO 

HIDROKSIDO, elektriniai 

835 – – 

3048 ALIUMINIO FOSFIDO PESTICIDAS 613 – – 

3051 ALIUMINIO ALKILAI 407 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3052 ALIUMINIO ALKILHALOGENIDAI, 

SKYSTI 

409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3053 MAGNIO ALKILAI 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3054 CIKLOHEKSILTIOLIS 326 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3055 2-(2-AMINOETOKSI)-ETANOLIS 807 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3056 n-HEPTALDEHIDAS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3057 TRIFLUORACETILCHLORIDAS    

3064 NITROGLICERINO ALKOHOLINIS 

TIRPALAS, turintis nuo 1 % iki 5 % 

nitroglicerino 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3065 ALKOHOLINIAI GĖRIMAI, kuriuose yra 

alkoholio daugiau nei 70 % tūrio 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3065 ALKOHOLINIAI GĖRIMAI, kuriuose yra 

alkoholio nuo 24 % iki 70 % tūrio 

308 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3066 DAŽAI (įskaitant dažus, laką, emalį, beicą, 

šelaką, pokostą, politūrą, skystą užpildą ir 

skystą lako gruntą) arba DAŽŲ PRIEDAI 

(įskaitant dažų skiediklius ir tirpiklius) 

823 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3070 ETILENOKSIDO IR DICHLORDIFLUOR-

METANO MIŠINYS, turintis ne daugiau 

kaip 12,5 % etilenoksido 

203 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3071 TIOLIAI, SKYSTI, TOKSIŠKI, 

LIEPSNIEJI, K. N. arba TIOLIŲ MIŠINYS, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUS, K. N. 

643 – – 

3072 GYVYBĖS APSAUGOS PRIEMONĖS, 

NESAVAIMINIO PRIPILDYMO, kurių 

įrangoje yra pavojingųjų medžiagų 

907 – – 

3073 VINILPIRIDINAI, STABILIZUOTI 322 3/0-0-1-0 – 

3076 ALIUMINIO ALKILHIDRIDAI 409 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3077 APLINKAI PAVOJINGA MEDŽIAGA, 

KIETA, K. N. 

904 – – 

3078 CERIS, drožlės arba kruopelės 409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3079 METAKRILNITRILAS, STABILIZUOTAS 310 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3080 IZOCIANATAI, TOKSIŠKI, LIEPSNIEJI, 

K. N. arba IZOCIANATO TIRPALAS, 

TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, K. N. 

333 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3082 APLINKAI PAVOJINGA MEDŽIAGA, 

SKYSTA, K. N. 

906 – – 

3083 PERCHLORILFLUORIDAS    

3084 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, 

OKSIDUOJANTI, K. N. 

830 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3085 OKSIDUOJANTI KIETA MEDŽIAGA, 

ĖSDINANTI, K. N. 

830 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3086 TOKSIŠKA KIETA MEDŽIAGA, 

OKSIDUOJANTI, K. N. (I pakavimo grupė) 

511 1-1*-1-1 – 

3086 TOKSIŠKA KIETA MEDŽIAGA, 

OKSIDUOJANTI, K. N. (II pakavimo grupė) 

511 – – 

3087 OKSIDUOJANTI KIETA MEDŽIAGA, 

TOKSIŠKA, K. N. (I pakavimo grupė) 

511 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3087 OKSIDUOJANTI KIETA MEDŽIAGA, 

TOKSIŠKA, K. N. (II pakavimo grupė) 

511 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3087 OKSIDUOJANTI KIETA MEDŽIAGA, 

TOKSIŠKA, K. N. (III pakavimo grupė) 

511 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3088 SAVAIME ĮKAISTANTI ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. 

415 3/0-0-1-0 – 

3089 METALŲ MILTELIAI, LIEPSNIEJI, K. N. 412 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3090 LIČIO AKUMULIATORIAI 905 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3091 LIČIO AKUMULIATORIAI 

ĮRENGINIUOSE arba LIČIO 

AKUMULIATORIAI, SUPAKUOTI SU 

ĮRENGINIAIS 

905 – – 

3092 1-METOKSI-2-PROPANOLIS 316 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3093 ĖSDINANTIS SKYSTIS, 

OKSIDUOJANTIS, K. N. 

831 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3094 ĖSDINANTIS SKYSTIS, REAGUOJANTIS 

SU VANDENIU, K. N. 

829 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3095 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, 

SAVAIME ĮKAISTANTI, K. N. 

826 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3096 ĖSDINANTI KIETA MEDŽIAGA, 

REAGUOJANTI SU VANDENIU, K. N. 

828 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3097 DEGI KIETA MEDŽIAGA, 

OKSIDUOJANTI, K. N. 

   

3098 OKSIDUOJANTIS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N. 

831 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3099 OKSIDUOJANTIS SKYSTIS, TOKSIŠKAS, 

K. N. (I pakavimo grupė) 

512 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3099 OKSIDUOJANTIS SKYSTIS, TOKSIŠKAS, 

K. N. (II pakavimo grupė) 

512 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3099 OKSIDUOJANTIS SKYSTIS, TOKSIŠKAS, 

K. N. (III pakavimo grupė) 

512 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3101 ORGANINIS PEROKSIDAS, B TIPO, 

SKYSTAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3102 ORGANINIS PEROKSIDAS, B TIPO, 

KIETAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3103 ORGANINIS PEROKSIDAS, C TIPO, 

SKYSTAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3104 ORGANINIS PEROKSIDAS, C TIPO, 

KIETAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3105 ORGANINIS PEROKSIDAS, D TIPO, 

SKYSTAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3106 ORGANINIS PEROKSIDAS, D TIPO, 

KIETAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3107 ORGANINIS PEROKSIDAS, E TIPO, 

SKYSTAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3108 ORGANINIS PEROKSIDAS, E TIPO, 

KIETAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3109 ORGANINIS PEROKSIDAS, F TIPO, 

SKYSTAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3110 ORGANINIS PEROKSIDAS, F TIPO, 

KIETAS* 

506 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3122 TOKSIŠKAS SKYSTIS, OKSIDUOJANTIS, 

K. N. (I pakavimo grupė) 

513 1-1*-1-1 – 

3122 TOKSIŠKAS SKYSTIS, OKSIDUOJANTIS, 

K. N. (II pakavimo grupė) 

513 – – 

3123 TOKSIŠKAS SKYSTIS, REAGUOJANTIS 

SU VANDENIU, K. N. (I pakavimo grupė) 

422 3/0-0-1-0 – 

3123 TOKSIŠKAS SKYSTIS, REAGUOJANTIS 

SU VANDENIU, K. N. (II pakavimo grupė) 

422 3/0-0-1-0 – 

3124 TOKSIŠKA KIETA MEDŽIAGA, 

SAVAIME ĮKAISTANTI, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

416 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3124 TOKSIŠKA KIETA MEDŽIAGA, 

SAVAIME ĮKAISTANTI, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

416 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3125 TOKSIŠKA KIETA MEDŽIAGA, 

REAGUOJANTI SU VANDENIU, K. N. 

429 – – 

3126 SAVAIME ĮKAISTANTI ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. 

417 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3128 SAVAIME ĮKAISTANTI ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, TOKSIŠKA, K. N. 

416 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3129 REAGUOJANTIS SU VANDENIU 

SKYSTIS, ĖSDINANTIS, K. N. 

428 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3130 REAGUOJANTIS SU VANDENIU 

SKYSTIS, TOKSIŠKAS, K. N. 

422 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3131 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

423 0-0-1-0 – 

3131 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

423 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3131 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (III 

pakavimo grupė) 

423 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3134 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, TOKSIŠKA, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

429 3/0-0-1-0 – 

3134 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, TOKSIŠKA, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

429 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3134 REAGUOJANTI SU VANDENIU KIETA 

MEDŽIAGA, TOKSIŠKA, K. N. (III 

pakavimo grupė) 

429 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3136 TRIFLUORMETANAS, ATŠALDYTAS, 

SKYSTAS 

   

3138 ETILENO, ACETILENO IR PROPILENO 

MIŠINYS, ATŠALDYTAS, SKYSTAS, 

turintis ne mažiau kaip 71,5 % metileno, ne 

daugiau kaip 22,5 % acetileno ir ne daugiau 

kaip 6 % propileno 

204 0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3139 OKSIDUOJANTIS SKYSTIS, K. N. 510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3140 ALKALOIDAI, SKYSTI, K. N. arba 

ALKALOIDŲ DRUSKOS, SKYSTOS, K. N. 

(I pakavimo grupė) 

641 1-1*-1-1 – 

3140 ALKALOIDAI, SKYSTI, K. N. arba 

ALKALOIDŲ DRUSKOS, SKYSTOS, K. N. 

(II pakavimo grupė) 

641 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3140 ALKALOIDAI, SKYSTI, K. N. arba 

ALKALOIDŲ DRUSKOS, SKYSTOS, K. N. 

(III pakavimo grupė) 

641 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3141 ALKALOIDAI, SKYSTI, K. N. arba 

ALKALOIDŲ DRUSKOS, SKYSTOS, K. N. 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3142 NEORGANINIAI STIBIO JUNGINIAI, 

SKYSTI, K. N. (I pakavimo grupė) 

635 1-1*-1-1 – 

3142 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, SKYSTA, 

TOKSIŠKA, K. N. (II pakavimo grupė) 

635 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3142 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, SKYSTA, 

TOKSIŠKA, K. N. (III pakavimo grupė) 

635 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3143 DEZINFEKAVIMO MEDŽIAGA, SKYSTA, 

TOKSIŠKA, K. N. (I pakavimo grupė) 

634 1-1*-1-1 – 

3143 DAŽIKLIS, KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

arba DAŽIKLIO SINTEZĖS PUSGAMINIS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

634 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3143 DAŽIKLIS, KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

arba DAŽIKLIO SINTEZĖS PUSGAMINIS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. (III pakavimo 

grupė) 

634 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3144 DAŽIKLIS, KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

arba DAŽIKLIO SINTEZĖS PUSGAMINIS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

641 1-1*-1-1 – 

3144 NIKOTINO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N. 

arba NIKOTINO RUOŠINYS, SKYSTAS, 

K. N. (II pakavimo grupė) 

641 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3144 NIKOTINO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N. 

arba NIKOTINO RUOŠINYS, SKYSTAS, 

K. N. (III pakavimo grupė) 

641 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3145 NIKOTINO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N. 

arba NIKOTINO RUOŠINYS, SKYSTAS, 

K. N. (I pakavimo grupė) 

816 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3145 ALKILFENOLIAI, SKYSTI, K. N. (įskaitant 

ir C2-C12 homologus) (II pakavimo grupė) 

816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3145 ALKILFENOLIAI, SKYSTI, K. N. (įskaitant 

ir C2-C12 homologus) (III pakavimo grupė) 

816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3146 ALKILFENOLIAI, SKYSTI, K. N. (įskaitant 

ir C2-C12 homologus) (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

3146 ORGANINIS ALAVO JUNGINYS, 

KIETAS, K. N. (II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3146 ORGANINIS ALAVO JUNGINYS, 

KIETAS, K. N.(III pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3147 ORGANINIS ALAVO JUNGINYS, 

KIETAS, K. N. (I pakavimo grupė) 

822 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3147 DAŽIKLIS, KIETAS, ĖSDINANTIS, K. N. 

arba DAŽIKLIO SINTEZĖS PUSGAMINIS, 

KIETAS, ĖSDINANTIS, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

822 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3147 DAŽIKLIS, KIETAS, ĖSDINANTIS, K. N. 

arba DAŽIKLIO SINTEZĖS PUSGAMINIS, 

KIETAS, ĖSDINANTIS, K. N. (III pakavimo 

grupė) 

822 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3148 DAŽIKLIS, KIETAS, ĖSDINANTIS, K. N. 

arba DAŽIKLIO SINTEZĖS PUSGAMINIS, 

KIETAS, ĖSDINANTIS, K. N. 

421 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3148 REAGUOJANTIS SU VANDENIU 

SKYSTIS, K. N. 

421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3149 REAGUOJANTIS SU VANDENIU 

SKYSTIS, K. N. 

505 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3150 VANDENILIO PEROKSIDO IR PERACTO 

RŪGŠTIES MIŠINYS, STABILIZUOTAS, 

turintis rūgščių, vandens ir ne daugiau kaip 5 

% peracto rūgšties 

   

3151 MAŽI ĮTAISAI, PRIPILDYTI 

ANGLIAVANDENILIŲ DUJŲ, su 

purškiamuoju įtaisu arba 

ANGLIAVANDENILIŲ DUJŲ 

BALIONĖLIAI MAŽIEMS ĮTAISAMS, su 

purškiamuoju įtaisu 

904 – – 

3152 POLIHALOGENINTI BIFENILAI, SKYSTI 

arba POLIHALOGENINTI TERFENILAI, 

SKYSTI 

904 – – 

3153 POLIHALOGENINTI BIFENILAI, KIETI 

arba POLIHALOGENINTI TERFENILAI, 

KIETI 

   

3154 PERFLUORAS (PERFLUORMETILVINIL-

ETERIS) 

   

3155 PERFLUORAS (PERFLUORETILVINIL-

ETERIS) 

616 – – 

3156 PENTACHLORFENOLIS    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3157 SUSKYSTINTOS DUJOS, 

OKSIDUOJANČIOS, K. N. 

   

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3158 DUJOS, ATŠALDYTOS, SKYSTOS, K. N.    

3159 1,1,1,2-TETRAFLUORETANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 134a) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3160 SUSKYSTINTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

LIEPSNIOSIOS, K. N. 

   

3161 SUSKYSTINTOS DUJOS, LIEPSNIOSIOS, 

K. N. 

   

3/3-3-3-1 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3162 SUSKYSTINTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, K. 

N. 

   

3163 SUSKYSTINTOS DUJOS, K. N.    

0-0-3-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3164 ??????? ??? ?????????????? ??? 

?????????????? ????????? (?????????? 

?????????????????? ???) 

   

3165 GAMINIAI, SUSPAUSTI 

PNEUMATIŠKAI, arba GAMINIAI, 

SUSPAUSTI HIDRAULIŠKAI (turintys 

neliepsniųjų dujų) 

335 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3166 AVIACINĖ HIDRAULINĖ KURO 

CISTERNA (pripildyta bevandenio hidrazino 

ir metilhidrazino mišinio, M86 kuro) 

   

3167 Vidaus degimo variklis arba automobilių 

transporto priemonė, varoma liepsniosiomis 

dujomis, arba automobilių transporto 

priemonė, varoma liepsniuoju skysčiu 

   

3168 DUJŲ MĖGINYS, NESUSLĖGTAS, 

LIEPSNUS, K. N., neatšaldytas, skystas 

   

3169 DUJŲ MĖGINYS, NESUSLĖGTAS, 

TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, K. N., 

neatšaldytas, skystas 

   

3170 ALIUMINIO GAMYBOS ŠALUTINIAI 

PRODUKTAI arba ALIUMINIO 

PERLYDIMO ŠALUTINIAI PRODUKTAI 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3170 ALIUMINIO GAMYBOS ŠALUTINIAI 

PRODUKTAI arba ALIUMINIO 

PERLYDIMO ŠALUTINIAI PRODUKTAI 

409 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3171 Akumuliatorinė transporto priemonė arba 

akumuliatorinis prietaisas 

   

3172 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, SKYSTI, K. N. (I pakuotės 

grupė) 

623 1-1*-1-1 – 

3172 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, SKYSTI, K. N. (II pakuotės 

grupė) 

623 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3172 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, SKYSTI, K. N. (III pakuotės 

grupė) 

623 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3172 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, KIETI, K. N. (I pakuotės 

grupė) 

623 1-1*-1-1 – 

3172 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, KIETI, K. N. 

623 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3174 TITANO DISULFIDAS 405 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3175 KIETOS MEDŽIAGOS arba kietų medžiagų 

mišiniai (kaip antai preparatai, ruošiniai ir 

atliekos), TURINTYS LIEPSNIŲJŲ 

SKYSČIŲ, kurių pliūpsnio temperatūra ne 

aukštesnė kaip 61°, K. N. 

410 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3176 DEGI ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

IŠLYDYTA, K. N. 

411   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3176 DEGI ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

IŠLYDYTA, K. N. 

411   

3178 DEGI NEORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

K. N. 

412 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3178 DEGI NEORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

K. N. 

412 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3179 DEGI NEORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

TOKSIŠKA, K. N. 

413 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3180 DEGI NEORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

ĖSDINANTI, K. N. 

414 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3181 METALO ORGANINIŲ JUNGINIŲ 

DRUSKOS, LIEPSNIOSIOS, K. N. 

412 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3182 LIEPSNIEJI METALŲ HIDRIDAI, K. N. 412 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3183 SAVAIME ĮKAISTANTIS ORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. 

424 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3184 SAVAIME ĮKAISTANTIS ORGANINIS 

SKYSTIS, TOKSIŠKAS, K. N. 

426 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3185 SAVAIME ĮKAISTANTIS ORGANINIS 

SKYSTIS, ĖSDINANTIS, K. N. 

425 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3186 SAVAIME ĮKAISTANTIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. 

424 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3187 SAVAIME ĮKAISTANTIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, TOKSIŠKAS, K. N. 

426 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3188 SAVAIME ĮKAISTANTIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, ĖSDINANTIS, K. N. 

425 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3189 SAVAIME ĮKAISTANTYS METALŲ 

MILTELIAI, K. N. 

415 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3190 SAVAIME ĮKAISTANTI NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. 

415 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3191 SAVAIME ĮKAISTANTI NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, TOKSIŠKA, K. N. 

416 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3192 SAVAIME ĮKAISTANTI NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. 

417 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3194 PIROFORINIS NEORGANINIS SKYSTIS, 

K. N. 

424 3/1-1*-1-1 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3200 PIROFORINĖ NEORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. 

415 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3205 ŠARMINIŲ ŽEMIŲ METALŲ 

ALKOHOLIATAI, K. N. 

418 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3206 ŠARMINIŲ ŽEMIŲ METALŲ 

ALKOHOLIATAI, SAVAIME 

ĮKAISTANTYS, ĖSDINANTYS, K. N. 

418 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3208 METALINĖ MEDŽIAGA, REAGUOJANTI 

SU VANDENIU, K. N. 

421 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3209 METALINĖ MEDŽIAGA, REAGUOJANTI 

SU VANDENIU, SAVAIME ĮKAISTANTI, 

K. N. 

427 3/0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3210 CHLORATAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3211 PERCHLORATAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3212 HIPOCHLORITAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3213 BROMATAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3214 PERMANGANATAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3215 PERSULFATAI, NEORGANINIAI, K. N. 509 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3216 PERSULFATAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3218 NITRATAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3219 NITRITAI, NEORGANINIAI, 

VANDENINIS TIRPALAS, K. N. 

510 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3220 PENTAFLUORETANAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 125) 

201 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3221 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, B 

TIPO, SKYSTA 

424 3/0-0-1-0 – 

3222 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, B 

TIPO, KIETA 

415 3/0-0-1-0 – 

3223 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, C 

TIPO, SKYSTA 

424 3/0-0-1-0 – 

3224 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, C 

TIPO, KIETA 

415 3/0-0-1-0 – 

3225 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, 

D TIPO, SKYSTA 

424 3/0-0-1-0 – 

3226 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, 

D TIPO, KIETA 

415 3/0-0-1-0 – 

3227 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, E 

TIPO, SKYSTA 

424 3/0-0-1-0 – 

3228 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, E 

TIPO, KIETA 

415 3/0-0-1-0 – 

3229 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, F 

TIPO, SKYSTA 

424 3/0-0-1-0 – 

3230 SAVAIME REAGUOJANTI MEDŽIAGA, F 

TIPO, KIETA 

415 3/0-0-1-0 – 

3241 2-BROM-2-NITROPROPAN-1,3-DIOLIS 625 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3242 AZODIKARBONAMIDAS 902 – – 

3243 KIETOS MEDŽIAGOS, TURINČIOS 

TOKSIŠKO SKYSČIO, K. N. 

630 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3244 KIETOS MEDŽIAGOS, TURINČIOS 

ĖSDINANČIO SKYSČIO, K. N. 

822 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3245 GENETIŠKAI MODIFIKUOTI 

MIKROORGANIZMAI 

623 – – 

3246 METANSULFONILCHLORIDAS 624 1-1*-1-1 – 

3247 NATRIO PEROKSOBORATAS, 

BEVANDENIS 

501  Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3248 VAISTINIS PREPARATAS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, K. N. 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3248 VAISTINIS PREPARATAS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, K. N. 

331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3249 VAISTINIS PREPARATAS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS, K. N. 

642 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3250 CHLORACTO RŪGŠTIS, IŠLYDYTA 803 – – 

3251 IZOSORBID-5-MONONITRATAS 404 3/0-0-1-0 – 

3252 DIFLUORMETANAS (ŠALDOMOSIOS 

DUJOS R 32) 

   

3253 DINATRIO TRIOKSOSILIKATAS 808 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3254 TRIBUTILFOSFANAS    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3256 AUKŠTOS TEMPERATŪROS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS, K. N., pliūpsnio temperatūra 

aukštesnė nei įkaitintas iki pliūpsnio 

temperatūros arba virš jos 

334 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3257 AUKŠTOS TEMPERATŪROS SKYSTIS, 

K. N., įkaitintas iki arba virš 100 °C ir mažiau 

nei iki pliūpsnio temperatūros (medžiagoms, 

turinčioms pliūpsnio temperatūrą) (įskaitant 

išlydytą metalą, išlydytą druską ir t. t.) 

334 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3258 AUKŠTOS TEMPERATŪROS KIETA 

MEDŽIAGA, K. N., įkaitinta iki arba virš 

240 °C temperatūros 

   

3259 AMINAI, KIETI, ĖSDINANTYS, K. N. arba 

POLIAMIDAI, KIETI, ĖSDINANTYS, K. 

N. (I pakavimo grupė) 

820 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3259 AMINAI, KIETI, ĖSDINANTYS, K. N. arba 

POLIAMIDAI, KIETI, ĖSDINANTYS, K. 

N. (II pakavimo grupė) 

820 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3259 AMINAI, KIETI, ĖSDINANTYS, K. N. arba 

POLIAMIDAI, KIETI, ĖSDINANTYS, K. 

N. (III pakavimo grupė) 

820 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3260 ĖSDINANTI RŪGŠTINĖ NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

815 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3260 ĖSDINANTI RŪGŠTINĖ NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

815 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3260 ĖSDINANTI RŪGŠTINĖ NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (III pakavimo 

grupė) 

815 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3261 ĖSDINANTI RŪGŠTINĖ ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

815 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3261 ĖSDINANTI RŪGŠTINĖ ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

815 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3261 ĖSDINANTI RŪGŠTINĖ ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (III pakavimo 

grupė) 

815 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3262 ĖSDINANTI ŠARMINĖ NEORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. 

819 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3263 ĖSDINANTI ŠARMINĖ ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

819 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3263 ĖSDINANTI ŠARMINĖ ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

819 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3263 ĖSDINANTI ŠARMINĖ ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, K. N. (III pakavimo 

grupė) 

819 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3264 ĖSDINANTIS RŪGŠTINIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (I pakavimo grupė) 

816 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3264 ĖSDINANTIS RŪGŠTINIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (II pakavimo grupė) 

816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3264 ĖSDINANTIS RŪGŠTINIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (III pakavimo grupė) 

816 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3265 ĖSDINANTIS RŪGŠTINIS ORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. 

816 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3266 ĖSDINANTIS ŠARMINIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (I pakavimo grupė) 

818 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3266 ĖSDINANTIS ŠARMINIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (II pakavimo grupė) 

818 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3266 ĖSDINANTIS ŠARMINIS NEORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (III pakavimo grupė) 

818 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3267 ĖSDINANTIS ŠARMINIS ORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (I pakavimo grupė) 

818 0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3267 ĖSDINANTIS ŠARMINIS ORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (II pakavimo grupė) 

818 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3267 ĖSDINANTIS ŠARMINIS ORGANINIS 

SKYSTIS, K. N. (III pakavimo grupė) 

818 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

– – 

3268 ORO PAGALVIŲ ĮPŪTIMO ĮRANGA arba 

ORO PAGALVIŲ MODULIAI arba 

SAUGOS DIRŽŲ ĮTEMPIMO ĮRANGA 

907 – – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3269 POLIESTERINIŲ DERVŲ RINKINYS 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3270 MEMBRANINIS FILTRAS IŠ 

NITROCELIULIOZĖS, turintis ne daugiau 

kaip 12,6 % azoto pagal sausąją masę 

   

3271 ETERIS, K. N. 331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3272 ESTERIS, K. N. 331 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3273 NITRILAI, LIEPSNIEJI, TOKSIŠKI, K. N. 333 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3274 ALKOHOLIATAI, alkoholinis TIRPALAS, 

K. N. 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3275 NITRILAI, TOKSIŠKI, LIEPSNIEJI, K. N. 

(I pakavimo grupė) 

\ 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3275 NITRILAI, TOKSIŠKI, LIEPSNIEJI, K. N. 

(II pakavimo grupė) 

333 3/0-0-1-0 – 

3276 NITRILAI, SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

632 1-1*-1-1 – 

3276 NITRILAI, SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

632 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3276 NITRILAI, SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N. (III 

pakavimo grupė) 

632 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3277 CHLORFORMIATAI, TOKSIŠKI, 

ĖSDINANTYS, K. N. 

640 – – 

3278 ORGANINIAI FOSFORO JUNGINIAI, 

SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N., skysti (I 

pakavimo grupė) 

633 1-1*-1-1 – 

3278 ORGANINIAI FOSFORO JUNGINIAI, 

SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N., skysti (II 

pakavimo grupė) 

633 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3278 ORGANINIAI FOSFORO JUNGINIAI, 

SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N., skysti (III 

pakavimo grupė) 

633 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3279 ORGANINIAI FOSFORO JUNGINIAI, 

TOKSIŠKI, LIEPSNIEJI, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

644 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

3279 ORGANINIAI FOSFORO JUNGINIAI, 

TOKSIŠKI, LIEPSNIEJI, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

644 3/0-0-1-0 – 

3280 ORGANINIAI ARSENO JUNGINIAI, 

SKYSTI, K. N. (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

3280 ORGANINIAI ARSENO JUNGINIAI, 

SKYSTI, K. N. (II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3280 ORGANINIAI ARSENO JUNGINIAI, 

SKYSTI, K. N. (III pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3281 METALŲ KARBONILAI, SKYSTI, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3281 METALŲ KARBONILAI, SKYSTI, K. N. 

(II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3281 METALŲ KARBONILAI, SKYSTI, K. N. 

(III pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3282 METALO ORGANINIAI JUNGINIAI, 

SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N. (I pakavimo 

grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

3282 METALO ORGANINIAI JUNGINIAI, 

SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N. (II pakavimo 

grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3282 METALO ORGANINIAI JUNGINIAI, 

SKYSTI, TOKSIŠKI, K. N. (III pakavimo 

grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3283 SELENO JUNGINIAI, KIETI, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

3283 SELENO JUNGINIAI, KIETI, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3283 SELENO JUNGINIAI, KIETI, K. N. (III 

pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3284 TELŪRO JUNGINIAI, K. N. 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3285 VANADŽIO JUNGINIAI, K. N. 630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3286 LIEPSNUSIS SKYSTIS, TOKSIŠKAS, 

ĖSDINANTIS, K. N. 

636 3/1-1*-1-1 Nuo kalnelio 

leisti 

atsargiai 

0-0-1-0 – 

3287 TOKSIŠKAS NEORGANINIS SKYSTIS, K. 

N. (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

3287 TOKSIŠKAS NEORGANINIS SKYSTIS, K. 

N. (II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3287 TOKSIŠKAS NEORGANINIS SKYSTIS, K. 

N. (III pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3288 TOKSIŠKA NEORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. (I pakavimo grupė) 

630 1-1*-1-1 – 

3288 TOKSIŠKA NEORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. (II pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3288 TOKSIŠKA NEORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. (III pakavimo grupė) 

630 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3289 TOKSIŠKAS NEORGANINIS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N. (I pakavimo grupė) 

833 1-1*-1-1 – 

3289 TOKSIŠKAS NEORGANINIS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N. (II pakavimo grupė) 

833 – – 

3290 TOKSIŠKA NEORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (I 

pakavimo grupė) 

832 1-1*-1-1 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3290 TOKSIŠKA NEORGANINĖ KIETA 

MEDŽIAGA, ĖSDINANTI, K. N. (II 

pakavimo grupė) 

832 – – 

3291 LIGONINIŲ ATLIEKOS, ĮVAIRIOS, K. N. 

arba (BIO)MEDICININĖS ATLIEKOS, K. 

N. arba TAISYKLES ATITINKANČIOS 

MEDICININĖS ATLIEKOS, K. N. 

623 – – 

3292 NATRIO AKUMULIATORIAI arba 

NATRIO ELEMENTAI 

   

3293 HIDRAZINO VANDENINIS TIRPALAS, 

turintis ne daugiau kaip 37 % masės hidrazino 

622 – Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3294 CIANO VANDENILIS, ALKOHOLINIS 

TIRPALAS, turintis ne daugiau kaip 45 % 

ciano vandenilio 

602 0-0-1-0 Nuo kalnelio 

nepaleisti 

3295 ANGLIAVANDENILIAI, SKYSTI, K. N. 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai 

aukštesnis nei 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3295 ANGLIAVANDENILIAI, SKYSTI, K. N. 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3295 ANGLIAVANDENILIAI, SKYSTI, K. N. 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai ne 

aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3295 ANGLIAVANDENILIAI, SKYSTI, K. N. 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai nuo 110 

kPa iki 175 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3295 ANGLIAVANDENILIAI, SKYSTI, K. N. 

(garų slėgis esant 50 °C temperatūrai ne 

aukštesnis kaip 110 kPa) 

328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3295 ANGLIAVANDENILIAI, SKYSTI, K. N. 328 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

0-0-1-0 – 

3296 HEPTAFLUORPROPANAS 

(ŠALDOMOSIOS DUJOS R 227) 

   

3297 ETILENOKSIDO IR CHLORTETRA-

FLUORETANO MIŠINYS, turintis ne 

daugiau kaip 8,8 % etilenoksido 

   

3298 ETILENOKSIDO IR PENTAFLUOR-

ETANO MIŠINYS, turintis ne daugiau kaip 

7,9 % etilenoksido 

   

3299 ETILENOKSIDO IR TETRAFLUOR-

ETANO MIŠINYS, turintis ne daugiau kaip 

5,6 % etilenoksido 

   

3300 ETILENOKSIDO IR ANGLIES DIOKSIDO 

MIŠINYS, turintis ne daugiau kaip 87 % 

etilenoksido 

   

3301 ĖSDINANTIS SKYSTIS, SAVAIME 

ĮKAISTANTIS, K. N. 

827 3/0-0-1-0 Vežant 

krovinį 

stiklinėje 

taroje: „Nuo 

kalnelio leisti 

atsargiai“ 

3302 2-DIMETILAMINOETILAKRILATAS 608 – – 

3303 SUSLĖGTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

OKSIDUOJANČIOS, K. N. 

   

3304 SUSLĖGTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

ĖSDINANČIOS, K. N. 

   

3305 SUSLĖGTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

LIEPSNIOSIOS, ĖSDINANČIOS, K. N. 

   

3306 SUSLĖGTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

OKSIDUOJANČIOS, ĖSDINANČIOS, K. N. 

   

3307 SUSKYSTINTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

OKSIDUOJANČIOS, K. N. 

   

3308 SUSKYSTINTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

ĖSDINANČIOS, K. N. 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3309 SUSKYSTINTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

LIEPSNIOSIOS, ĖSDINANČIOS, K. N. 

   

3310 SUSKYSTINTOS DUJOS, TOKSIŠKOS, 

OKSIDUOJANČIOS, ĖSDINANČIOS, K. N. 

   

3311 DUJOS, ATŠALDYTOS, SKYSTOS, 

OKSIDUOJANČIOS, K. N. 

   

3312 DUJOS, ATŠALDYTOS, SKYSTOS, 

LIEPSNIOSIOS, K. N. 

   

3313 SAVAIME ĮKAISTANTYS ORGANINIAI 

PIGMENTAI 

   

3313 SAVAIME ĮKAISTANTYS ORGANINIAI 

PIGMENTAI 

   

3314 PRESUOTO PLASTIKO RINKINYS, tešlos, 

lakšto arba ekstruzinio lyno pavidalo, 

išskiriantis liepsniuosius garus 

   

3315 CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ MĖGINYS, 

TOKSIŠKAS 

   

3316 CHEMINIŲ REAGENTŲ RINKINYS arba 

PIRMOSIOS PAGALBOS RINKINYS 

   

3316 CHEMINIŲ REAGENTŲ RINKINYS arba 

PIRMOSIOS PAGALBOS RINKINYS 

   

3317 2-AMINO-4,6-DINITROFENOLIS, 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 20 % 

masės vandens kiekiu 

   

3318 AMONIAKO TIRPALAS, vandeninis, 

santykinis tankis esant 15 °C temperatūrai 

mažesnis nei 0,880, turintis daugiau kaip 50 

% amoniako 

   

3319 NITROGLICERINO MIŠINYS, 

DESENSIBILIZUOTAS, KIETAS, K. N., 

turintis nuo 2 % iki 10 % masės nitroglicerino 

   

3320 NATRIO BORHIDRIDO IR NATRIO 

HIDROKSIDO TIRPALAS, turintis ne 

daugiau kaip 12 % masės natrio borhidrido ir 

ne daugiau kaip 40 % masės natrio hidroksido 

   

3321 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS 

MAŽO SAVITOJO AKTYVUMO (LSA-II), 

nedalios arba dalios, išskirtinės 

   

3322 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS 

MAŽO SAVITOJO AKTYVUMO (LSA-III), 

nedaliosios arba daliosios, išskirtinės 

   

3323 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, C 

TIPO PAKUOTĖ, nedaliosios arba daliosios, 

išskirtinės 

   

3324 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS 

MAŽO SAVITOJO AKTYVUMO (LSA-II), 

DALIOSIOS 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3325 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS 

MAŽO SAVITOJO AKTYVUMO (LSA-III), 

DALIOSIOS 

   

3326 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

GAMINIAI UŽTERŠTU PAVIRŠIUMI 

(SCO-I arba SCO-II), DALIOSIOS 

   

3327 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, A 

TIPO PAKUOTĖ, DALIOSIOS, ne ypatingos 

rūšies 

   

3328 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

B(U) TIPO PAKUOTĖ, DALIOSIOS 

   

3329 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

B(M) TIPO PAKUOTĖ, DALIOSIOS 

   

3330 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, C 

TIPO PAKUOTĖ, DALIOSIOS 

   

3331 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, 

VEŽAMOS PAGAL SPECIALŲJĮ 

SUSITARIMĄ, DALIOSIOS 

   

3332 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, A 

TIPO PAKUOTĖ, YPATINGOS RŪŠIES, 

daliosios arba nedaliosios, išskirtinės 

   

3333 RADIOAKTYVIOSIOS MEDŽIAGOS, A 

TIPO PAKUOTĖ, YPATINGOS RŪŠIES, 

DALIOSIOS 

   

3334 Skysčiai, kuriems taikomos aviacijos 

taisyklės, K. N. 

   

3335 Kietos medžiagos, kurioms taikomos 

aviacijos taisyklės, K. N. 

   

3336 TIOLIAI, SKYSTI, LIEPSNIEJI, K. N. arba 

TIOLIŲ MIŠINYS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, K. N. 

   

3336 TIOLIAI, SKYSTI, LIEPSNIEJI, K. N. arba 

TIOLIŲ MIŠINYS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, K. N. (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai nuo 110 kPa iki 175 kPa) 

   

3336 TIOLIAI, SKYSTI, LIEPSNIEJI, K. N. arba 

TIOLIŲ MIŠINYS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, K. N. (garų slėgis esant 50 °C 

temperatūrai ne aukštesnis kaip 110 kPa) 

   

3336 TIOLIAI, SKYSTI, LIEPSNIEJI, K. N. arba 

TIOLIŲ MIŠINYS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, K. N. 

   

3337 ŠALDOMOSIOS DUJOS R 404A 

(pentafluoretano, 1,1,1-trifluoretano ir 

1,1,1,2-tetrafluoretano zeotropinis mišinys, 

turintis apie 44 % pentafluoretano ir 52 % 

1,1,1-trifluoretano) 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3338 ŠALDOMOSIOS DUJOS R 407A (difluor-

metano, pentafluoretano ir 1,1,1,2-tetrafluor-

etano zeotropinis mišinys, turintis apie 20 % 

difluormetano ir 40 % pentafluoretano) 

   

3339 ŠALDOMOSIOS DUJOS R 407B 

(difluormetano, pentafluoretano ir 1,1,1,2-

tetrafluoretano zeotropinis mišinys, turintis 

apie 10 % difluormetano ir 70 % 

pentafluoretano) 

   

3340 ŠALDOMOSIOS DUJOS R 407C 

(difluormetano, pentafluoretano ir 1,1,1,2-

tetrafluoretano zeotropinis mišinys, turintis 

apie 23 % difluormetano ir 25 % 

pentafluoretano) 

   

3341 TIOKARBAMIDO DIOKSIDAS    

3341 TIOKARBAMIDO DIOKSIDAS    

3342 KSANTATAI 612 – – 

3342 KSANTATAI 612 – – 

3343 NITROGLICERINO MIŠINYS, 

DESENSIBILIZUOTAS, SKYSTAS, 

LIEPSNUS, K. N., turintis ne daugiau kaip 

30 % masės nitroglicerino 

   

3344 PENTAERITRITOLTETRANITRATO 

MIŠINYS, DESENSIBILIZUOTAS, 

KIETAS, K. N., turintis nuo 10 % iki 20 % 

masės PETN 

   

3345 PESTICIDAS – FENOKSIACTO 

RŪGŠTIES DARINYS, KIETAS, 

TOKSIŠKAS 

   

3346 PESTICIDAS – FENOKSIACTO 

RŪGŠTIES DARINYS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, pliūpsnio 

temperatūra žemesnė nei 23 °C 

   

3347 PESTICIDAS – FENOKSIACTO 

RŪGŠTIES DARINYS, SKYSTAS, 

LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, pliūpsnio 

temperatūra 23 °C arba aukštesnė 

   

3348 PESTICIDAS – FENOKSIACTO 

RŪGŠTIES DARINYS, SKYSTAS, 

TOKSIŠKAS 

   

3349 PESTICIDAS PIRETROIDO PAGRINDU, 

KIETAS, TOKSIŠKAS 

   

3350 PESTICIDAS PIRETROIDO PAGRINDU, 

SKYSTAS, LIEPSNUSIS, TOKSIŠKAS, 

pliūpsnio temperatūra žemesnė nei 23 °C 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3351 PESTICIDAS PIRETROIDO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS, LIEPSNUSIS, 

pliūpsnio temperatūra 23 °C arba aukštesnė 

   

3352 PESTICIDAS PIRETROIDO PAGRINDU, 

SKYSTAS, TOKSIŠKAS 

   

     

3354 INSEKTICIDAI, DUJINIAI, LIEPSNIEJI, K. 

N. 

   

3355 INSEKTICIDAI, DUJINIAI, TOKSIŠKI, 

LIEPSNIEJI, K. N. 

   

3356 DEGUONIES GENERATORIUS, 

CHEMINIS 

   

3357 NITROGLICERINO MIŠINYS, DESENSI-

BILIZUOTAS, SKYSTAS, K. N., turintis ne 

daugiau kaip 30 % masės nitroglicerino 

   

3358 ŠALDYMO ĮRENGINIAI, turintys 

neliepsnių netoksiškų suskystintų dujų 

   

3359 DUJOMIS APDOROTAS VIENETAS    

3360 Pluoštas, augalinės kilmės, sausas    

3361 CHLORSILANAI, TOKSIŠKI, 

ĖSDINANTYS, K. N. 

   

3362 CHLORSILANAI, TOKSIŠKI, 

ĖSDINANTYS, LIEPSNIEJI, K. N. 

   

3363 Pavojingosios medžiagos, esančios 

įrenginiuose, arba pavojingosios medžiagos, 

esančios prietaisuose 

   

3364 TRINITROFENOLIS (PIKRINO RŪGŠTIS), 

sudrėkinta ne mažesniu kaip 10 % masės 

vandens kiekiu 

   

3365 TRINITROCHLORBENZENAS (PIKRIL-

CHLORIDAS), sudrėkintas ne mažesniu kaip 

10 % masės vandens kiekiu 

   

3366 TRINITROTOLUENAS (TNT), sudrėkintas 

ne mažesniu kaip 10 % masės vandens kiekiu 

   

3367 TRINITROBENZENAS, sudrėkintas ne 

mažesniu kaip 10 % masės vandens kiekiu 

   

3368 TRINITROBENZOINĖ RŪGŠTIS, 

sudrėkinta ne mažesniu kaip 10 % masės 

vandens kiekiu 

   

3369 NATRIO DINITROORTOKREZOLIATAS, 

SUDRĖKINTAS ne mažesniu kaip 10 % 

masės vandens kiekiu 

   

3370 KARBAMIDO NITRATAS, sudrėkintas ne 

mažesniu kaip 10 % masės vandens kiekiu 

   

3371 2-METILBUTANALIS    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3372 METALO ORGANINIAI JUNGINIAI, 

KIETI, REAGUOJANTYS SU VANDENIU, 

LIEPSNIEJI, K. N. 

   

3373 DIAGNOSTINIAI MĖGINIAI arba 

KLINIKINIAI MĖGINIAI 

   

3374 ACETILENAS, BE TIRPIKLIŲ    

3375 AMONIO NITRATO EMULSIJA arba 

AMONIO NITRATO SUSPENSIJA arba 

AMONIO NITRATO GELIS, pusgaminis, 

skirtas sprogmenų gamybai, skystas 

   

3375 AMONIO NITRATO EMULSIJA arba 

AMONIO NITRATO SUSPENSIJA arba 

AMONIO NITRATO GELIS, pusgaminis, 

skirtas sprogmenų gamybai, kietas 

   

3376 4-NITROFENILHIDRAZINAS, turintis ne 

mažiau kaip 30 % masės vandens 

   

3377 NATRIO PERBORATO MONOHIDRATAS    

3378 NATRIO KARBONATO 

PEROKSIHIDRATAS 

   

3378 NATRIO KARBONATO 

PEROKSIHIDRATAS 

   

3379 NUJAUTRINTAS SPROGSTAMASIS 

SKYSTIS, K. N. 

   

3380 NUJAUTRINTA SPROGSTAMOJI KIETA 

MEDŽIAGA, K. N. 

   

3381 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, K. N., 

kurio toksiškumas įkvėpus ne didesnis kaip 

200 ml/m3, o sočiųjų garų koncentracija ne 

mažesnė kaip 500 LC50 

   

3382 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, K. N., 

kurio toksiškumas įkvėpus ne didesnis kaip 

1000 ml/m3, o sočiųjų garų koncentracija ne 

mažesnė kaip 10 LC50 

   

3383 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS, K. N., kurio toksiškumas 

įkvėpus ne didesnis kaip 200 ml/m3, o sočiųjų 

garų koncentracija ne mažesnė kaip 500 LC50 

   

3384 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS, K. N., kurio toksiškumas 

įkvėpus ne didesnis kaip 1000 ml/m3, o 

sočiųjų garų koncentracija ne mažesnė kaip 

10 LC50 

   

3385 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

REAGUOJANTIS SU VANDENIU, K. N., 

kurio toksiškumas įkvėpus ne didesnis kaip 

200 ml/m3, o sočiųjų garų koncentracija ne 

mažesnė kaip 500 LC50 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3386 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

REAGUOJANTIS SU VANDENIU, K. N., 

kurio toksiškumas įkvėpus ne didesnis kaip 

1000 ml/m3, o sočiųjų garų koncentracija ne 

mažesnė kaip 10 LC50 

   

3387 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

OKSIDUOJANTIS, K. N., kurio toksiškumas 

įkvėpus ne didesnis kaip 1000 ml/m3, o 

sočiųjų garų koncentracija ne mažesnė kaip 

10 LC50 

   

3388 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

OKSIDUOJANTIS, K. N., kurio toksiškumas 

įkvėpus ne daugiau kaip 1000 ml/m3, esant 

sočiųjų garų koncentracijai, ne mažesnis kaip 

10 LC50 

   

3389 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N., kurio toksiškumas 

įkvėpus ne didesnis kaip 200 ml/m3, o sočiųjų 

garų koncentracija ne mažesnė kaip 500 LC50 

   

3390 ĮKVĖPUS TOKSIŠKAS SKYSTIS, 

ĖSDINANTIS, K. N., kurio toksiškumas 

įkvėpus ne didesnis kaip 1000 ml/m3, o 

sočiųjų garų koncentracija ne mažesnė kaip 

10 LC50 

   

3391 PIROFORINĖ METALO ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA 

   

3392 PIROFORINĖ METALO ORGANINĖ 

SKYSTA MEDŽIAGA 

   

3393 PIROFORINĖ METALO ORGANINĖ 

KIETA MEDŽIAGA, REAGUOJANTI SU 

VANDENIU 

   

3394 PIROFORINĖ METALO ORGANINĖ 

SKYSTA MEDŽIAGA, REAGUOJANTI SU 

VANDENIU 

   

3395 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA 

   

3395 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA 

   

3395 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA 

   

3396 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

LIEPSNIOJI 

   

3396 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

LIEPSNIOJI 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3396 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

LIEPSNIOJI 

   

3397 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

SAVAIME ĮKAISTANTI 

   

3397 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

SAVAIME ĮKAISTANTI 

   

3397 SU VANDENIU REAGUOJANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA, 

SAVAIME ĮKAISTANTI 

   

3398 SU VANDENIU REAGUOJANTIS 

METALO ORGANINIS SKYSTIS 

   

3398 SU VANDENIU REAGUOJANTIS 

METALO ORGANINIS SKYSTIS 

   

3398 SU VANDENIU REAGUOJANTIS 

METALO ORGANINIS SKYSTIS 

   

3399 SU VANDENIU REAGUOJANTIS 

METALO ORGANINIS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS 

   

3399 SU VANDENIU REAGUOJANTIS 

METALO ORGANINIS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS 

   

3399 SU VANDENIU REAGUOJANTIS 

METALO ORGANINIS SKYSTIS, 

LIEPSNUSIS 

   

3400 SAVAIME ĮKAISTANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA 

   

3400 SAVAIME ĮKAISTANTI METALO 

ORGANINĖ KIETA MEDŽIAGA 

   

3401 ŠARMINIŲ METALŲ AMALGAMA, 

KIETA 

   

3402 ŠARMINIŲ ŽEMIŲ METALŲ 

AMALGAMA, KIETA 

   

3403 KALIO IR METALŲ LYDINIAI, KIETI    

3404 KALIO IR NATRIO LYDINIAI, KIETI    

3405 BARIO CHLORATO TIRPALAS    

3405 BARIO CHLORATO TIRPALAS    

3406 BARIO PERCHLORATO TIRPALAS    

3406 BARIO PERCHLORATO TIRPALAS    

3407 CHLORATO IR MAGNIO CHLORIDO 

MIŠINYS, TIRPALAS 

   

3407 CHLORATO IR MAGNIO CHLORIDO 

MIŠINYS, TIRPALAS 

   

3408 ŠVINO PERCHLORATO TIRPALAS    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3408 ŠVINO PERCHLORATO TIRPALAS    

3409 CHLORNITROBENZENAI, SKYSTI    

3410 4-CHLOR-o-TOLUIDIN-

HIDROCHLORIDAS, TIRPALAS 

   

3411 beta-NAFTILAMINO TIRPALAS    

3411 beta-NAFTILAMINO TIRPALAS    

3413 KALIO CIANIDO TIRPALAS    

3413 KALIO CIANIDO TIRPALAS    

3413 KALIO CIANIDO TIRPALAS    

3414 NATRIO CIANIDO TIRPALAS    

3414 NATRIO CIANIDO TIRPALAS    

3414 NATRIO CIANIDO TIRPALAS    

3415 NATRIO FLUORIDO TIRPALAS    

3416 CHLORACETOFENONAS, SKYSTAS    

3417 KSILILBROMIDAS, KIETAS    

3418 2,4-TOLUILENDIAMINO TIRPALAS    

3419 BORO TRIFLUORIDO IR ACTO 

RŪGŠTIES KOMPLEKSAS, KIETAS 

   

3420 BORO TRIFLUORIDO IR PROPIONO 

RŪGŠTIES KOMPLEKSAS, KIETAS 

   

3421 KALIO RŪGŠTUSIS DIFLUORIDO 

TIRPALAS 

   

3421 KALIO RŪGŠTUSIS DIFLUORIDO 

TIRPALAS 

   

3422 KALIO FLUORIDO TIRPALAS    

3423 TETRAMETILAMONIO HIDROKSIDAS, 

KIETAS 

   

3424 AMONIODINITRO-o-KREZOLIATO 

TIRPALAS 

   

3424 AMONIODINITRO-o-KREZOLIATO 

TIRPALAS 

   

3425 BROMACTO RŪGŠTIS, KIETA    

3426 AKRILAMIDO TIRPALAS    

3427 CHLORBENZILCHLORIDAI, KIETI    

3428 3-CHLOR-4-METILFENIL-

IZOCIANATAS, KIETAS 

   

3429 CHLORTOLUIDINAI, SKYSTI    

3430 KSILENOLIAI, SKYSTI    

3431 NITROBENZOTRIFLUORIDAI, KIETI    

3432 POLICHLORINTI BIFENILAI, KIETI    

3433 LIČIO ALKILAI, KIETI    

3434 NITROKREZOLIAI, SKYSTI    

3435 HIDROCHINONO TIRPALAS    

3436 HEKSAFLUORACETONHIDRATAS, 

KIETAS 

   

3437 CHLORKREZOLIAI, KIETI    



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3438 alfa-METILBENZILALKOHOLIS, KIETAS    

3439 NITRILAI, KIETI, TOKSIŠKI, K. N.    

3439 NITRILAI, KIETI, TOKSIŠKI, K. N.    

3439 NITRILAI, KIETI, TOKSIŠKI, K. N.    

3440 SELENO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N.    

3440 SELENO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N.    

3440 SELENO JUNGINYS, SKYSTAS, K. N.    

3441 CHLORDINITROBENZENAI, KIETI    

3442 DICHLORANILINAI, KIETI    

3443 DINITROBENZENAI, KIETI    

3444 NIKOTINHIDROCHLORIDAS, KIETAS    

3445 NIKOTINSULFATAS, KIETAS    

3446 NITROTOLUENAI, KIETI    

3447 NITROKSILENAI, KIETI    

3448 MEDŽIAGA AŠARINIŲ DUJŲ GAMYBAI, 

KIETA, K. N. 

   

3448 MEDŽIAGA AŠARINIŲ DUJŲ GAMYBAI, 

KIETA, K. N. 

   

3449 BROMBENZILCIANIDAI, KIETI    

3450 DIFENILCHLORARSINAS, KIETAS    

3451 TOLUIDINAI, KIETI    

3452 KSILIDINAI, KIETI    

3453 FOSFORO RŪGŠTIS, KIETA    

3454 DINITROTOLUENAI, KIETI    

3455 KREZOLIAI, KIETI    

3456 NITROZILSIEROS RŪGŠTIS, KIETA    

3457 CHLORNITROTOLUENAI, KIETI    

3458 NITROANIZOLIAI, KIETI    

3459 NITROBROMBENZENAI, KIETI    

3460 N-ETIL-N-BENZILTOLUIDINAI, KIETI    

3461 ALIUMINIO ALKILHALOGENIDAI, 

KIETI 

   

3462 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, KIETI, K. N. 

   

3462 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, KIETI, K. N. 

   

3462 TOKSINAI, GAUTI IŠ GYVŲJŲ 

ORGANIZMŲ, KIETI, K. N. 

   

3464 ORGANINIS FOSFORO JUNGINYS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

   

3464 ORGANINIS FOSFORO JUNGINYS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

   

3464 ORGANINIS FOSFORO JUNGINYS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

   

3465 ORGANINIS ARSENO JUNGINYS, 

KIETAS, K. N. 

   



 

 

JT 

Nr.  
Krovinio pavadinimas 

Papildomi įrašai važtos dokumente 

Avarinės 

kortelės 

numeris 

Apsauginių 

vagonų 

skaičius 

Leidimo nuo 

skirstomųjų 

kalnelių 

sąlygos 

3465 ORGANINIS ARSENO JUNGINYS, 

KIETAS, K. N. 

   

3465 ORGANINIS ARSENO JUNGINYS, 

KIETAS, K. N. 

   

3466 METALO KARBONILAI, KIETI, K. N.    

3466 METALO KARBONILAI, KIETI, K. N.    

3466 METALO KARBONILAI, KIETI, K. N.    

3467 METALO ORGANINIS JUNGINYS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

   

3467 METALO ORGANINIS JUNGINYS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

   

3467 METALO ORGANINIS JUNGINYS, 

KIETAS, TOKSIŠKAS, K. N. 

   

3468 VANDENILIS METALO HIDRIDO 

KAUPIMO SISTEMOJE 

   

 

_________________ 

 

 


